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YÖNETİCİ ÖZETİ 

Doğal ve turistik mekânlar yönünden oldukça zengin olan Yeşilova’da motorlu araç trafiğinin 

azaltılması, ulaşım altyapısının iyileştirilmesi ve trafik talebinin yüksek kapasiteli ulaşım sistemleri ile 

yönetilmesi hedeflenmektedir.  

Hazırlanan bu raporda, Yeşilova ilçesinde kurulması planlanan Yeşilova/Salda Teleferik Hattının 

hizmete girdikten sonra yıllar itibarıyla oluşacak yolculuk talebi ve bu talebe bağlı olarak sistemde 

oluşacak yolculuk miktarları incelenmiştir. Bu doğrultuda yatırımın fizıbıl olup olmadığı tespit 

edilmiştir. 

Fizibilite çalışması ile TR 61 Bölgesinde bulunan Burdur iline bağlı Yeşilova ilçesinde, Salda Kayak 

Merkezine ulaşımı sağlayan teleferik hattı kurulması yatırımı için ilin, bölgenin ve proje alanının 

uygunluğu ve ihtiyacı analiz edilmiştir. Bölgedeki temel paydaşların ve hedef kitlenin söz konusu 

yatırım için talebini ortaya koymak ve yapılan analizlere bağlı olarak teknik, finansal ve ekonomik 

olarak yapılabilirliğini belirlemek fizibilitenin hazırlanma amaçları arasında yer almaktadır. 

Yeşilova, bağlı olduğu Burdur ilinin diğer ilçeleri gibi ekonomisi tarım ve hayvancılığa bağlı bir 

yerleşim yeridir.  Ancak sahip olduğu doğal güzellikler, verimli topraklar, su kaynakları ve Salda Gölü 

gibi bir dünya mirasına sahip oluşu, Yeşilova’yı diğer Burdur ilçelerinden farklı kılmaktadır. 

Yeşilova’nın önünde, bu farklılığı turizm yoluyla kalkınmaya ve ekonomik büyümeye kanalize etme 

fırsatı bulunmaktadır. Yeşilova’nın ihtiyaç duyduğu itici gücün, Salda Gölü-Salda Kayak Merkezi 

veya Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi arasına kurulması planlanan teleferik hattı olduğu 

öngörülmektedir. 

Teleferik hattı yatırımı, Yeşilova ilçesinin sahip olduğu doğal güzelliklerin değerlendirilmesi ile 

başlayacak turizm odaklı istihdam yaratma, nitelikli nüfus göçünü önleme, büyüme ve kalkınma 

stratejilerinin itici gücü olacaktır. 

Toplam yatırım tutarının yatırımın faaliyete geçtiği ilk yıldaki kara bölünmesiyle hesaplanan yatırımın 

kârlılığı %16,55 olarak hesaplanmıştır. Sermayenin kârlılığı, toplam yatırım tutarı içindeki öz sermaye 

tutarının yatırımın faaliyete geçtiği ilk yıldaki net kara bölünmesiyle hesaplanmış olup%110,32 

bulunmuştur.  

Yatırımın ekonomik ömründeki net nakit girişlerinin ve yatırım giderlerinin bir oran ile bugüne 

indirgenmesi ile net bugünkü değer bulunmaktadır. Buna göre ideal düzey net bugünkü değerin 

sıfırdan büyük olmasıdır. Planlanan bu yatırımda %7 indirgeme oranına göre 15 yıllık net bugünkü 

değer pozitif olarak hesaplanmış olup sonuç 21.091.453’tür.  

Yatırımın net katma değeri faiz (Euro), kâr (Euro), sigorta (Euro) toplamıyla hesaplanmakta olup 

1.641.523,30 olarak hesaplanmıştır. Toplam yatırım tutarının istihdam edilen personel sayısına 

bölünmesiyle hesaplanan kişi başına yatırım tutarı ise 732.329,58 olarak hesaplanmıştır. Yatırımın geri 

dönüş süresi, toplam yatırım tutarının ilk faaliyete geçilen yılın sonundaki net nakit akıma 

bölünmesiyle hesaplanmakta olup 6,04 yıl olarak bulunmuştur.  
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2. GİRİŞ  

Salda/Yeşilova Teleferik Fizibilitesi Yeşilova ilçesinde kurulumu planlanan teleferik hattı için 

hazırlanmıştır. Raporun amacı, Burdur’un Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölü ile Salda Kayak 

Merkezi arasına kurulması planlanan teleferik hattının uygulanabilirliğini, amaca uygunluğunu ve 

bölge kalkınmasına etkisini ortaya koymaktır. 

Hazırlanan fizibilite raporunun giriş bölümünde raporun amacı, kapsamı ve organizasyonu, raporun 

çalışma yöntemi, rapor için yapılan bulguların özeti yer almaktadır. Ayrıca giriş bölümünde sonuç ve 

öneriler kısmında projeye dair genel bilgiler verilmiştir. Raporda yer alan projenin tanımı ve kapsamı 

bölümünde projenin adı, amacı, teknik içeriği, hedef kitlesi ve bölgesi gibi proje hakkında genel 

bilgiler yer almaktadır. Projenin arka planı bölümünde; projenin yapılacağı bölgenin sosyoekonomik 

durumu, eğitim sektörü hakkında bilgiler, eğitim sektörüne yönelik uygulanan politikalar ve 

programlar incelenmiştir. Ayrıca bu bölümün alt başlıkları arasında yasal mevzuat ve sektörle ilgili 

uygulanan destekler yer almaktadır. Projenin çeşitli planlarla ilgisi ve ilişkisi de bu bölümde ele 

alınmıştır. Raporda yer alan projenin gerekçesi bölümünde, projenin genel anlamda talep analizi ele 

alınmıştır. Ayrıca hemen ardından projenin konusunun satış, üretim ve pazarlama koşulları 

incelenmiştir. Projenin yapılacağı ilçe olan Yeşilova hakkında genel bilgilere de bu raporda yer 

verilmiştir. Ayrıca projenin teknik analizi, girdileri, organizasyon yapısı ve yönetimi, işletme dönemi 

gelir ve giderleri belirtilmiştir. Projenin finansmanı ve proje analizi başlığı altında finansal analiz, 

ekonomik analiz, sosyal analiz, bölgesel analiz, duyarlılık analizi ve risk analizi de yer almaktadır. 

Rapor çalışmasına; çalışma süreci, yürütülecek faaliyetler, çalışmanın ana çerçevesi ve iş akış planı 

belirlenmesi ile başlanmıştır. Sonrasında masa başı çalışmalar başlamış olup masa başı çalışmalar 

esnasında teleferik hatlarıyla ilgili akademik dokümanlar ve ulusal ve uluslararası örnekler 

incelenmiştir. Fizibilite raporunun hazırlanması esnasında sektörel analiz çalışması yapılmıştır. 

Sektörel analiz çalışmasının amacı; sektörle ilgili bilgilere ve sektörel örneklere sahip olarak teleferik 

hattının Yeşilova ilçesindeki ihtiyacını ve potansiyelini belirlemektir. Teleferik hattının kurulumuyla 

ilgili olarak öncelikle kurulum yapılması planlanan bölgede incelemeler yapılmış istasyon yerleri 

uzman kişiler tarafından tespit edilmiş, bu konuda yerel yetkililer ile mutabakata varılmış ve ilgili 

kamu kuruluşlarının görüşleri alınmıştır. Daha sonra konuya ilişkin kaynaklar incelenmiştir. Ayrıca 

Salda Gölü kıyıları ve Salda Kayak Merkezinin arazi incelemeleri yapılmış iki istasyonlu sistemin 

alternatif istasyon yerleri tespit edilmiştir. Başlangıçta 3 nokta olarak tespit edilen göl bölgesindeki 

istasyon yeri alternatifleri 2’ye indirilmiştir. Bu konuda yerel yetkililerle de mutabakata varılmıştır. 

Burdur ilinin ilçesi olan Yeşilova, Akdeniz Bölgesinin Göller Yöresinde bulunan ve turizm değerleri 

bakımından oldukça zengin bir ilçedir. Yeşilova ilçesinde turizm son yıllarda artış göstermiştir ancak 

henüz istenen seviyede değildir. İlçede bulunan Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezi özellikle yerli 

turistler tarafından talep görmektedir. Turizmin ilçede gelişim göstermesi ile ilçede mevcut olan 

ulaşım olanaklarının yetersiz kaldığı tespit edilmiştir. Bu doğrultuda gerek ilçedeki ulaşım 

olanaklarının iyileştirilmesi, çeşitlendirilmesi ve artırılması için gerekse doğaya zarar vermeden ulaşım 

sağlanabilmesi amacıyla ilçede teleferik hattı kurulması planlanmıştır. Ayrıca sahada yapılan 

incelemeler neticesinde Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasında inşa edilmesi planlanan teleferik 

hattının ilçede var olan turizm potansiyelini harekete geçireceği tespit edilmiştir. Turizmin 

canlanmasıyla yerel ekonominin büyümesi ve sosyal yapının gelişmesi beklenmektedir.  
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Burdur ilinin Yeşilova ilçesi için planlanan teleferik hattının; amaca uygunluk, teknik, yapılabilirlik, 

kârlılık ve verimlilik kriterleri dikkate alındığında uygulanabilir olduğu tespit edilmiştir. 

Yeşilova gerek turizmi gerekse tarım ve hayvancılık faaliyetleri nedeniyle gelişme potansiyeli oldukça 

yüksek bir ilçedir. İlçede turizm faaliyetleri ve turist sayıları düzenli olarak artış göstermektedir. Artış 

gösteren turizm faaliyetleri doğrultusunda ilçede mevcut ulaşım olanakları yetersiz kalmaktadır. İlçede 

ulaşım olanaklarını doğaya zarar vermeden geliştirmek amacıyla teleferik hattı kurulumu 

planlanmıştır. Teleferik sistemleri, kuruldukları bölgelere ilgi ve ekonomik refah götürmektedir. 

Teleferik hattı doğaya az zarar vermekte olup maliyeti oldukça düşüktür. Bunun yanı sıra teleferik, 

ilçenin kalkınmasına katkı sağlamaktadır. Bu doğrultuda teleferik hatlarının tercih edilebilirliği 

oldukça yüksektir. Bu nedenle Yeşilova’da da teleferik hattı kurulumu gerek ilçenin doğası gerekse 

ekonomisi için oldukça avantajlıdır. Fizibilite çalışmasında ve çalışma esnasında yapılan araştırmalar 

sonucunda elde edilen bulgulara göre Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasına yapılması planlanan 

teleferik hattının bölge turizmini canlandıracağı, bölge kalkınmasına katkıda bulunacağı, sosyal yapıyı 

geliştireceği öngörülmektedir.  

Tablo 1 - Fizibilite Sonuçları Özet Tablo 

FİZİBİLİTE SONUÇLARI 

2022 YILI 

İTİBARIYLA 

SONUÇLAR 

AÇIKLAMA 

Yatırımın Karlılığı 16,55% 

Toplam yatırım tutarının yatırımın 

faaliyete geçtiği ilk yıldaki kara 

bölünmesiyle hesaplanmıştır. 

Sermayenin Karlılığı 110,32% 

Toplam yatırım tutarı içindeki öz sermaye 

tutarının yatırımın faaliyete geçtiği ilk 

yıldaki net kara bölünmesiyle 

hesaplanmıştır. 

15 Yıllık NBD (7% İndirgeme 

Oranıyla) 
21.091.453 Euro 

Yatırımın ekonomik ömründeki net nakit 

girişlerinin ve yatırım giderlerinin bir oran 

ile bugüne indirgenmesi ile bulunmaktadır. 

Buna göre ideal düzey NBD'nin sıfırdan 

büyük olmasıdır. Planlanan bu yatırımda 

7% indirgeme oranına göre 15 yıllık NBD 

pozitif olarak hesaplanmıştır. 

15 Yıllık NBD (4% İndirgeme 

Oranıyla) 
23.678.416 Euro 

%4'lük oran ile indirgenmiş net nakit akım 

toplamının 15 yıl boyunca değerlerinin 

toplanmasıyla bulunmuştur. 

Yatırımın Net Katma Değeri 
1.641.523,30 

Euro 

Faiz (Euro), kâr (Euro), sigorta (Euro), kâr 

(Euro) toplamıyla hesaplanmıştır. 

Kişi Başına Yatırım Tutarı 732.329,58 Euro 

Toplam yatırım tutarının istihdam edilen 

personel sayısına bölünmesiyle 

hesaplanmıştır. 

Yatırımın Geri Dönüş Süresi (Yıl) 6,04 

Yatırımın geri dönüş süresi hesabında 

toplam yatırım tutarının ilk faaliyete 

geçilen yılın sonundaki net nakit akıma 

bölünmesiyle hesaplanmaktadır. 
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NBD'ye Göre Yatırımın Geri 

Dönüş Süresi (Yıl) 
6,28 

İndirgenmiş net nakit akıma göre 

hesaplanmıştır. 

Fayda Maliyet Oranı 3,77 

İndirgenmiş gelirlerin indirgenmiş 

giderlere bölünmesiyle bulunmuştur. 

Değerin 1'den büyük olması yatırımın 

fayda değerinin maliyet değerinden büyük 

olduğunu ifade etmektedir. 

Başa Baş Noktasındaki Toplam 

Satış Geliri 
173.776,43 Euro 

Başa baş noktasındaki satış tutarı; yıllık 

toplam maliyetin birim hizmet başına 

düşen kar oranına bölünmesiyle elde 

edilmiştir. 
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3. PROJENİN TANIMI VE KAPSAMI  

Yatırımın konusu, Burdur ili Yeşilova ilçesi sınırları içinde bulunan Salda Gölü ile Salda Kayak 

Merkezi arasında teleferik hattı kurulumudur. Yatırım konusunun adı Salda Gölü-Salda Kayak 

Merkezi Teleferik Hattıdır. 

Resim 1 - Salda Gölü 

 
Kaynak: Google Görseller, 2019 

Salda Gölü görselliği, oluşumu ve yapısı itibariyle yalnızca Türkiye’de değil, dünyada ilgi çeken 

turistik noktalardan biridir. Salda Kayak Merkezi ise Salda Gölü manzarası yanında Yeşilova ilçesi ve 

iki farklı hava limanına yakınlığı nedeniyle kış aylarında kayak sporu yapmak isteyen ziyaretçilerin 

tercih edebileceği bir merkezdir. Yatırımın amacı Salda Gölüne ve Salda Kayak Merkezine olan ilgiyi 

artırmak ve bu değerlere ev sahipliği yapan Yeşilova ilçesini dünyaya tanıtmaktır. Burdur ilini 

Yeşilova ilçesine yapımı planlanan teleferik yatırımı, teleferik hattı inşası ile ilgili olup bir ulaştırma 

yatırımıdır.  
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Resim 2 - Salda Kayak Merkezi 

 
Kaynak: Google Görseller, 2019 

Yeşilova ilçesi, Salda Gölü kıyısında istasyon yeri olarak düşünülen halk plajı mevkine 4 km, Köpek 

Çayı mevkine 9 km, Salda Mahallesine de 13 km uzaklıkta bulunmaktadır. Salda Kayak Merkezinin 

ilçeye uzaklığı ise 14 km’dir. Söz konusu noktalar arası mesafelerin yakın olmasına rağmen gerek göl 

ve kayak sezonlarının mevsim olarak uyuşmaması gerek buralardaki etkinlik imkânlarının farklı 

kitlelere hitap etmesi gerekse kayak merkezine ulaşan yolun niteliği, bu iki noktayı turistik anlamda 

birlikte tanıtmayı ve pazarlamayı zorlaştırmaktadır. Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasında 

kurulması planlanan teleferik hattının bahsi geçen pazarlama ve tanıtım zorluğunu ortadan kaldıracağı 

öngörülmektedir. Bugün Salda Gölüne olan talep Salda Kayak Merkezine olan talebe nazaran öndedir. 

Teleferik hattı ile birlikte, özellikle kayak merkezi çevresinde yapılacağı öngörülen gecelemeli ve 

günü birlik konaklama tesisleri, mevsim ve müşteri farklılığı faktörlerini ortadan kaldırarak Salda 

Kayak Merkezinin bulunduğu Eşeler Dağı, Tınaztepe’ye olan turizm talebini artıracağı 

öngörülmektedir. 
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Resim 3 - Salda Gölü Kuşbakışı 

 
Kaynak: Google Görseller, 2019 

Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasında tesis edilmesi tasarlanan teleferik hattının amacı, bu iki 

turizm merkezini bir araya getirerek daha geniş kitlelerin ilgisini çekmek, göl ve dağ odaklı turizm 

faaliyetlerini tüm yıla yaymak ve bu doğrultuda artması öngörülen iş ve istihdam hacmi sayesinde 

bölgesel kalkınmaya katkı sunmaktır. 

Yatırım, Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasında kurulumu planlanan turizm amaçlı bir teleferik 

hattı inşası ile ilgili olup bir ulaştırma yatırımıdır. 

Hazırlanan fizibilitede, biri Salda Gölü kıyısında diğeri ise Salda Kayak Merkezinde inşa edilmesi 

planlanan iki istasyon arasında sabit hızla dönen, istasyonlarda ana halattan ayrılıp indi bindi yapılacak 

kadar yavaşlayan ve sonra da tekrar ana halata tutunan kabinlerin yer aldığı bir sistem önerilmektedir. 

Hazırlanan fizibilitede Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasında kurulması tasarlanan teleferik 

hattı için iki güzergâh seçeneği sunulmaktadır. Başlangıçta üç olan seçenek sayısı yerel yetkililerle 

varılan mutabakat doğrultusunda ikiye indirilmiştir. Bu güzergâhlardan biri 4.530 m, diğeri ise 2.455 

m uzunluğundadır. Güzergâhların her ikisi de iki istasyonludur ve bu istasyonlar arasında sekizer 

kişilik gondol tipi kabinler çalışacaktır. Sistemin diğer bileşenleri ise iki istasyon arasında arazi 

yapısına göre uygun yerlere inşa edilecek direkler ile bu direkler arasında kabinlerin tutunması için 

çekilecek çelik halatlardır. 

Yeşilova ilçesinde kurulumu planlanan teleferik için öngörülen iki güzergâhın maliyetleri birbirinden 

farklıdır. Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi güzergâhı için öngörülen maliyet 7.452.400 Euro, 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi güzergâhı için öngörülen maliyet ise 5.753.400 Euro’dur. Bu 

maliyetlerin %15’lik kısımları öz kaynaktan karşılanacak, %85’lik kısımları için ise 2 yılı ödemesiz 

toplam 7 yıl vadeli yatırım kredisi kullanılacaktır. 

Yatırımın hayata geçirilmesine karar verildikten ve hazırlık çalışmaları tamamlandıktan sonra 

başlayacak yatırım süresi yaklaşık 18 aydır. 
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Teleferik yatırımının alanı iki parçadan oluşmaktadır. Bunlar, Burdur ili Yeşilova ilçesi sınırları içinde 

yer alan Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezidir. Bu iki nokta arasında iki istasyonlu teleferik hattı 

inşa edilecektir. Salda Kayak Merkezindeki istasyon noktası belirlenmiş olup Salda Gölü kıyısındaki 

istasyon yeri ise iki alternatiflidir. Bu alternatifler Salda Mahallesi ve Köpek Çayı mevkisidir.  

Fizibilite konusunun çıktısı Salda Gölü ile Salda Kayak Merkezi arasına inşa edilmesi tasarlanan 

teleferik tesisi olup yatırımın ana girdileri yatırım maliyetlerini oluşturan tüm kalemlerden 

oluşmaktadır. 

Fizibilitesi hazırlanan bu yatırım Yeşilova ilçesi halkına fayda sağlayacak olup ayrıca Salda Gölüne, 

Salda Kayak Merkezine ve Batı Akdeniz Bölgesine turistik amaçla gelen ziyaretçileri hedef 

almaktadır. 

Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği proje sahibi ve projenin yürütücü kuruluşudur. Köylere 

Hizmet Götürme Birlikleri, devlet görevlileri ile seçilmiş kişilerden oluşan, görevleri tanımlanmış 

resmi kuruluşlardır. Köylere Hizmet Götürme Birlikleri, ilçeler bazında teşkilatlanmış, bağlı köylere 

başta yol, su, kanalizasyon gibi altyapı tesisleri olmak üzere hizmet götürülmesine yardımcı olan resmi 

kuruluşlardır. İlçenin adını taşıyan bu birliklerde ilçeye bağlı tüm köyler muhtarlar tarafından temsil 

edilmektedir. Birliğin meclisini üye köylerin muhtarları ile o ilçeyi il genel meclisinde temsil eden 

üyeler oluşturmaktadır. Meclisin başkanı, merkez ilçe ise vali ya da görevlendireceği bir vali 

yardımcısı, ilçelerde ise kaymakam olmaktadır. Beş kişilik encümende de birlik başkanı, iki il genel 

meclisi üyesi ve seçilmiş iki köy muhtarı mevcuttur. (Türkiye Belediyeler Birliği) 

Burdur ili Yeşilova ilçesine kurulumu planlanan teleferik hattı yatırım fizibilitesinde teleferik hattı 

amaca uygunluk, teknik, yapılabilirlik, kârlılık ve verimlilik kriterleri dikkate alınarak 

değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler neticesinde teleferik hattının Yeşilova ilçesinde 

kurulumu ilçenin gerek ulaşım olanaklarının çeşitlenmesine gerekse turizmin gelişmesine katkı 

sağlayacaktır. 

Fizibilite çalışmasında kullanılan tüm varsayımlar aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir: 

Tablo 2 - Varsayımlar 

Teleferik Hattı İşletme Karakteristikleri ve Varsayımlar 

Günlük Çalışma Saati 12 

Aylık Çalışma Süresi (Gün) 25 

Yıllık Çalışma Gün Sayısı 300 

Günlük İşletme (Dakika) 720 

Km. Başına Yolcu Taşıma Enerjisi (kWh) 0,1 

Enerji Gideri (Euro / kWh) 0,11 

Amortisman Süresi (Yıl) 20 

Yıllık Ziyaretçi Sayısı Artışı %5 

İşletme Hızı (m/sn.) 5 

Gondol Tipi (Kişi) 8 

Kabin Sayısı 20 

Sefer Aralığı (Dakika) 5 

Sefer Aralığı (Saniye) 300 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Hat Uzunluğu (Metre) 4.533 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Hat Uzunluğu (Metre) 2.455 
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Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Hat Uzunluğu (Kilometre) 4,53 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Hat Uzunluğu (Kilometre) 2,46 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Seyahat Süresi (Dakika) 14 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Seyahat Süresi (Dakika) 8 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Sefer Başına Toplam Süre (Dakika) 19 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Sefer Başına Toplam Süre (Dakika) 13 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Günlük Tur 38 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Yıllık Tur 11.368 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Günlük Tur 55 

Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Yıllık Tur 16.615 

Tablo 3 - Diğer Varsayımlar 

Diğer Varsayımlar  Değer 

Çalışma Süresi (Gün/Ay) 25 

Çalışma Süresi (Gün/Yıl) 300 

Yıllık Ziyaretçi Sayısı Artışı 5% 

Amortisman Süresi (Yıl) 20 

Enerji Gideri (kWh) 0,11 
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4. PROJENİN ARKA PLANI  

Birbirinden uzak iki nokta arasında, havada gerilmiş bir ya da birkaç çelik halat üzerine bağlanarak yol 

alan asılı taşıta teleferik adı verilmektedir. Teleferik sistemleri, halatlı iletim sistemleri grubunda olup 

genellikle insan taşımacılığında kullanılmaktadır. Teleferik sistemlerinin tercih edildiği bölgeler 

genellikle engebeli araziler ve zorlu ulaşım hatları güzergâhlarıdır. Teleferik hatları çoğunlukla turizm 

amaçlı kurulmakta ve doğa ile iç içe bir yolculuk imkânı sunmaktadır. Teleferik sisteminin 

uygulanacağı bölgelerin coğrafyası hattın kurulumuna uygun olmalıdır. (Demirsoy) 

Günümüzde teleferiklere; insanların kolay, güvenli ve çevre dostu bir şekilde taşınmasına ihtiyaç 

duyulan şehirlerde, kayak merkezlerinde, turist çekim merkezlerinde vb. ihtiyaç duyulmaktadır. 

Teleferiklerin kullanımının yaygınlaşmasında öne çıkan etkenler arasında konfor ve sürdürülebilirlik 

yer almaktadır. Ayrıca maliyetleri bakımından da oldukça avantajlı olan teleferiklerin inşaat süresi 

kısadır. Teleferikler çalışma sistemi bakımından ikiye ayrılmakta olup bunlar tek halatlı ve iki 

halatlıdır. Tek halatlı adı verilen teleferik tek bir hareketli kabloya bağlıdır. İki halatlı teleferik ise 

birinci halat kabinin ağırlığını çekerken ikincisi hareketi temin etmektedir. Tek halatlı bir teleferik 1 

tonluk bir yükle 1 dakikada 183 metre gidebilmekteyken iki halatlı bir teleferik ise 5 tonluk bir ağırlığı 

aynı hızla taşıyabilmektedir. Hat gidiş-geliş özelliğine sahip ise her bir tarafa aynı sayıda kabin 

konulması ile halata istenilen gerginliğin verilmesi mümkün olmaktadır. Yolcu taşıyan teleferikler, 

ticari teleferiklere benzemektedir. Büyük yolcu teleferikleri 120 yolcu taşıyabilmektedir. Ancak 

bunlarda diğer teleferiklere ilâve olarak acil durum motorları, yangın söndürücüler ve özel frenler 

bulunması zorunlu kılınmıştır. Venezuela, İsviçre gibi ülkelerde teleferiklerin zeminden 300 metreden 

fazla yükseldiği yerlerde teleferiklere güvenlik amacıyla paraşütler konulmaktadır. (Demirsoy) 

Teleferiklerin, diğer ulaşım teknolojileri ile karşılaştırıldığında yatırım maliyeti en düşük olan sistem 

olduğu görülmektedir. Bunun yanı sıra teleferiklerin işletme ve bakım maliyeti düşük ve çevresel 

etkileri minimal düzeydedir. Teleferik hattının kurulumu için gerekli olan kuleler için çok az yer 

gerektirmesi, kulelerin sokaklara monte edilebilir olması dolayısıyla kablolu sistemlerin ayak izinin 

oldukça küçük olması teleferik hattının avantajları arasındadır. Öte yandan inşaat etkilerinin minimal 

düzeyde kalması sahada oldukça az hazırlık gerektirmesi teleferiklerin diğer teknolojilere göre önemli 

avantajları arasında yer almaktadır. Teleferik hattının dezavantajları arasında ise kurulan teleferik 

hattının genişletilmesinin oldukça zor olması, mevcut teknolojinin ikiden fazla istasyon içeren 

sistemlere imkân tanımadığı için diğer bölgelere yayılmasının mümkün olmayabileceği, güzergâhın 

düz bir hat ile sınırlı olma eğiliminde olması yer almaktadır. Köşe istasyonların oluşturulmasının 

maliyeti yüksektir ve buna bağlı olarak daha geniş alanlara gereksinim çoktur. Ancak bu durum 

kentsel bölgelerde arzu edilmemektedir. Sebebi ise şiddetli rüzgâr ya da gök gürültülü sağanak 

yağışlarda ulaşıma ara verilmesinin gerekmesidir. Ayrıca tahliye yöntemleri sorun oluşturabilmekte, 

özellikle hat ortasındaki yolcu transferi yapılabilmesi için teknoloji geliştirme ihtiyacı bulunmakta ve 

sigorta primleri yükselmektedir. Dolayısıyla düşük işletme ve bakım maliyetinin sağlayacağı 

avantajları ortadan kaldırmaktadır. Ancak bu durum turistik bölgeler ile kentler arasında farklılık 

göstermektedir. (Aliefendioğlu) 

Kentsel kablolu hava hatlarının gerek ekoloji gerek trafik yönetimi gerekse alan planlaması yönünden 

sağlayacağı avantajlar arasında kablolu hava hatlarının güzel bir görünüme sahip olup, kentsel 

peyzajın şekillenmesine yardımcı olması, kablolu hava hattı ile yapılan seyahatin yolculara manzara 

fırsatı sunması, hava hattının kentsel engellerin üzerinden geçmesi, diğer sistemlere nazaran daha dik 

eğimlerle başa çıkılabilmesi, hattın yalnızca kabinler tarafından kullanıldığı için kullanım konusunda 

ihtilaf yaşanmaması, 50 kişiye kadar olan kabinlerde personel bulundurmaya genelde ihtiyaç 
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duyulmaması, diğer pek çok yolcu taşıma sistemi ile karşılaştırıldığında enerji dengesinin pozitif 

olması yer almaktadır. Ayrıca teleferik sistemi, elektrik ile çalışmakta rejeneratif frenleme ile enerji 

kazanımı sağlamakta, birkaç taşıtın hareketi için tek bir motor yeterli olmakta, enerji tüketimi yolcu 

adedine göre ayarlanabilmekte ve hassas rekreasyon alanlarına ulaşımda ideal bir sistemdir. 

(Aliefendioğlu) 

i. Sosyoekonomik Durum 

Burdur ilinin ekonomisi; tarım, hayvancılık ve buna bağlı tarım makineleri ve gıda sektörüne 

dayanmaktadır. Ayrıca doğaltaş mermercilik ve madencilik sektörünün de Burdur ekonomisinde 

oldukça önemli bir yeri vardır.  

Şekil 1 - Batı Akdeniz Bölgesi İlçeleri Sosyoekonomik Gelişmişlik Göstergeleri 

 
Kaynak: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2019 

Şekilde yer alan haritada Batı Akdeniz Bölgesi ilçelerinin sosyoekonomik gelişmişlik göstergeleri 

verilmiştir. Haritada Yeşilova ilçesinin endeksi -0,984719 ile -0,632199 arasında gösterilmiştir.  

Yeşilova ilçesinde yerel halk geçimini tarım ve hayvancılık ile sağlamaktadır. İlçede tarım modern 

yöntemlerle yapılmakta olup ilçe topraklarının çoğunluğunun kıraç olması nedeniyle ilçede çoğunlukla 

tahıl üretimi yapılmaktadır. Yeşilova ilçesinde sulanabilen tarım arazisi 11.086 hektar ve kuru tarım 

arazisi ise 21.860 hektardır. Ayrıca ilçede 115 adet mermer ocağı aktif olarak çalışmakta olup Çuvallı 

Köyü ve Yeşilova’nın ilçe merkezinde birer adet mermer fabrikası bulunmaktadır. Öte yandan ilçede 

bulunan Salda Gölünün son yıllarda yerli ve yabancı turistlerden oldukça fazla talep görmesi 

nedeniyle ilçede turizm de gelişmiştir. Bu doğrultuda Salda Gölü etrafına yapılan dinlenme tesisleri, 
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lokantalar vb. ilin ekonomik yapısını kısmen de olsa değiştirmiştir. Salda Gölü etrafında bulunan 

tesisler yerel halka istihdam olanağı sağlamış olup ildeki negatif göç oranını olumlu yönde 

etkilemiştir. (Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

ii. Sektörün Tanımı 

Ulaştırma, insan ve yüklerin bir yerden başka bir yere iletimlerinin, istenen koşullara uygun belirli ve 

iyi tanımlanmış bir şekilde sağlanması amacı ile bir araya getirilerek işlevleri ve karşılıklı etkileşimleri 

organize edilen ilgili tüm fiziksel, sosyal, ekonomik ve kurumsal bileşenler kümesidir. (Demirkol, ve 

diğerleri, 2004) 

Ulaştırma, ekonomik kaynakların değerlendirilmesi, insan ve yüklerin iletimlerinin sağlanması, diğer 

ülkeler ile bağlantı sağlanabilmesi, ihracat ve ithalat yapılması ve tüm bu süreçlerin sürekliliğinin 

sağlanabilmesi açısından oldukça önemlidir. Ulaştırma imkânlarının iyileştirilmesi makroekonomik 

bakımdan istihdamı, yatırımları ve üretim düzeyini; mikro ekonomik bakımdan ise satış ve dağıtım 

aşamasında işletmelerin faaliyetlerini olumlu yönde etkilemektedir. Ulaştırma talebini etkileyen 

faktörler; ekonomik gelişme, işgücü ve üretim-tüketim artışı, ekonomik faaliyetlerin mekânsal alanda 

yayılımı, küreselleşme, uluslararası ilişkiler ve anlaşmalar, enerji fiyatları ve turizm sektörüdür. 

Ulaştırma sistemi karayolu, demiryolu, denizyolu, havayolu ve boru hatları gibi alt sistemlerden 

meydana gelmektedir. Belirtilen alt sistemler özerk hizmet sunabildiği gibi bir araya gelerek çok türlü 

taşımacılık hizmeti de sunabilmektedir. (Türkiye'de Ulaşım Sektöründe Yaşanan Değişimler ve 

Mevcut Durum) 

Ulaştırma sistemleri, bir ülkede başta ekonomi olmak üzere sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

canlanmasında etkin role sahip bir araçtır. Bu nedenle doğal kaynakların verimli bir şekilde 

kullanılması, mal ve hizmetlerin hızlı dağıtımı, iç ve dış ticaretin geliştirilmesi ancak ulaşımın dikkatli 

bir şekilde planlanması ve düzenli bir ulaştırma ağının oluşturulması ile mümkündür. Ulaştırma 

sektörü, sanayi veya tarım sektörü gibi mal üreten bir sektör değildir. Ancak ulaştırma, diğer 

sektörlerin üretkenliği üzerinde etkili rol oynayan bir hizmet sektörüdür. Ulaştırma sistemi kalkınmayı 

belirleyen oldukça önemli bir faktördür. Ulaşım alt sistemlerini oluşturan karayolu, havayolu, boru 

hattı, denizyolu ve demiryolu sistemlerinin kendine özgü ve kalkınma sürecini farklı şekilde etkileyen 

özellikleri mevcut olup bu sistemler birbirinden bağımsız değildir. (Ülkemiz Ulaştırma Politikalarının 

Doğu Karadeniz Bölgesi’nin Kalkınması Üzerindeki Etkileri ) 

Teleferik sistemi ulaştırma sektörünün çeşitleri arasında yer almaktadır. Teleferik sisteminin diğer 

ulaştırma çeşitlerine nazaran maliyeti oldukça düşüktür. Gerek yapım maliyeti gerekse kullanım 

maliyeti bakımından diğer çeşitlerden daha kârlıdır. Öte yandan teleferik sistemi karbon salınımı 

yapmamakta ve bu nedenle çevreye zarar vermemektedir. Sistemin avantajları arasında yapımı 

esnasında doğanın tahrip edilmemesi de yer almaktadır.  

iii. Sektörel veya Bölgesel Politikalar ve Programlar  

Günümüzde turizm faaliyetleri deniz turizminden farklılaşarak beklenti, istek ve ihtiyaçlardaki 

değişmeler doğrultusunda alternatif turizme yönelmiştir. Bu durum ülkeleri; turizmi çeşitlendirerek 

turistlerin beklentilerini karşılamak, böylece turizmden elde ettikleri geliri arttırmak amacıyla 

alternatif turizm faaliyetlerine yöneltmiştir. Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te deniz turizminin yanı 

sıra alternatif turizm alanlarının geliştirilmesi doğrultusunda çalışmalar yapılacağı belirtilmiştir. 

Alternatif turizm alanları içinde sağlık ve termal turizm, kış sporları turizmi, dağ ve doğa turizmi, 

yayla turizmi, kırsal ve eko turizm, kongre ve fuar turizmi, yat turizmi, tarihi turizm vb. yer 

almaktadır. Türkiye gerek coğrafi konumu gerekse tarihi nedeniyle turizm çeşitleri konusunda oldukça 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 25 / 159 

avantajlı bir ülkedir. Neredeyse her çeşit turizme ev sahipliği yapma kapasitesinde olan Türkiye’de 

alternatif turizm alanlarını geliştirmek Türkiye’nin turizm stratejisinin kritik noktaları arasında yer 

almaktadır. (T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı) 

Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te Türkiye turizminin vizyonu; sürdürülebilir turizm yaklaşımı 

benimsenerek istihdamın artırılmasında ve bölgesel gelişmede turizmin öncü bir sektör konumuna 

ulaştırılması ve Türkiye’nin 2023 yılına kadar, uluslararası pazarda turist sayısı ve turizm geliri 

bakımından ilk beş ülke arasında önemli bir varış noktası ve uluslararası bir marka haline 

getirilmesinin sağlanması olarak belirtilmiştir. Ayrıca vizyona yönelik ilkeler belirtilmiş olup bu 

ilkeler arasında turizm gelişiminin hükümetlerin sosyoekonomik hedeflerini desteklemesi yer 

almaktadır. Bu ilke teleferik hattının kurulmasıyla Yeşilova’da turizmi geliştirecek olup bölgesel ve 

ulusal sosyoekonomik gelişmeye katkı sağlayacaktır. Strateji de yer alan vizyona yönelik diğer bir ilke 

ise turizm gelişiminin sürdürülebilir çevre politikaları ile desteklenmesidir. Teleferik hattı çevreye 

zarar vermemesi nedeniyle Turizm Stratejisi 2023’ün ilkeleriyle doğrudan ilişkilidir. Ayrıca stratejinin 

vizyona yönelik ilkelerinden birisi de yöreye özgü farklı turizm türlerinin birbirine entegrasyonunu 

sağlayarak çok çeşitli turizm imkânlarını farklı sektörel kullanımlarla bir arada sunabilen alternatif 

turizm odaklı turizm kentlerinin oluşturulmasıdır. Bu ilke Yeşilova’yı turizm ilçesi yapmaya yönelik 

çalışmalarla doğrudan ilgilidir. Ayrıca fizibilite konusu ile doğru orantılı olarak Turizm Stratejisi 

2023’te turizmi desteklemeye yönelik altyapı ve ulaşım yatırımlarının artırılması hedeflenmektedir. 

(T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı) 

Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te turizmi geliştirmeye yönelik çeşitli stratejiler belirtilmiştir. Bu 

stratejilerden biri ulaşım ve altyapı stratejisidir. Türkiye’de turizmin gelişmekte olduğu ve gelişme 

potansiyelinin yüksek olduğu bölgelerde ulaşım ve altyapı sorunlarının çözümlenmesi ve geliştirilmesi 

için yerel yönetimlerle iş birliği içinde alışmalar yürütüleceği stratejide belirtilmiştir. Ayrıca bu alanda 

gelişmelerin destekleneceği yine stratejide vurgulanan noktalar arasındadır. Ulaşım, turistleri tüketim 

noktası olan turizm bölgelerine bağlayan körü niteliğinde olup bu özelliği nedeniyle ulaşım turizm için 

ana ürün niteliğindedir. Turizm sektöründe ulaştırmanın geliştirilmesi, sağlıklı işlemesi, 

çeşitlendirilmesi ve ulaşım türleri arasında entegrasyonun olması gereklidir. Bu doğrultuda Türkiye’de 

ulaşımın yaz turizmi ile sınırlı kalmayıp tüm yıla yayılması, kıyı turizmi dışında alternatif turizm 

çeşitlerinin ve iç bölgelerdeki turizm aktivitelerinin geliştirilmesi için ulaşım bağlantılarının 

güçlendirilmesi gerektiği Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te belirtilmiştir. (T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı) 

2009 yılında kurulan Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), Antalya ve Isparta ve Burdur illerinin 

kalkınma stratejilerini belirleyen resmi bir kurumdur. Kalkınma ajanslarının temel işlevi, bölgede var 

olan içsel potansiyeli ortaya çıkarıp işleyerek bölgenin ekonomik ve sosyal yönden gelişmesine ön 

ayak olmaktır.  

BAKA’nın 2014-2023 Bölge Planında, turizmin çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar mevcuttur. Bölge Planında Antalya’nın kıyı turizminde ön planda olduğu vurgulanmış olup 

Burdur’un alternatif turizm potansiyelinin değerlendirilmediği belirtilmiştir. Ayrıca BAKA’nın 

kapsadığı TR61 Bölgesinin yalnızca kıyı turizmi bakımından değil, alternatif turizm çeşitleri 

yönünden de zengin olduğu Bölge Planında vurgulanmıştır. TR61 Bölgesinde St. Paul ve Likya 

alanlarında ekoturizm potansiyelinin olduğu ve bu alanlarda ulaşımı kolaylaştıran çalışmaların gerekli 

olduğu vurgulanmıştır. Ekoturizm Batı Akdeniz Bölgesinde gelişmeye açık turizm çeşitleri arasındadır 

ancak ulaşım ve altyapı yetersizliği bu turizm çeşidinin gelişimini engellemektedir. Turizm 

faaliyetlerinin yoğun olduğu TR61 Bölgesinin kıyı kesimlerinde turizm faaliyetleri çeşitlendirilerek, iç 
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kesimlerde ise ulaşım ve altyapıyı güçlendirilerek bölge genelinde alternatif turizmin 

yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Ayrıca bölge planında vurgulanan bir diğer nokta ise bölgenin 

kuzey ve güney kısımlarında gerçekleştirilen turizm faaliyetlerinin bütünleştirilmesinin önündeki iki 

büyük engelin iç kesimlerdeki altyapı yetersizliği ve bölge içi ulaşım sıkıntılarıdır. Öte yandan iç 

kesimlerde bulunan doğal alanlar ile tarihi ve kültürel yapıların büyük bölümünün bakımsız olması ve 

çevrelerinde turizme yönelik tesisleşmenin az olması, şehir alt ve üst yapılarının yetersiz olması ve 

bölge karayollarının ihtiyacı karşılamayışı turizm faaliyetlerinin artırılması ve çeşitlendirilmesi 

önünde engel teşkil etmektedir. Altyapı ve konaklama tesisi yatırımları ile desteklenmiş planlı 

alternatif turizm faaliyetlerinin bölge genelinde yaygınlaştırılması için öncelikle ulaşım sorunlarının 

ortadan kaldırılması gerekmektedir. (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) 

Şekil 2 - TR61 Bölgesi Alternatif Turizm Olanakları 

 
Kaynak: Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2019 

Türkiye Onuncu Kalkınma Planında, Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te ve BAKA Bölge Planı 2014-

2023’te turizmin kalkınmadaki önemi vurgulanmış olup turizmi geliştirmeye ve çeşitlendirmeye 

yönelik hedefler belirlenmiştir. Bu gelişmenin ve çeşitlendirmenin başında ulaşım ve altyapı 

düzenlemeleri geldiği vurgulanmıştır. Bu doğrultuda Yeşilova ilçesinde yapımı planlanan teleferik 

hattı gerek TR61 Bölgesinde turizmin gelişmesine gerekse ulaşım olanaklarının çeşitlendirilmesinde 

ve iyileştirilmesinde oldukça önemli bir role sahiptir. 
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iv. Kurumsal Yapılar ve Yasal Mevzuat  

Yatırımı gerçekleştirecek ve yürütülmesinden sorumlu olan kuruluş kamu adına Yeşilova Köylere 

Hizmet Götürme Birliğidir. İlçelerde, tarım ürünlerinin pazarlanması dışında, yol, su, kanalizasyon ve 

benzeri altyapı tesisleri ile köylere ait diğer hizmetlerin yürütülmesine yardımcı olmak, bizzat yapmak, 

yaptırmak ve kırsal kalkınmayı sağlamak üzere, tüm köylerin iştiraki ile o ilçenin adını taşıyan, 

köylere hizmet götürme birliği kurulabilmektedir. Köylere Hizmet Götürme Birliği başkanı merkez 

ilçelerde vali veya görevlendireceği vali yardımcısı, diğer ilçelerde ise kaymakamdır. Köylere hizmet 

götürme birliğinin meclisi, birlik başkanı başkanlığında, birliğe üye köylerin muhtarları ve o ilçeden 

seçilen il genel meclisi üyelerinden oluşmaktadır. Köylere hizmet götürme birliğinin encümeni birlik 

başkanının başkanlığında, meclisin kendi üyeleri arasından gizli oyla seçeceği iki il genel meclisi 

üyesi ve iki köy muhtarı olmak üzere beş kişiden oluşmaktadır. (Türkiye Belediyeler Birliği) 

Köylere Hizmet Götürme Birlikleri, 5355 Kanun numaralı 26/05/2005 tarihli Mahalli İdare Birlikleri 

Kanununda tanımlanmıştır. Kanun, 11/06/2005 tarihli ve 25842 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanmıştır. Kanunda, Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile ilgili yasal durumlar belirtilmiştir. 

(Bakanlar Kurulu) 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin bütçesine ilişkin esas ve usuller ile muhasebe ve raporlama 

standartları, harcama esas ve usulleri, çerçeve hesap plânı ile düzenlenecek raporların şekil, süre ve 

türleri T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşü alınarak T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından 

çıkarılacak yönetmelikle düzenlenmektedir. Ayrıca bu birliklerin yapacakları ihalelere ilişkin esas ve 

usuller T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşü alınarak T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından 

çıkarılacak yönetmelikle düzenlenmektedir. (Bakanlar Kurulu) 

Yeşilova Belediyesi, Burdur iline bağlı bir ilçe belediyesidir. Yeşilova Belediyesi kanun tarafından 

belirlenen ve her ilçe belediyesinde olması gereken birimlere sahiptir. Bu birimler Yazı İşleri 

Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğüdür. İlçe Belediye 

Kanunu ile kurulmuş olup Belediye Kanununda belirtilen tüm hükümlere uygundur. Kanunda 

belediyenin kuruluşunu, organlarını, yönetimini, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 

esaslarını düzenlenmiştir. (Yeşilova Belediyesi) 

Yeşilova Kaymakamlığı, Burdur Valiliğine bağlı bir ilçe kaymakamlığıdır. Kaymakamlığa bağlı 

kurumlar arasında İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Emniyet Amirliği, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe 

Nüfus Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, İlçe Mal Müdürlüğü, İlçe Tapu 

Müdürlüğü yer almaktadır. Ayrıca İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü, İlçe Özel İdare Müdürlüğü, İlçe Orman İşletme Şefliği, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı ve Köylere Hizmet Götürme Birliği ilçede yer almaktadır. Kaymakamlığın teşkilatı, 

görevleri ve çalışma yönetmeliği 27.958 sayılı ve 08.06.2011 tarihli Resmi Gazetede yayımlanana 

Valilik ve Kaymakamlık Birimleri Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilmiştir. Ayrıca 

kaymakamlığa bağlı müdürlüklerin ve şefliklerin görev ve yetkileri de yine aynı yönetmelikte 

belirtilmiştir. (Yeşilova Kaymakamlığı) 

 

 

 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 28 / 159 

v. Sektörle İlgili Uygulanan Destekler ve Teşvikler 

 Türkiye’de yatırımlar 19/06/2012 tarihli ve 3305 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları 

Hakkında Karar ve Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

hükümlerince desteklenmektedir. Türkiye’de cari yatırım teşvik sistemlerinin amaçları içinde teknoloji 

içeren yatırımların desteklenmesi ve bölgesel gelişmişlik farklarının azaltılması gibi BAKA 

politikalarının destekleyen unsurlar mevcuttur. Türkiye’de teşvik uygulaması açısından 6 bölge 

bulunmakta ve Burdur ili 3. bölgede yer almaktadır. Bu bölgeye ilişkin destek unsurları şunlardır: 

KDV muafiyeti, gümrük vergisi muafiyeti, vergi indirimleri, SGK işveren prim muafiyeti, yatırım yeri 

tahsisi, faiz desteği, yapı harçları muafiyeti, emlak vergisi muafiyeti ve damga vergisi muafiyeti. 

(Bakanlar Kurulu Kararı) (Tebliğ) 

Tablo 4 - Faiz Desteği Oranları 

 

Bölgeler 

Destek Oranı 
 

Azami Destek Tutarı 

(Bin) 
TL Cinsi Kredi Döviz Cinsi Kredi 

I 

 

- - - 

II - - - 

III 3 Puan 2 Puan 500 

IV 4 Puan 2 Puan 600 

V 5 Puan 2 Puan 700 

VI. 7 Puan 2 Puan 900 

Burdur (3. Bölge) 3 Puan 2 Puan 500 

Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı, 2019 

Tabloda yatırım bölgeleri ve bu yatırım bölgelerinin destek oranı verilmiştir. Burdur ili 3. yatırım 

bölgesinde yer almakta olup destek oranı TL cinsi kredide 3 puan, döviz cinsi kredide ise 2 puandır.  

2634 sayılı ve 12/031982 tarihli Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca verilen teşvikler mevcuttur. Bu 

kapsamda taşınmaz malların turizm amaçlı kullanımı ile ilgili tahsisler, orman fonuna katkının 

taksitlendirilmesi, elektrik, su, gaz, haberleşme giderlerinde sağlanan kolaylıklar bulunmaktadır. 

(Bakanlar Kurulu) 

Avrupa Yatırım Bankası, Türkiye’de yerleşik olan, KOBİ ve büyük işletme tanımlarına uygun 

işletmelerin sabit yatırım ve işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanını sağlamaktır. Türkiye’de 

yerleşik KOBİ’ler ve büyük işletmeler yatırımlarının finansmanında kredi desteği sağlanacaktır. Kredi 

kapsamında değerlendirilecek KOBİ’lerin toplam yatırım tutarı 25 milyon Euro’dan fazla olmamalı ve 

Avrupa Yatırım Bankası kredi tahsis tutarı 12,5 milyon Euro’yu geçmemelidir. Kredi kapsamında 

değerlendirilecek büyük işletmelerin yatırım tutarı ise 25 milyon Euro’dan büyük 50 milyon Euro’dan 

küçük olmalıdır. Ayrıca büyük işletmeler için yapılacak Avrupa Yatırım Bankası kaynaklı tahsis tutarı 

yatırım tutarının %50’sini geçmemelidir. Kredilendirme oranı ve vade, kredi değerlendirmesi 

sonucunda belirlenmektedir. (Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.) 

 Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. yatırımcılara, yatırım kredisi sağlamaktadır. Banka, 

yatırımcılara kısa veya orta vadeli TL kredisi sağlamakta olup kredinin limiti maksimum 3 milyon 

TL’dir. Kredinin vadesi ise 1 yıl ile 3 yıl arasındadır. (Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.) 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası verdiği kredilerle yatırımları desteklemektedir. Banka kurumsal 

krediler başlığı altında sanayi yatırımlarına, enerji ve kaynak verimliliği sağlayan yatırımlara, çevre 

yatırımlarına, yenilebilir enerji ve sürdürülebilir turizm yatırımlarına vb. sağladığı kredilerle destek 
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vermektedir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankasının her bir yatırım kalemi için sağlanmasını istediği 

kriterler farklılık göstermektedir. Buna örnek olarak çevre yatırımlarına sağlanan kredi desteği 

verilebilmekte olup bu krediler bankanın çevre kirliliğini azaltmaya ve iklim değişikliklerini önlemeye 

yönelik yatırımlara sağladığı kredilerdir. Çevre kredileri başlığı altında destek verilebilecek yatırımlar 

ise şu şekilde sıralanmıştır: kirliliği önleme, atık su arıtma, filtre ve toz, emisyon azaltım, yakıt 

dönüşümü, su yönetimi, iş güvenliği ve işçi sağlığı, çevre yönetimidir. (Türkiye Sınai Kalkınma 

Bankası) 

vi. Proje Fikrinin Kaynağı ve Uygunluğu  

Yeşilova ilçesine yapımı planlanan teleferik hattı yatırımı ile ilçede bulunan turizm bölgelerinin 

ziyaretçiler tarafından talep edilirliğini artırmak amaçlanmaktadır. Salda Gölü ve Salda Kayak 

Merkezi ilçenin turizm noktaları arasında yer almakta olup Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezinin 

turistler tarafından tercih edilme ve ziyaret edilme sayıları farklıdır. Salda Gölü, Salda Kayak 

Merkezine nazaran turistlerin ilgisini daha fazla çekmektedir. Bu doğrultuda Salda Kayak Merkezinin 

talebini artırmak, teleferik yatırımının amaçları arasında yer almaktadır. Öte yandan Yeşilova ilçesi ve 

Salda zengin doğası ile bilinen bölgelerdir. İlçenin ve gölün doğasına zarar vermeden ulaşımın 

geliştirilmesi için bölgede teleferik hattı yapımı planlanmıştır. Teleferik hattı kurulum aşamasında ve 

sonrasında çevreye zarar vermemektedir. Ayrıca teleferik yatırımı, BAKA plan ve stratejilerinde 

ifadesini bulan, turizmin bölge geneline, yılın tamamına ve farklı kitlelere yayılması amacına 

uygundur. Bu amaç doğrultusunda Salda Gölünün ve Salda Kayak Merkezinin yerli veya yabancı 

turistler tarafından fazla talep yaratmasını sağlamak ve mevcut ulaşım sisteminin kent içi trafiğini 

zorlayan yönlerini ortadan kaldırmak amacıyla bu çalışma gündeme gelmiştir. Çalışmanın nihai amacı 

bölgenin ulaşımını geliştirmek ve turizm yoluyla kalkınması ve gelişmesini sağlamaktır. Bu yatırım 

Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezinin talebini artırmak, bu iki cazibe merkezini entegre etmek ve 

böylece yöre kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

1.  Projenin Küresel, Ulusal ve Bölgesel Kalkınma Amaçlarına Uygunluğu 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayınlanan Onuncu Kalkınma Planında 

Türkiye’deki turizm sektörünün durum analizi yapılmış ve sektörü geliştirmeye yönelik hedefler 

belirtilmiştir. Planda Türkiye’deki turizmin çoğunlukla kıyı turizmi olduğu belirtilmiş olup 

sürdürülebilir turizme önem verilmesi gerektiği belirtilmiştir. Ayrıca planda Türkiye’nin mevcut tarih, 

doğa ve kültür varlığını; sağlık turizmi, kongre turizmi, kış turizmi, kruvaziyer turizmi ve kültür 

turizmiyle bütünleştirerek turizm sektörünü geliştirme potansiyeli bulunduğu belirtilmiş olup bu 

potansiyeli değerlendirmeye yönelik amaç ve hedefler belirtilmiştir. (T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı) 

Onuncu Kalkınma Planında turizm sektörünün amaçları arasında; turizmde nitelikli işgücü, tesis ve 

hizmet kalitesiyle uluslararası bir marka haline gelinmesi; daha üst gelir grubuna hitap edecek şekilde 

turizm ürün ve hizmetlerinin çeşitlendirilmesi ve iyileştirilmesi yer almaktadır. Ayrıca turizm 

sektörünün turizm değer zincirinin her bileşeninde kalitenin artırılması ve sürdürülebilirlik ilkesi 

çerçevesinde bölgesel kalkınmada öncü bir sektör haline gelinmesi Türkiye turizminin Onuncu 

Kalkınma Planında belirtilen temel amaçlarından biridir. Öte yandan sektörde, doğal ve kültürel 

değerlerin koruma ve kullanma dengesinin gözetilmesi ve nitelikten ödün vermeden sürdürülebilir bir 

büyümenin gerçekleştirilmesi Onuncu Kalkınma Planında hedeflenmektedir. (T.C. Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı) 
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Onuncu Kalkınma Planında turizmi geliştirmeye yönelik amaçlar doğrultusunda uygulanması gereken 

politikalara yer verilmiştir. Bu politikalar arasında sağlık turizmi başta olmak üzere, kongre turizmi, 

kış turizmi, kruvaziyer turizmi, golf turizmi ve kültür turizmi gibi alternatif turizm çeşitlerine ilişkin 

altyapı ve ulaşım eksiklikleri tamamlanarak pazarın çeşitlendirilmesi sağlanacak ve alternatif turizm 

türlerinin gelişimi desteklenmesi yer almaktadır. Ayrıca pazardaki ve müşteri profilindeki gelişmeler 

sürekli izlenerek dış tanıtım faaliyetleri etkinleştirilmesi ve turizm hareketlerinin yoğunlaştığı 

bölgelerde yerel yönetimlerin, sivil toplum kuruluşlarının ve halkın turizmle ilgili kararlara katılımı 

artırılması politikalara arasındadır. Onuncu Kalkınma Planının diğer politikaları arasında turizm 

sektöründe işgücü kalitesi artırılarak, nitelikli turizm personeliyle turiste daha yüksek standartlarda 

hizmet sunumuna önem verilmesi ve çevreye duyarlı ve sorumlu turizm anlayışı kapsamında 

sürdürülebilir turizm uygulamalarının geliştirilmesi, turizmin sosyokültürel ve çevresel 

olumsuzluklarının azaltılması yer almaktadır. (T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı) 

2. Projenin Geçmiş, Yürüyen ve Planlanan Diğer Projelerle İlişkisi  

Burdur ilinin Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölü, seyrelmiş çam ve meşe ormanlarının kapladığı 

kireçtaşı ve serpantin yamaçlarla çevrilidir. Kıyısında küçük alüvyal ovalar yer almaktadır. Göl suyu 

tektonik özellik taşımakta olup Salda Gölü 184 metreye varan derinliği ile Türkiye’nin en derin gölleri 

arasında yer almaktadır. Salda Gölü az tuzlu ve yüksek alkalinli bir göldür. Göl turkuaz rengini göl 

tabanını oluşturan stromatolit adı verilen arkaik dönemde oluşmaya başlamış ve oluşumu hala devam 

eden bakteriyel kökenli beyaz kayaçlardan almaktadır. Salda Gölü barındırdığı endemik türler ile 

Önemli Bitki Alanı (ÖBA), Önemli Doğa Alanı (ÖDA) ve Önemli Kuş Alanı (ÖKA) kriterlerini 

sağlayan uluslararası öneme sahiptir. Bir sığırkuyruğu türü olan Verbascum 

Dudleyanum ve Verbascum Flabellifolium’un yaşam alanı gölün güney kıyıları ile sınırlıdır.  Göl, 

nesli küresel ölçekte tehlike altında olan dikkuyruk (Oxyura Leucocephala) ile ÖKA statüsünü, Salda 

dişlisazancığı (Aphanius Anatoliae) ve göle endemik olan Aphanius Saldae ile birlikte ise ÖDA 

statüsünü kazanmıştır. Etrafında az sayıda yerleşim bulunan göl kıyıları yöredeki önemli turizm 

merkezlerinden biridir. Salda Gölü bitkiler açısından oldukça zengin bir göldür. Göl alanında 18 bitki 

taksonu ÖDA ve ÖBA kriterlerini sağlamaktadır. Bunlardan bir tür sığırkuyruğu olan Verbascum 

Dudleyanum ve Verbascum Flabellifolium türlerinin bilinen dünya dağılımları alanın güney kıyılarıyla 

sınırlıdır. Kızılçam, Anadolu karaçamı, ardıç türleri Salda Gölünün etrafındaki orman ekosistemini 

oluşturmaktadır. (Eken, Bozdoğan ve İsfendiyaroğlu) 

Salda Gölü sosyokültürel yaşam bütünlüğünü koruyabilmiş, peyzaj özellikleri, endemik ve nesli 

tehlike altındaki türlerin barınma, beslenme ve üreme gibi hayati gereksinimlerini karşılayabileceği 

uygun yaşama şartlarına sahiptir. Salda Gölü, sulak alan olması nedeniyle biyolojik çeşitliliğin yüksek 

olduğu bir bölgedir. Bu doğrultuda bölgede 61 familyaya ait 301, suda ve karada yaşayan bitki türü 

bulunmaktadır. Salda Gölü alanında yapılan çalışmalar Mars gezegeninin magnezyum yüklü beyaz 

kayalardan oluşan yüzey özelliklerini taşıyan dünyadaki iki bölgeden birinin Salda Gölü olduğunu 

göstermektedir. (T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı) 

Salda Gölü sahip olduğu nitelikleri nedeniyle özel bir bölgedir. Bu nedenle 14/03/2019 tarih ve 824 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Salda Gölü Özel Çevre Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan 

edilmiştir. Bu karar 15/03/2019 tarih ve 30715 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanmıştır. (T.C. Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı) 

Teleferik hattı genel olarak doğa dostu ve ekolojik sorunlar yaratmayan bir ulaşım sistemidir. İlçede 

teleferik hattının kurulması ilçeye, Salda Gölüne ve doğaya zarar vermeyecek olup Salda Gölünün 

Özel Çevre Koruma Bölgesi ilan edilmesi ile örtüşmektedir.  
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3. Projenin Diğer Kurum Projeleri ile İlişkisi  

a) Proje ile Eşzamanlı Götürülmesi Gereken Diğer Kurum Projeleri 

Yeşilova ilçesinde Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezi arasına kurulumu planlanan teleferik hattı 

ilçedeki turizmi olumlu yönde etkileyecektir. Ancak teleferik hattının beklenen talebi karşılamakta 

yeterli olmaması durumunda yapılması gereken çalışmalar bulunmaktadır. Bu çalışmalar arasında 

Burdur ve Denizli illerinden bölgeye ulaşan karayollarının rehabilitasyonu ve yolların standartlarının 

yükseltilmesi yer almaktadır. Öte yandan Denizli il sınırları içinde bulunan Çardak Havalimanı, 

yatırım alanına Süleyman Demirel Havalimanından daha yakın mesafede bulunmaktadır. Ancak 

Çardak Havalimanından bölgeye ulaşan yolun mevcut kalitesi yakınlık avantajını zayıflatmaktadır. 

Ayrıca teleferik hattının hayata geçmesiyle beraber bölgeye gelen turist sayısında artış olacağı 

öngörülmektedir. Bu durum bölgede bulunan tesislerin yetersiz kalmasına neden olabilmektedir. Bu 

doğrultuda bölgede tesislerin sayısının artırılması ve tesislerde istihdam edilebilmesi için yerel halkın 

bu konuda eğitim alması teleferik sistemi yapımı ile eş zamanlı götürülmesi gereken çalışmalar 

arasında bulunmaktadır.      

b) Projede Başka Kurum Projesi ile Fiziki Çakışma Oluşmamasına Yönelik Tedbirler   

Bölgede kurulumu planlanan teleferik yatırımı ile çakışacak başka bir proje mevcut değildir. 

4. Projenin İdarenin Stratejik Planı ve Performans Programına Uygunluğu 

Günümüzde ulusal ölçekte sosyoekonomik olarak kalkınmanın temel faktörleri arasında turizm yer 

almaktadır. Turizm sektörünün gelişmesi ülkeleri gerek sosyal gerek ekonomik gerekse kültürel 

anlamda geliştirmektedir. Türkiye’nin gelişip kalkınmasına yönelik yapılan çalışmaların birçoğu 

turizmi geliştirmeye yöneliktir.  

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayınlanan Onuncu Kalkınma Planında 

turizmin gelişmesine yönelik amaçlar ve hedefler belirtilmiş olup bu amaçlara ulaşılmasını sağlayacak 

politikalar belirlenmiştir. Ayrıca yine Onuncu Kalkınma Planında, Türkiye’deki turizmin kıyı turizmi 

ile sınırlı kalmamasına, sürdürülebilir olmasına ve tüm yıla yayılmasına, alternatif turizm çeşitlerinin 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması gerektiği vurgulanmış ve bunlara yönelik politikalar 

belirlenmiştir. (T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı) 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yayınlanan Türkiye Turizm Stratejisi 2023’te Türkiye’nin 

turizm değerlendirmesi yapılmış olup Onuncu Kalkınma Planı ile aynı doğrultuda turizmin 

gelişmesine yönelik hedefler ortaya konmuştur. Türkiye Turizm Strateji 2023’te Türkiye’de turizm 

potansiyelinin oldukça fazla olduğu ve turizm çeşitlerinin birçoğunun faaliyetlerinin Türkiye’de 

gerçekleştirilebileceği vurgulanmıştır. Türkiye turizminde kıyı turizminin oldukça önemli yer tuttuğu 

ancak kıyı turizminin sürdürülebilir olmadığı belirtilmiştir. Ayrıca stratejide Türkiye turizminin 

yalnızca kıyı turizmi ile sınırlı kalmaması için yapılması gereken çalışmalardan bahsedilmiş olup bu 

çalışmaların başında ulaşım ve altyapı olanaklarının geliştirilmesinin geldiği vurgulanmaktadır. 

Türkiye Turizm Strateji 2023’te Türkiye’de turizmin geliştirilmesi için ulaşım olanaklarının 

geliştirilmesinin önemli bir adım olduğu vurgulanmıştır. Bu doğrultuda yapılması planlanan teleferik 

fizibilitesi T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yayınlanan Türkiye Turizm Strateji 2023’ün 

vurguladığı turizmin ve ulaşımın geliştirilmesi amaçlarına doğrudan uygunluk göstermektedir. (T.C. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı) 
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Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA), TR61 Bölgesini kapsayan Antalya, Isparta ve Burdur illerini 

kapsamaktadır. BAKA, 2014-2023 Bölge Planı yayınlamış olup bu planda turizmi geliştirmeye 

yönelik amaçlar mevcuttur. Konaklama tesisi sayısı, yatak kapasitesi ve gelen yabancı turist sayısı 

bakımından TR61 Bölgesi Türkiye’de ilk sırada yer almaktadır. Turizm faaliyetlerinin kıyı şeridinde 

ve yaz aylarında yoğunlaşması var olan potansiyelin yeterince değerlendirilememesi sonucunu ortaya 

çıkmaktadır. Alternatif turizm olanakları oldukça fazla olan bölge için bu potansiyelin 

değerlendirilmesine yönelik olarak Turizmin Çeşitlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması gelişme ekseni 

BAKA Bölge Planında oluşturulmuştur. Bu gelişme ekseninin öncelikleri turizm faaliyetlerinin 

coğrafi olarak bölge geneline yayılması, turizm faaliyetlerinin 12 aya yayılması ve turizmde hedef 

kitlenin çeşitlendirilmesidir. Ayrıca yine BAKA Bölge Planında ulaşım ve altyapı iyileştirmesine 

yönelik amaçlar yer almaktadır. TR61 Bölgesinin sanayisi genel olarak sınırlı teknoloji ve uzun 

yıllardır değişmemiş veya az değişmiş üretim sistemleri ile düşük katma değere sahip ürünlerin ortaya 

çıkarılmasına dayanmaktadır. Bu durum bölge sanayisinin ulusal ve uluslararası düzeyde 

rekabetçiliğini olumsuz yönde etkilemektedir. Bu nedenle bölge sanayisinin geliştirilmesine yönelik 

olarak Sanayide Rekabetçiliğin Artırılması gelişme ekseni BAKA Bölge Planında belirlenmiştir. Bu 

gelişme ekseninin öncelikleri sanayi işletmelerinin rekabet güçlerinin artırılması, bölgede gelişme 

potansiyeli bulunan sanayi sektörlerinin desteklenmesi, kümelenme, ar-ge ve yenilikçiliğin teşvik 

edilmesi ve alternatif enerji kaynaklarına dayalı enerji üretimidir. Günümüzde kentleşme çevre 

sorunlarını her geçen gün artırmaktadır. Bu doğrultuda çevre sorunlarını göz önünde bulundurarak 

TR61 Bölgesi Bölge Planında gelişme eksenlerinden biri Yaşam Kalitesinin Yükseltilmesi ve 

Sürdürülebilir Çevre olarak belirlenmiştir. Yaşam kalitesinin yükseltilmesi; toplumda eğitim, sağlık 

gibi temel hizmetlerin karşılanması ve bu hizmetlerin kalitesinin artırılması, belediye hizmetlerinin 

geliştirilmesi, sosyal içermenin sağlanması, sosyal ve kültürel olanakların artırılması, çevre ve doğanın 

korunması gibi oldukça çeşitli unsurları içermektedir. Bu gelişme eksenine ait öncelikler ise eğitime 

erişimin artırılması ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi, sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve 

kalitesinin artırılması, sosyal içermenin sağlanması, doğal kaynakların korunması ve etkin atık 

yönetimi ve geri dönüşümün sağlanmasıdır. (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) 

5. Proje Fikrinin Ortaya Çıkışı  

Yeşilova ilçesinde yapımı planlanan teleferik hattının amacı Salda Gölünün geniş kitlelere hitap 

etmesini sağlamak ve bilinirliğini artırmaktır. Ayrıca teleferik hattının amaçları arasında  Salda Kayak 

Merkezine ulaşımın kolaylaştırılması, bu iki turistik alanın entegrasyonu ve bölgedeki turizm sezonun 

tüm yıla yayılması yer almaktadır.  

6. Projeyle İlgili Geçmişte Yapılmış Etüt, Araştırma ve Diğer Çalışmalar  

Yatırım konusu teleferik hattı yatırımıdır. Teleferik hattı ile ilgili bölgede geçmişte yapılan herhangi 

bir çalışma mevcut değildir. Ancak dünyada ve Türkiye’de her geçen gün artan ulaşım sorunlarına 

çözüm olarak teleferik hattı kullanımı yaygınlaşmıştır.  

Genting Skyway, Malezya, Genting Highlands'daki Gohtong Jaya ve Resort Hotel'i birbirine bağlayan 

teleferik hattının adıdır. Hattın alt istasyonu Kuala Lumpur'un yaklaşık 51 kilometre kuzeydoğusunda 

bulunan Gohtong Jaya ilçesindedir. Bu istasyon, 5 katlı bir istasyon binası olup 10 katlı bir otoparka 

sahiptir. Hattın üst istasyonu ise Maxims Hotel'de bulunmaktadır. Malezya’da bulunan teleferik hattı 

turizmi canlandırmak amacıyla yapılmıştır. Bölgede bulunan otellerin birçoğu teleferik hattının 

kurulumundan sonra bölgeye olan turizm talebinin artmasıyla yapılmıştır. Genting Skyway, Genting 

Highlands'a hizmet veren iki hava hattından biridir. Diğer hat olan Awana Skyway alternatif bir rotada 

ulaşım sağlamaktadır. Genting Skyway, gondol başına 8 yolcu ile saatte 2.000'den fazla kişi 
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taşıyabilme kapasitesine sahiptir. Teleferik, saniyede 6 metre ilerleyebilmekte olup 21,6 km/s azami 

hızda, 3,38 kilometre yol alarak dağın zirvesine çıkmaktadır. Söz konusu teleferik yolculuğu hava 

şartlarına bağlı olarak yaklaşık 15 dakika sürmektedir. Teleferik hattının ana sürücüsünün 2x640 kW 

gücü ve 54 mm çapındaki masif kablo teli, dünyadaki en güçlü ve en sağlam monolon gondol 

kurulumları arasında yer almaktadır. Yüksek teknolojili elektronik ekipmanlarla donatılmış sistem, 

İsviçre düzenlemelerine uygun olarak yapılmış olup tamamen bağımsız bir çift emniyet devresine 

sahiptir. (Genting Berhad) 

Resim 4 - Genting Skyway 

 
Kaynak: Genting Berhad, 2019 

Sugarloaf Dağ Teleferiği, Brezilya’nın Rio kentinde bulunmaktadır. Sugarloaf Dağında bulunan bu 

teleferiğe ulaşmak için 2 ayrı teleferiğe binilmesi gerekmektedir. Bu teleferiklerden biri 20 metredeki 

Moro de Açúca’ya diğeri ise limandan 396 metre yükseklikte bulunan Pão de Açúcar’a 

ulaşmaktadır. Sugarloaf Dağının doruğu ile Morro da Urca arasında her 20 dakikada 65 yolcu 

kapasiteli 1.400 metre uzunluğunda bir teleferik hattı çalışmaktadır. Sugarloaf Dağı teleferik hattı 

1912 yılında inşa edilmiştir. Teleferik hattının ilk kısmı Babilônia doruğu ile Urca doruğu arasında 

bulunmaktadır. Urca doruğunda yolcular başka bir teleferik ile dağın doruğuna ulaşabilmektedir. (Rio 

Belediyesi) 

http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvTW9ycm9fZGFfVXJjYQ
http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvVGVsZWZlcmlr
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Resim 5 - Sugarloaf Dağ Teleferiği 

 
Kaynak: Rio Belediyesi, 2019 

Table Mountain Aerial Cableway, Güney Afrika, Cape Town'da bulunan teleferik hattına verilen 

isimdir. Hat, Masa Dağı'nın tepesine beş dakika bir sürüş mesafesindedir. Yılda yaklaşık bir milyon 

kişi teleferiği kullanarak Güney Afrika’nın turistik bölgesi olan Cape Town’u ziyaret etmektedir. 

Teleferik hattının üst kablo istasyonu, Masa Dağı platosunun en batı ucunda, 1.067 metre yükseklikte 

bulunmaktadır. Üst kablo istasyonu kuzeyde Cape Town, Table Körfezi ve Robben Adası; batı ve 

güneyde Atlantik sahil manzarasına sahiptir. Üst istasyonda sağlanan imkânlar arasında ücretsiz turist 

rehber ile yürüyüş turları, sesli tur, yemek seçenekleri ve kablosuz internet salonu bulunmaktadır. 

Table Mountain Aerial Cableway’in tabanı dönme özeliğine sahiptir. Bu sayede yolcular hareket 

etmeden panoramik olarak manzarayı izleyebilmektedir. (Table Mountain Aerial Cableway) 
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Resim 6 - Table Mountain Aerial Cableway 

 
Kaynak: Table Mountain Aerial Cableway, 2019 

Türkiye’de teleferik sayısı her geçen gün artmaktadır. Bu durumun nedenleri arasında ulaşımı 

kolaylaştırması ve turizmi artırması yer almaktadır. Türkiye’de Antalya’nın Kemer ilçesinde Olympos 

Teleferik hattı bulunmaktadır. Olympos Teleferik Hattının istasyonları, Beydağları Sahil Milli 

Parkı’nın merkezinde ve 2365 m yüksekliğe sahip Tahtalı Dağı’nın zirvesinde bulunmaktadır. 

Olympos Teleferik Hattı 2007 yılında faaliyete geçmiştir. Hat açıldığı yıl olan 2007’den bu yana her 

yıl yaklaşık 200.000 yolcu taşımaktadır. Teleferik, deniz seviyesindeki alt istasyondan yaklaşık 2.365 

m yüksekliğinde bulunan zirve istasyonuna yaklaşık 10 dakikada ulaşmaktadır. (Olympos Teleferik) 

Resim 7 - Olympos Teleferik 

 
Kaynak: Olympos Teleferik, 2019 

Türkiye’de Karadeniz Bölgesinde, coğrafi özellikleri nedeniyle ulaşım oldukça zordur. Bölgede 

ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla teleferik kurulumları yapılmaktadır. Bunlar arasında 2018 yılında 
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faaliyete geçen Trabzon ilinin Beşikdüzü ilçesindeki teleferik de yer almaktadır. Beşikdüzü ilçesinde 

bulunan teleferik hattı 3.600 metre uzunluğunda olup Karadeniz Bölgesinin en uzun teleferik hattıdır. 

Teleferik 530 rakıma sahip Beşikdağı’na 10 dakikada ulaşmaktadır. Ayrıca teleferik iki kabinli olup 

saatte 300 kişi taşıma kapasitesine sahiptir. Teleferik hattının toplam maliyeti ise 100 milyon TL’dir. 

(Beşikdüzü Belediyesi) 

Resim 8 - Beşikdüzü Teleferik 

 
Kaynak: Beşikdüzü Belediyesi, 2019 
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5. PROJENİN GEREKÇESİ  

i. Ulusal ve Bölgesel Düzeyde Talep Analizi 

 Talebi Belirleyen Temel Nedenler ve Göstergeler  

Dünyada sanayi devrimi ile başlayan kentleşme beraberinde birçok sorunu da getirmiştir. Bunların 

başında ulaşım ve ulaşım sektörünün gelişmesiyle artan çevre sorunları gelmektedir. Şehirler büyüyüp 

geliştikçe mevcut ulaşım olanakları yetersiz kalmakta ve ulaşım ihtiyaçlarına cevap verememektedir. 

Bu nedenle kentlerde ulaşım sorunları artmaktadır. Öte yandan taşıt sahipliliğindeki artış ve bireysel 

ulaşım araçlarına yönelim, toplu taşıma araçlarının verimsiz kullanımı şehir içi ulaşım sorunlarını 

artıran faktörler arasında bulunmaktadır. (Özdemir, Turabi ve Üçer) 

Yeşilova ilçesinde bulunan Salda Gölüne her geçen gün artan ilginin yerel ekonomiyi geliştirme 

potansiyelini değerlendirmek, yapılması planlanan teleferik hattının hedefleri arasındadır. Ayrıca 

Salda Gölüne yakın mesafede bulunan Salda Kayak Merkezi teleferik yatırımı kapsamına alınmış ve 

bu iki turizm merkezi arasında teleferik hattı ile ulaşım sağlanmasının bölgeye olan ilgiyi artıracağı 

öngörülmüştür.  

Salda Gölü Yeşilova ilçe merkezine 4 km, Burdur’a 75 km, Denizli’ye 83 km ve Isparta’ya ise 106 km 

uzaklıkta bulunmaktadır. Burdur-Denizli kara yolu üzerinde bulunan Salda’ya ulaşmak oldukça 

kolaydır. Bu noktanın bir diğer avantajı ise Süleyman Demirel Havalimanına 109 km, Çardak 

Havalimanına ise 43 km mesafede olmasıdır. Bölgeye ulaşımın kolay olması turistler tarafından tercih 

edilme sebepleri arasındadır. Ancak Salda Gölünden, Salda Kayak Merkezine ulaşım oldukça zordur. 

Bu durumu çözmek amacıyla teleferik hattı kurulumu planlanmış olup bölgeye gelen turistlerin uzun 

süre kalacakları ve bölgede farklı noktaları da ziyaret edecekleri öngörülmektedir.   

Salda Gölü ve kıyıları 1989 yılında birinci derece sit alanı ilan edilmiş, 1992’de ikinci derece sit 

kapsamına alınarak kısıtlı imara açılmış, 2019 başlarında ise T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

gözetimine alınmıştır. (Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü)   

Salda Kayak Merkezi Yeşilova ilçe merkezi sınırları içinde, Eşeler Yaylası’nın Tınaztepe mevkinde 

yer almaktadır. Salda Kayak Merkezinde 2.079 m rakımlı alanda, uzunlukları 1600-950 m arasında 

değişen 5 kayak pisti ve 860 m uzunluğunda telesiyej hattı bulunmaktadır. Bu hattın olduğu ana pist 

%15 eğim ve 200 m kot farkına sahiptir. Bölgede 2 kafeterya ve 20 yataklı bir konaklama tesisi 

ziyaretçilere hizmet vermektedir. Salda Kayak Merkezi, Yeşilova ilçesine 14 km, Burdur’a 77 km, 

Denizli’ye 90 km, Antalya’ya 136 km uzaklıkta bulunmaktadır. Kayak Merkezi Süleyman Demirel 

Havalimanından 97 km, Çardak Havalimanından ise 57 km uzaklıkta yer almaktadır. (Burdur Valiliği) 

Salda Gölü sahip olduğu jeolojik, doğal özellikler ve ulaşım kolaylığı nedeniyle yerli ve yabancı 

turistler tarafından oldukça fazla ilgi görmektedir. Salda Gölünde turizm henüz gelişmeye başlamıştır 

bu nedenle bölgede altyapı ve konaklama imkânları yetersizdir. Buna rağmen bölgeyi 2018 yılında 

yaklaşık 500.000 kişi ziyaret etmiştir. Ancak Salda Kayak Merkezini ziyaret eden kişi sayısı Salda 

Gölünü ziyaret eden kişi sayısından oldukça azdır. Kurulumu planlanan teleferik hattının Salda Kayak 

Merkezinin yalnızca kış aylarında değil her mevsim ziyaret edilen bir bölge olmasını sağlayacağı 

öngörülmektedir. 

Yatırım konusu olan teleferik hattının kurulumu planlanan bölge Türkiye’nin turizm merkezlerine 

yakındır. Bunlar arasında Denizli ilinde bulunan Pamukkale yer almaktadır. Pamukkale’yi 2018 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 38 / 159 

yılında ziyaret eden yerli ve yabancı turist sayısı 2 milyonu aşmıştır. Salda Gölü ile Pamukkale 

arasındaki mesafenin 100 km olması bölge için oldukça avantajlıdır. Ayrıca Salda Gölü 2018 yılında 

yaklaşık 14 milyon ziyaretçiye ev sahipliği yapan Antalya iline 196 km uzaklıkta bulunmaktadır. 

Burdur ilinin Ağlasun ilçesinde bulunan Sagalassos Antik Kenti yerli ve yabancı turistler tarafından 

her geçen gün ilgi çeken bir ören yeridir. Sagalassos Antik Kentinin, Salda Gölüne uzaklığı ise 112 

km’dir. İnsuyu Mağarası 597 metre uzunluğu, sarkıt ve dikitleri ile Türkiye’nin önemli turizm 

merkezleri arasındadır. İnsuyu Mağarası, Burdur-Antalya karayolu üzerinde bulunmakta olup Burdur 

ilinin 3 km güneydoğusunda yer almaktadır. Mağara Yeşilova ilçesine 72 km ve Salda Gölüne ise 87 

km uzaklıkta bulunmaktadır. Teleferik hattının kurulması planlanan bölge Türkiye’nin turizm 

merkezlerine oldukça yakındır. Bu durum bölgenin turizm potansiyelini göstermekte olup bölgede 

yapılacak yatırımların ekonomik kalkınmayı sağlayacağını göstermektedir. (Kıratlı) 

Salda Kayak Merkezinin bulunduğu Eşeler Dağı bir ve aynı zamanda Eşeler Yaylasının bir 

bölümüdür. Bu yaylanın Burdur’un Yeşilova, Karamanlı ve Tefenni ilçeleri ile Denizli’nin Acıpayam 

ilçesinde toprakları bulunmaktadır. Eşeler Dağı, sahip olduğu özellikler nedeniyle ekoturizmine, dağ 

ve yayla turizmine elverişlidir. (Salda Gölü) 

Teleferik yatırımının yapılması planlanan bölgenin, turizm potansiyeli oldukça yüksektir. Bölgede kıyı 

turizminden farklı olarak alternatif turizm olanakları oldukça fazladır. Ulusal ve bölgesel anlamda 

turizm sektörünü geliştirmek bu doğrultuda ekonomik kalkınmayı sağlamak alternatif turizm 

sektörlerinin geliştirilmesi ile mümkün olacaktır. Ayrıca alternatif turizm sektörlerinin geliştirilmesi 

ile turizmin yaz ayları ile sınırlı kalmayacağı tüm yıla yayılacağı öngörülmektedir. 

 Talebin Geçmişteki Büyüme Eğilimi  

Teleferik hattı ile ulaşım Türkiye’de yaygın değildir. Ancak ulaşım sorunlarının artması ve mevcut 

yöntemlerle bu sorunlara çözüm bulunması oldukça zor ve maliyetli olması nedeniyle teleferik hattı 

yapımı yaygınlaşmaya başlanmıştır. Ulaşım sorunlarını kolay, maliyetsiz ve çevreye zarar vermeden 

çözmenin yollarından biri teleferik hattıdır.  

Günümüzde teleferik hattı yapımı ve teleferik kullanımı yaygınlaşmaya başlamıştır. Türkiye’de çok 

sayıda teleferik hattı bulunmakta olup turistik amaçla kullanılan ilk teleferik sistemi Samsun’da 

bulunan ve Amisos Tepesi ile Batıpark arasındaki ulaşımı sağlayan Amisos Tepesi Teleferik Hattıdır. 

Ayrıca Türkiye’de ilk teleferik hattı 29 Ekim 1963’te açılmış olup bu hat Bursa ilinde bulunmaktadır. 

Adı Bursa Teleferik olan hat Bursa ilinin simgelerinden biridir. Bursa Teleferik aynı zamanda halatlı 

taşımacılık alanında 9 km yatay uzunluğu ile Türkiye'nin en uzun teleferik hattıdır. Ayrıca hat 

boyunca istasyonlarda eğlence merkezleri ve alışveriş dükkânları bulunmaktadır. Bursa Teleferik 

bünyesinde 4 istasyon barındırmaktadır. Türkiye’de bulunan bir diğer teleferik hattı ise Denizli 

Teleferik hattıdır. Denizli Teleferik ise Türkiye'nin Denizli ilinde bulunan teleferik hattıdır. Teleferik, 

1.500 metre uzunluğu ile Ege Bölgesi'nin en uzun teleferik hattıdır. Hat, Bağbaşı Yaylası'na ulaşım 

sağlamaktadır. Teleferik hattının alt istasyon rakımı 300 metre, üst istasyonunki ise 1.400 metreye 

ulaşmaktadır. Türkiye’de teleferik hatları büyük şehirlerde de kullanılmaktadır. İstanbul’da iki adet 

teleferik hattı bulunmaktadır. Bunlardan biri Maçka-Taşkışla teleferik hattıdır. Hat, 

İstanbul'un Şişli ilçesinin Harbiye semtinde bulunmaktadır. Maçka Demokrasi Parkı ile Şişli 

Evlendirme Dairesi üzerinde kurulu olan teleferik iki nokta arasındaki araç ve yaya ulaşımı 

konusundaki zorluğu büyük oranda azaltmaktadır. Diğeri ise Eyüp-Pierre Loti teleferik hattıdır. Eyüp-

Pierre Loti teleferik hattı İstanbul'un Eyüpsultan ilçesinde ilçe merkeziyle, deniz seviyesinden 

yaklaşık 55 metre yükseklikte yer alan Pierre Loti Tepesi arasında işlemektedir. İzmir ilinde de iki 

adet teleferik hattı bulunmakta olup bunlar Akropolis Teleferik ve Balçova Teleferiktir. Akropolis 

Teleferik,  İzmir ilinin Bergama ilçesinde yer alan gondol teleferik hattıdır. Akropolis Teleferik Hattı 

Pergamon antik kentini ziyaret etmek isteyen turistlerin ören yerine ulaşımını kolaylaştırmak 
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http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvJUM0JUIwc3RhbmJ1bA
http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvRXklQzMlQkNwc3VsdGFu
http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvJUM0JUIwbCVDMyVBN2U
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için yapılmış olup 8 Ekim 2010 tarihinde kullanıma açılmıştır. Balçova Teleferik ise yine gondol 

teleferik hattıdır. Hat, Yeşiloğlu Tepesi ile Dededağının zirvesi arasında inşa edilmiş olup 24 Mart 

1974'te kullanıma açılmıştır. Türkiye’de metropollerde teleferik hattı kullanımı ulaşımı 

kolaylaştırmaktadır. İstanbul ve İzmir’in yanı sıra Ankara’da da teleferik hattı bulunmaktadır. 

Ankara’da bulunan teleferik hattı Yenimahalle-Şentepe Teleferiğidir. Teleferik hattı 17 Haziran 2014 

tarihinde Yenimahalle-Şentepe güzergâhında faaliyete geçmiştir. Sistemde toplam 4 istasyon 

bulunmaktadır. Hattın toplam uzunluğu 3.257 metre olup bu mesafe ortalama 13,5 dakikada 

alınmaktadır. Ayrıca Türkiye’de bulunan diğer teleferik hatları arasında Alanya Teleferik, Sapanca 

Teleferik, Uzungöl Teleferik ve Yedikuyular Kayak Merkezi Teleferik Hattı yer almaktadır. (Teleferik 

Holding) 

Burdur ilinde teleferik hattı bulunmaması nedeniyle teleferiğe bağlı talep eğilimi saptanamamaktadır. 

Ancak Salda Gölü, sahip olduğu özellikler sebebiyle yerli ve yabancı turistler tarafından oldukça fazla 

talep görmektedir. Salda Gölünün Beyaz Adalar adı verilen Salda Mahallesi bölgesine gelen araçlar 

için muhtarlık tarafından 2018 yılında 58.400 adet bilet kesilmiştir. Burdur Turizm İl Müdürlüğü her 

araç için 5 kişi öngörmekte ve bölgeye gelen ziyaretçi sayısının 389.000 olduğunu varsaymaktadır. 

Ayrıca Burdur Turizm İl Müdürlüğü verilerine göre 2018 yılında Salda Gölü Tabiat Parkı’na kesilen 

bilet sayısı 97.000’dir. Bilet kesimi mümkün olmayan halk plajlarına 2018 yılında gelen ziyaretçi 

sayısının 500.000 olduğu tahmin edilmektedir. Ayrıca Burdur Turizm İl Müdürlüğünden elde edilen 

verilere göre bölgeye 2017 yılında 205.000, 2016 yılında ise 30.000 turist geldiği tahmin edilmektedir. 

Salda Kayak Merkezi ise 2018 yılında 35.000 turist tarafından ziyaret edilmiştir. Bu doğrultuda 

bölgede turizm her geçen yıl artış göstermektedir. (Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

  Mevcut Talep Düzeyi Hakkında Bilgiler  

Burdur ilinde ve Yeşilova ilçesinde ulaşım, toplu taşıma araçları olan otobüs ve minibüsler ile 

sağlanmaktadır. Bölgede teleferik hattının olmaması ve özellikle Salda Kayak Merkezine ulaşımın 

oldukça zor olması ulaşım imkânlarının geliştirilmesi konusundaki ihtiyacı ortaya koymaktadır. 

Ayrıca ulaşım imkânları geliştirilirken doğaya zarar vermemek, güvenli ve kısa süreli yolculuk 

sağlamak göz önünde bulundurulmaktadır. Bu şartlar teleferik hattıyla sağlanmaktadır. Bölgede havai 

bir ulaşım hattının mevcut olmaması ve bölgede teleferik hattının kurulması planlanan güzergâhta 

ulaşımın oldukça zor olması ilçede teleferik hattına yönelik talebin varlığını göstermektedir.  

 Mevcut Kapasite ve Geçmiş Yıllar Kapasite Kullanım Oranları 

Yeşilova ilçesinde yatırımı tamamlanmış teleferik hattı projesi bulunmamaktadır. Bu nedenle geçmiş 

yıllar kapasite kullanım oranları mevcut değildir.  

ii. Ulusal ve Bölgesel Düzeyde Gelecekteki Talebin Tahmini 

 Bölgenin Ekonomik Büyüme Senaryosu ve Talep Tahminleri ile İlişkisi  

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının yayınlamış olduğu 2014-2023 Bölge Planında TR61 Bölgesinin 

gerek tarım ve hayvancılık gerek sanayi gerekse turizm alanında kalkınma sağlanmasına yönelik 

amaçları belirtilmiştir. BAKA 2014-2023 Bölge Planında turizmi geliştirmeye yönelik hedefler 

üzerinde durmuştur. Planda bölgenin turizm potansiyelinin yalnızca kıyı turizmi ile sınırlı olmadığı 

alternatif turizm olanaklarının bölgede çok çeşitli olduğu vurgulanmıştır.  

Planda TR61 Bölgesinde yaşanan turizm sektörünün temel sorunlarından da bahsedilmiş olup bunlar 

arasında turizm faaliyetlerinin dar bir kıyı şeridinde belli başlı ilçelerde yoğunlaşması, turizm 

faaliyetlerinin mayıs-ekim ayları arasında yoğunlaşması, turizm faaliyetlerinin ağırlıklı olarak 

Avrupalı turistlere yönelik olması, gelir seviyesi yüksek turistlerin bölgeye çekilememesi 

http://www.wikizero.biz/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvWWVuaW1haGFsbGU
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bulunmaktadır. Ayrıca turistlerin şehir ekonomisine katkısının sınırlı düzeyde olması, iç kesimlerdeki 

doğal alanların turizm potansiyelinin değerlendirilememesi, kültürel yapının ön plana çıkarılamayışı, 

yerleşim yerlerinin altyapı ve üstyapı yetersizliği, etkin demiryolu ağının olmayışının yol açtığı toplu 

taşıma sıkıntıları planda belirtilen diğer turizm sektörü sorunlarıdır. Bahsi geçen sorunların çözümü 

için çeşitli öncelikler belirlenmiştir. Bu öncelikler arasında ulaşım ve altyapı yetersizliklerinin 

giderilmesi yer almaktadır. TR61 Bölgesi Türkiye’nin turizm potansiyeli yüksek bölgeleri arasında yer 

almakta olup bunun değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bölgede tarım ve 

sanayinin yanı sıra turizm alanında gelişme göstermeye yönelik hedefler belirlenmiştir. Bu hedefler 

arasında yer alan ulaşım ve altyapı yetersizliklerinin giderilmesi ile bölgenin turistler tarafından talep 

edilirliğinin artacağı öngörülmektedir. Bu doğrultuda bölgenin turizm alanındaki büyüme hedefi, 

öngörülen turizm talebi ile doğru orantılıdır.  (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) 

 Talebin Gelecekteki Gelişim Potansiyeli ve Talebin Tahmini 

Teleferik hattının 2022 yılında hizmete gireceği varsayılmakta olup Salda Gölüne gelecek ziyaretçi 

sayısının yılda 1.410.000 olacağı ve bu sayının takip eden her yılda %5 artacağı öngörülmektedir. Bu 

sayıya, Salda Gölüne geçmiş yılarda gelen tahmini ziyaretçi sayısı dikkate alınarak ekstrapolasyon 

metodu ile ulaşılmıştır. Aşağıda,  lineer ekstrapolasyon metodu ile yapılan diyagramda ve buna göre 

düzenlenen tabloda bölgeye gelen/gelecek (tahmini) ziyaretçi sayıları yer almaktadır.  
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     Tablo 5 - Salda Gölü'ne Gelmiş/Gelecek Yıllık Ziyaretçi Verileri 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

30.000 250.000 500.000 710.000 990.000 1.200.000 1.260.000 

Tabloda, şekilde verilen diyagrama göre Salda Gölüne gelmiş ve gelecek yıllık ziyaretçi sayılarını 

verilmektedir. Salda Gölü için geçmiş ve gelecek ziyaretçi sayıları teleferikten bağımsız verilerdir.  
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Tablo 6 - Talep Projeksiyonu 1 

AÇIKLAMALAR Birim 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Nüfus Kişi 16.622 16.197 15.831 15.506 15.457 15.757 16.063 16.374 16.692 17.016 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi  -425 -366 -325 -49 300 306 312 318 324 

Nüfus Artış Oranı %  
-

2,62% 

-

2,31% 
-2,10% -0,32% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Kişi 
  

30.000 250.000 500.000 710.000 990.000 1.200.000 1.260.000 1.323.000 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Artış 

Oranı 
%    733,33% 100,00% 42,00% 39,44% 21,21% 5,00% 5,00% 

Salda Gölü Kişi Başı Alınan Ücret Euro      1,83 1,87 1,91 1,94 1,98 

Euro Kuru Lira 2,91 3,02 3,35 4,02 5,66 6,55 6,68 6,81 6,95 7,09 

Enflasyon Oranı % 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 

2016-2019 Ziyaretçi Sayısı Artış 

Ortalaması 
% 291,78%          

2020-2021 Ziyaretçi Sayısı Tahmini 

Artış Ortalaması 
% 30,32%          

2022-2043 Ziyaretçi Sayısı Tahmini 

Artış Ortalaması 
% 5,00%          

Tablo 7 - Talep Projeksiyonu 2 

AÇIKLAMALAR Birim 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 

Nüfus Kişi 17.346 17.682 18.025 18.375 18.731 19.095 19.465 19.843 20.228 20.620 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi 330 337 343 350 356 363 370 378 385 392 

Nüfus Artış Oranı % 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Salda Gölü Ziyaretçi 

Sayısı 
Kişi 1.389.150 1.458.608 1.531.538 1.608.115 1.688.521 1.772.947 1.861.594 1.954.674 2.052.407 2.155.028 

Salda Gölü Ziyaretçi 

Sayısı Artış Oranı 
% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

Salda Gölü Kişi Başı 

Alınan Ücret 
Euro 2,02 2,06 2,10 2,15 2,19 2,23 2,28 2,32 2,37 2,42 

Euro Kuru Lira 7,23 7,38 7,52 7,67 7,83 7,98 8,14 8,31 8,47 8,64 

Enflasyon Oranı % 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 
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Tablo 8 - Talep Projeksiyonu 3 

AÇIKLAMALAR Birim 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Nüfus Kişi 21.020 21.428 21.844 22.268 22.700 23.140 23.589 24.046 24.513 24.989 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi 400 408 416 424 432 440 449 458 467 476 

Nüfus Artış Oranı % 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Salda Gölü Ziyaretçi 

Sayısı 
Kişi 2.262.779 2.375.918 2.494.714 2.619.450 2.750.422 2.887.943 3.032.340 3.183.957 3.343.155 3.510.313 

Salda Gölü Ziyaretçi 

Sayısı Artış Oranı 
% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

Salda Gölü Kişi Başı 

Alınan Ücret 
Euro 2,47 2,52 2,57 2,62 2,67 2,72 2,78 2,83 2,89 2,95 

Euro Kuru Lira 8,82 8,99 9,17 9,36 9,54 9,73 9,93 10,13 10,33 10,54 

Enflasyon Oranı % 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 

Teleferik sistemi hizmete girdiğinde bölgeye gelen ziyaretçilerin %70’inin teleferiği kullanacağı varsayılmıştır.  



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 43 / 159 

Şekil 4 - Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 

 

Şekil 5 - Nüfus Projeksiyonu 
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 Talep Tahminlerine Temel Teşkil Eden Varsayımlar, Çalışmalar ve Kullanılan 

Yöntemler    

Yeşilova ilçesine yapımı planlanan ve bu doğrultuda fizibilitesi hazırlanan teleferik hattının talep 

tahmini Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının 2014-2023 Bölge Planında yer alan hedef ve stratejilere, 

kamunun ve yerel halkın desteğine dayanılarak yapılmıştır. Ayrıca Salda Gölünün, yerli ve yabancı 

turistler tarafından sıkça tercih edilen bir merkez olması, Yeşilova ve çevresinin turizm imkânı 

çeşitliliği ilçede ulaşımın geliştirilmesine yönelik bir talep olduğunun göstergeleri arasında yer 

almaktadır.  

Yeşilova ilçesine kurulumu planlanan teleferik hattının talep tahminleri çeşitli görüşmeler ve 

analizlere göre yapılmıştır. Bu analizler arasında Yeşilova ilçesinin turizm potansiyeli ve yıllara göre 

turist sayısı yer almaktadır. Ayrıca talep tahminlerinin belirlenmesinde Burdur İl Turizm Müdürlüğü 

yetkilileriyle ve yerel yetkililerle birebir görüşmeler neticesinde elde edilen verilerden yararlanılmıştır.   
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6. MAL VE/VEYA HİZMETLERİN SATIŞ-ÜRETİM PROGRAMI  

i. Hizmet Satış Programı ve Koşulları  

Hazırlanan fizibilite çalışması sonucunda kurulması planlanan teleferik hattında yalnızca ulaşım hizmeti sunulacaktır. Ulaşım bedeli yolculardan gidiş dönüş 

şeklinde tahsil edilecektir.  

Tablo 9 - Tam Kapasitedeki Hizmet Düzeyi 

Tam Kapasitedeki 

Hizmet Düzeyi 
1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik 

Hattında Taşınan 

Kişi Sayısı 

300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 3.600.000 

Yeşilova ilçesine yapımı planlanan teleferik hattının hizmet düzeyi tam kapasitede değişmemektedir. Ancak ücretlendirmedeki farklılık sebebiyle Salda 

Mahallesi-Salda Kayak Merkezi ve Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi hatlarında satış gelirleri farklılık göstermektedir. Bu durum aşağıda yer alan 

tablolarda gösterilmiştir: 

Tablo 10 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tam Kapasitedeki Satış Düzeyi 

Tam Kapasitedeki 

Satış Düzeyi 
1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik Hattı 

Taşıma Geliri 

(Euro) 

600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 7.200.000 

Tablo 11 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tam Kapasitedeki Satış Düzeyi 

Tam Kapasitedeki 

Satış Düzeyi 
1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik Hattı 

Taşıma Geliri 

(Euro) 

525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 525.000 6.300.000 
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Tablo 12 - İlk Yıldaki Fiili Kapasitedeki Hizmet Düzeyi 

İlk Yıldaki Fiili Kapasitedeki 

Hizmet Düzeyi 
1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik Hattında Taşınan Kişi 

Sayısı 
50.000 40.000 70.000 80.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 80.000 70.000 60.000 900.000 

Yeşilova ilçesine yapımı planlanan teleferik hattının hizmet düzeyi fiili kapasitede değişmemektedir. Ancak ücretlendirmedeki farklılık sebebiyle Salda 

Mahallesi-Salda Kayak Merkezi ve Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi hatlarında satış gelirleri farklılık göstermektedir. Bu durum aşağıda yer alan 

tablolarda gösterilmiştir: 

Tablo 13 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Faaliyet Yılındaki Satış Düzeyi 

İlk Faaliyet 

Yılındaki Satış 

Düzeyi 

1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik Hattı 

Taşıma Geliri 

(Euro) 

100.000 80.000 140.000 160.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 160.000 140.000 120.000 1.800.000 

Tablo 14 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Faaliyet Yılındaki Satış Düzeyi 

İlk Faaliyet 

Yılındaki Satış 

Düzeyi 

1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik Hattı 

Taşıma Geliri 

(Euro) 

87.500 70.000 122.500 140.000 157.500 157.500 157.500 157.500 157.500 140.000 122.500 105.000 1.575.000 
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Tablo 15 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllık Satış Verileri 

Yıllar Satış Geliri / (Euro) Satışların Büyüme Oranı 

2022 1.800.000 0,00% 

2023 1.890.000 5,00% 

2024 1.984.500 5,00% 

2025 2.083.725 5,00% 

2026 2.187.911 5,00% 

2027 2.297.307 5,00% 

2028 2.412.172 5,00% 

2029 2.532.781 5,00% 

2030 2.659.420 5,00% 

2031 2.792.391 5,00% 

2032 2.932.010 5,00% 

2033 3.078.611 5,00% 

2034 3.232.541 5,00% 

2035 3.394.168 5,00% 

2036 3.563.877 5,00% 

2037 3.742.071 5,00% 

2038 3.929.174 5,00% 

2039 4.125.633 5,00% 

2040 4.331.915 5,00% 

2041 4.548.510 5,00% 

2042 4.775.936 5,00% 

2043 5.014.733 5,00% 

Satışların Büyüme Ortalaması 4,77% 

Tablo 16 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllık Satış Verileri 

Yıllar Satış Geliri / (Euro) Satışların Büyüme Oranı 

2022 1.575.000 0,00% 

2023 1.653.750 5,00% 

2024 1.736.438 5,00% 

2025 1.823.259 5,00% 

2026 1.914.422 5,00% 

2027 2.010.143 5,00% 

2028 2.110.651 5,00% 

2029 2.216.183 5,00% 

2030 2.326.992 5,00% 

2031 2.443.342 5,00% 

2032 2.565.509 5,00% 

2033 2.693.784 5,00% 

2034 2.828.474 5,00% 

2035 2.969.897 5,00% 

2036 3.118.392 5,00% 
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2037 3.274.312 5,00% 

2038 3.438.027 5,00% 

2039 3.609.929 5,00% 

2040 3.790.425 5,00% 

2041 3.979.947 5,00% 

2042 4.178.944 5,00% 

2043 4.387.891 5,00% 

Satışların Büyüme Ortalaması 4,77% 

 

ii. Hizmet Programı  

Teleferik taşıma kapasitesi her iki hat seçeneği için saatte 1.000 kişi olarak tasarlanmıştır. Sistemin 

hizmete girdiği ilk yıl günde 3.000 kişinin taşınacağı hesaplanmaktadır. Bu sayının 2020 yılını takip 

eden her yıl %5 oranında artacağı öngörülmektedir. Dolasıyla üretim programı uzun yıllar amaca 

hizmet edecek şekilde planlanmıştır. 

Tablo 17 - Yıllık Hizmet Verileri 

Yıllar Tarih Ziyaretçi Sayısı Kümülatif Değer 

1. Yıl 2022 900.000 900.000 

2. Yıl 2023 945.000 1.845.000 

3. Yıl 2024 992.250 2.837.250 

4. Yıl 2025 1.041.863 3.879.113 

5. Yıl 2026 1.093.956 4.973.068 

6. Yıl 2027 1.148.653 6.121.722 

7. Yıl 2028 1.206.086 7.327.808 

8. Yıl 2029 1.266.390 8.594.198 

9. Yıl 2030 1.329.710 9.923.908 

10. Yıl 2031 1.396.195 11.320.103 

11. Yıl 2032 1.466.005 12.786.108 

12. Yıl 2033 1.539.305 14.325.414 

13. Yıl 2034 1.616.271 15.941.685 

14. Yıl 2035 1.697.084 17.638.769 

15. Yıl 2036 1.781.938 19.420.707 

16. Yıl 2037 1.871.035 21.291.743 

17. Yıl 2038 1.964.587 23.256.330 

18. Yıl 2039 2.062.816 25.319.146 

19. Yıl 2040 2.165.957 27.485.104 

20. Yıl 2041 2.274.255 29.759.359 

21. Yıl 2042 2.387.968 32.147.327 

22. Yıl 2043 2.507.366 34.654.693 

TOPLAM 34.654.693   
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Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi ve Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi hatları için 

kapasite kullanım oranı aynıdır. 

Tablo 18 – Hizmet Programı 

Kapasite Kullanım Oranı Kişi/Saat Saat Kişi/Gün 

Tam (Teorik) Kapasite 1.000 12 12.000 

Fiili Kapasite 250 12 3.000 

KKO     25,00% 

iii. Pazarlama Stratejisi, Hedef Pazar ve Özellikleri 

Yatırımda 2 teleferik güzergâhı alternatifi mevcuttur. Varış noktası olan Salda Kayak Merkezindeki 

istasyon yeri belirlidir. Salda bölgesindeki alternatif kalkış istasyonlarından biri Salda Mahallesinde 

diğeri ise Köpek Çayı mevkindedir. Salda Mahallesinden çıkan hat 4.533 metre olup tasarlanan bilet 

ücret 2,00 Euro, diğer hat ise 2.455 metre olup tasarlanan bilet ücreti 1,75 Euro’dur. Bilet fiyatları 

Euro cinsinden sabit tutulacaktır. Bunun gerekçesi yatırımın Euro cinsinden tasarlanması, Euro 

cinsinden alınacak kredinin, Euro cinsinden geri ödenmesidir. 
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7. PROJE YERİ/UYGULAMA ALANI  

i. Burdur İli Genel Bilgiler 

Burdur ilinin yüzölçümü 7.174 km²’dir ve Burdur’un merkez ilçe haricinde 10 ilçesi mevcuttur. Bu 

ilçeler Ağlasun, Altınyayla, Bucak, Çavdır, Çeltikçi, Gölhisar, Karamanlı, Kemer, Tefenni ve 

Yeşilova’dır. Burdur ilinde 30 belediye, 182 köy ve 153 mahalle mevcuttur. 30 belediyeden 11 tanesi 

merkez ilçe dâhil olmak üzere ilçe belediyesidir. TÜİK verilerine göre Burdur’un 2018 yılı nüfusu 

269.926’dır. İlin nüfusu bir önceki yıl olan 2017’ye göre %1,94 artış göstermiş olup bu oran 5.147 

kişiye denk gelmektedir. İl nüfusunun 135.240’ı erkek, 134.686’sı ise kadınlardan oluşmaktadır. 

Yüzde değer olarak ise il nüfusunun %50,10’u erkek, %49,90’ı kadın bireylerden oluşmaktadır. Bu 

doğrultuda ilde kilometrekareye 38 insan düşmekte olup ilin nüfus yoğunluğu 38/km²'dir. (Burdur 

Ticaret ve Sanayi Odası) 

Şekil 6 - Burdur İl Haritası 

 
Kaynak: Google Görseller, 2019 

ii. Yeşilova İlçesi Fiziksel ve Coğrafi Özellikleri 

 Coğrafi Yerleşim  

Yeşilova, Burdur’un ilçelerinden biridir. İlçe Göller Yöresinde ve bağlı olduğu Burdur ilinin batısında 

yer almaktadır. Doğusunda Burdur merkez ilçe, batısında Denizli ilinin Acıpayam ilçesi, kuzeyinde 

Denizli’ye bağlı Çardak ile Afyonkarahisar’a bağlı Başmakçı, güneyinde ise Burdur’un Karamanlı 

ilçesi bulunmaktadır. İlçenin yüzölçümü 1.351 km²’dir. Yeşilova ilçesi 37-38 kuzey enlemleri ile 29-

30 doğu boylamları arasına yer almaktadır. Ayrıca ilçenin denizden yüksekliği ortalama 1.200 

metredir. Yeşilova il merkezi Burdur’a 60 km, Denizli’ye 94 km, Antalya’ya 160 km uzaklıkta 

bulunmaktadır. Ortalama 1.200 metre yükseklikte bulunan Yeşilova ilçesinde Akçay ve Erle ovaları, 

Eşeler Dağı ve Eşeler Yaylası’nın bir kesimi yer almaktadır. (Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 
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 Salda Gölü’nün Özellikleri 

Salda Gölü, Burdur ilinin yaklaşık 64 km batısında Yeşilova ilçe sınırlarında yer almaktadır. Göl, 

Türkiye'nin en derin, en temiz, en berrak özelliklere sahip göllerinden biridir. Salda Gölünün, deniz 

seviyesinden yüksekliği 1140 m olup yüz ölçümü ise 44 km²’dir. Salda Gölü ormanlık tepelerle ve 

ovalarla çevrili tektonik bir göldür. Derinliği bazı yerlerde 185 metreyi bulmaktadır. Güney 

cephesinde bulunan Sultan Pınarı suyu bölgeyi bir mesire yeri haline getirmiştir. Salda Gölü, kumsalı, 

turkuaz rengi suyu, temiz doğası, ormanları ve kamp yerleriyle alternatif tatil imkânlarını sunan turizm 

merkezlerindendir. Ayrıca göl birçok kuş türüne ev sahipliği yapmaktadır. Salda Gölü yelken, kano, 

rüzgâr sörfü, foto-safari, göl turu, sualtı dalış, yüzme vb. imkânlar sunmaktadır. (Burdur İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü) 

Salda Gölü, Ege Bölgesi, İç Anadolu Bölgesi ve Akdeniz Bölgesi arasında kalan kesiminde Göller 

Yöresinde, Burdur il sınırları içinde, yaklaşık 6,8 km eninde, 9.186 km uzunluğunda bir çöküntü 

havzasında oluşmuş, tektonik bir çukurun üzerine yerleşmiş kapalı bir havza içinde yer almaktadır. 

Salda Gölü, kapalı havza gölüdür. Gölün, kendisini çevreleyen dağlardan dolayı etrafındaki 

ekosistemlerle bağı yoktur. Bu sebeple de yüksek biyolojik çeşitlilik ve nadirlik özelliklerine sahiptir. 

Salda Gölü havza dışına akış vermediği ve havza dışından da herhangi bir akış almadığı için kapalı bir 

havza özelliği göstermektedir. Hidrolojik su bütçesini oluşturan en önemli unsurlar gölün beslenim ve 

boşalım elemanlarıdır. Gölün beslenimi göl aynasına ve alt havza geneline düşen yağışlar, sürekli ve 

mevsimsel akarsular, kaynak suları ve yer altı suyu akımı ile sağlanmaktadır. Gölün boşalımı ise 

gölden herhangi bir dışa akış olmadığı için yalnızca buharlaşma ile gerçekleşmektedir. Göl su seviyesi 

ve alanı yağışlara bağlı olarak, yıllara ve mevsimlere göre değişiklikler göstermektedir. Su seviyesi, 

yağışlı dönemin bittiği Mayıs-Haziran aylarında maksimuma ulaşmaktadır. Salda Gölü’nün tabanı ve 

kıyıları günümüzden 3,7 milyar yıl önceye dayanan hidromanyezit stromatolitlerle kaplıdır. Salda 

Gölü ve gölün kıyı alanlarında oluşan beyaz toprak, kayaçlar, mars toprağı, hidromagnezit stromatolit 

oluşumu sonucunda meydana gelmiştir. Gölde bulunan kayaçlar, yüzbinlerce yıl göl ekosisteminde 

bütünlük oluşturan ve korunan oldukça az sayıda su canlılarının göldeki su kalitesi ve mineral 

yapısıyla oluşturdukları biyolojik mineralizasyon sonucu oluşmuştur. Gölün bu özelliğine bulunduğu 

bölgenin kayaç yapısı, iklimi, gölü besleyen dereler ve göldeki su akışı katkı sağlamıştır. Salda Gölü 

184 metre derinliği ile Türkiye’nin en derin tatlı su gölü, Van’dan sonra da en derin ikinci gölüdür. 

Suları, camgöbeğinden başlayıp derinleştikçe çivit mavisine dönen bir renge sahiptir. Gölün alanı 43,7 

km², çevresi 44 km’dir. Yüzeyde denizden yüksekliği ise 1.180 metredir. (Salda Gölü) 

 İklim 

Burdur ilinde ve Yeşilova ilçesinde coğrafi özellikleri sebebiyle Akdeniz ile karasal iklim kuşakları 

arasında geçiş özelliği taşıyan bir iklim türü gözlenmektedir. Ancak Akdeniz kıyılarında rastlanan 

yüksek sıcaklık ve yağış ile karasal iklimin özellikleri olan nispeten düşük sıcaklık ve az yağış 

Yeşilova’da görülmemektedir.  Burdur Meteoroloji İstasyonu’nun 1970-2011 tarihleri arasındaki 42 

yıllık döneme ilişkin sıcaklık değerleri ölçümlemelerine göre 42 yıllık ortalama sıcaklık 13,21 

derecedir. En soğuk ay 2,57 derece ortalama ile Ocak ay, en sıcak ay ise 24,76 derece ortalama ile 

Temmuz ayıdır. Bölgenin yaz ayları sıcaklık ortalaması 23,5 derece, kış ayları sıcaklık ortalaması ise 

3,4 derecedir. Burdur Meteoroloji İstasyonu tarafından ölçülmüş 42 yıllık yağış ortalaması 415,56 

mm’dir. En yüksek yıllık yağış miktarına yıllık 594,20 mm ile 2003 yılında ulaşılmıştır. Etkin 

yağışların %34,28’i kış mevsiminde, %32,71’ i ilkbahar mevsiminde, %21,42’ si sonbahar 

mevsiminde, %11,59’u ise yaz mevsiminde gözlenmektedir. (Meteoroloji Genel Müdürlüğü) 
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Şekil 7 - Yeşilova İlçesi Ortalama Sıcaklık ve Yağış 

 
Kaynak: Climate-Data, 2019 

Şekilde yer alan grafikte Yeşilova ilçesinin iklim grafiği verilmiştir. Şekilde yer alan grafiğe göre 

ilçenin en fazla yağış aldığı aylar ocak, şubat, mart, nisan ve aralık ayıdır. İlçeye en az yağış düşen 

aylar ise temmuz ve ağustos aylarıdır.  

 Toprak ve Arazi Yapısı  

Salda Gölü Sulak Alan Alt Havzası Biyolojik Çeşitlilik Araştırması, 2013 yılında T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı tarafından yapılmış olup araştırmada Salda Gölü Tabiat Parkı ve çevresinin tek bir 

ana toprak grubuna sahip olduğu belirlenmiştir. Salda Gölü Tabiat Parkı ve çevresinin sahip olduğu 

toprak grubu ise kolüvyal topraklardır. Kolüvyal toprak grubu alüvyal topraklarla benzer özellikler 

göstermektedir. Kullanım yeteneği konulu sınıflandırmada kolüvyal topraklar II. sınıf araziler olup 

kültür bitkileri, çayır, mera ve orman için uygundur. Hafif meyilli olma, orta derecede erozyona maruz 

kalma, seyrek olarak orta derecede taşkınlara uğrama, izole edilebilir orta derecede ıslaklık içerme, 

orta derecede derinlik, kısmen tuzluluk içerme ve drenajla düzeltilebilme, II. sınıf arazileri I. sınıf 

arazilerden ayıran özelliklerdir. Kolüvyal topraklar, işlenebilir iyi bir toprak türüdür. Eşeler Dağı ve 

Eşeler Yaylası toprakları Eosen dönemi kökenlidir. Toprağın ana kütlesi, genellikle Kretase ve 

özellikle Üst Kretase kalkeri ile jurastik filizlerden meydana gelmektedir. Kalkerlerin ayrışmasından 

kumlu topraklar oluşmuştur. (T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı) 

 Bitki Örtüsü  

Burdur ilinin Yeşilova ilçesi bitki örtüsü çoğunlukla yüksek kesimlerle sınırlı kalan kuru ormanlardır. 

Ormanlar çoğunlukla karaçamdan oluşmaktadır. İlçede ormanların bir kısmı tahribata uğramıştır. Bu 

bölgelerde ise meşe türlerinin oluşturduğu makiler yaygındır. Makileri oluşturan meşe türleri ise 

kermez meşesi, Makedonya meşesi ve mazı meşesidir. Antropojen step türleri ise Yeşilova ilçesinin 

alçak kesimlerinde yaygın olan bitki örtüsüdür. Alçak kesimlerde yaygın olan antropojen göl, bataklık 

gibi sulak alanlar ya da taban suyu seviyesinin daha yüksek olduğu sahalarda değişmektedir. Söz 
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konusu sulak alanlarda ise çoğunlukla hasırotugillerden kamış, gındıra, kofa ve hasırotu kendini 

göstermektedir. (Özçelik, Çinbilgel ve Muca) 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Burdur Şube Müdürlüğü tarafından yapılan Salda Gölü Sulak Alan 

Alt Havzaları Biyolojik Çeşitlilik Araştırma Alt Projesi çalışmaları doğrultusunda göl havzasındaki 

bitki türleri tespit edilmiş, incelenmiş, analiz edilerek tanımlamalar yapılmış ve bunların tehlike 

kategorileri belirlenmiştir. Çalışma doğrultusunda Salda Gölü çevresinde 61 bitki familyasına ait 301 

bitki türünün yaşadığı saptanmıştır. Salda Bataklık Sığır Kuyruğu, Salda Gölü çevresinde bulunan 

endemik bir bitkidir. (Özçelik, Çinbilgel ve Muca) 

 Su Kaynakları  

Yeşilova ilçesinde sulak alan ekosistemi, orman ekosistemi ve kumul ekosistemi iç içe bulunmaktadır. 

Salda Gölünün çevresinde yüksek yapılı bitkiler bulunmamaktadır. Ancak göl kenarında zaman zaman 

küçük sazlıklara rastlanmaktadır. Salda Gölünün kimyasal yapısı, canlı türleri için diğer sulak alan 

sistemleri kadar uygun ortam sağlamamaktadır. Gölde yaşayan canlılar ise Salda Gölünün koşullarına 

uyum sağlayabilen canlılardır. Gölün endemik balıkları bu duruma örnek olarak gösterilebilmektedir. 

Gölde besin miktarı kısıtlıdır. Gölde yaşayan canlıların en temel besin kaynaklarından biri,  özellikle 

sonbahar ve kış dönemlerinde bölgede konaklayan kuş türlerinin dışkılarıdır. Bu durum, göldeki canlı 

hayat döngüsü için gerekli bir unsur olup kaynak sularının sürekliliği biyolojik canlılığın devamı için 

önemlidir. (T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı) 

 Jeolojik Yapı 

Yeşilova ilçesi, tabanları göller tarafından işgal edilmiş karstik havzaların yaygın olduğu bir plato 

görünümündedir. Havza tabanları kuvartener yaşlı alüvyonlardan oluşurken bunları ayıran yüksek 

kesimler yer yer ofiyolitik seri ve mesozoyik-tersiyer yaşlı kireç taşlarıyla temsil edilmektedir. Ancak 

söz konusu bu yapılar birbirinden net bir şekilde ayrılmamaktadır. Birçok yerde melanj, çört ve kireç 

taşı bloklarının, ofiyolitik seri içine girdiği görülmektedir. (Karaman) 

Resim 9 - Salda Gölü 

 
Kaynak: Google Görseller, 2019 
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Türkiye jeolojisinde Isparta Büklümü (Açısı) olarak adlandırılan yapının batı kısmında Burdur Gölü 

Havzası ve Salda Gölü Havzası bulunmaktadır. Bu havzalardaki dağlar, Anadolu’yu Akdeniz’e 

bağlayan geçit yeri konumunda olup batıda kuzeydoğu-güneybatı, doğuda ise kuzeybatı-güneydoğu 

yönünde uzanmaktadır. Bu dağlar, bugünkü yapılarını Alpin orojenizi ile kazanmıştır. 

Isparta Büklümü, Toros Dağlarının temelini oluşturan mesozoik kireç taşları ekseninin Antalya 

Körfezi kuzeyinde ters V biçiminde bükülmesiyle oluşmuştur ve Isparta Büklümünün batı sınırını 

Burdur Fay Zonu oluşturmaktadır. Yapısal kökenli bu deformasyon, bölgedeki tektonik etkinliğin 

önemli göstergelerinden biridir. Günümüzde tektonik olarak aktif olan Isparta ve Burdur bölgeleri 

kıvrımlı, kırıklı, bindirmeli ve faylı yapılarını eski jeolojik devirlerdeki gerilmeler nedeniyle 

kazanmıştır. Kuzey kesimi Göller Yöresi olarak adlandırılan Isparta Büklümü Denizli, Fethiye, 

Antalya, Alanya, Akseki, Ahırlı, Seydişehir, Beyşehir, Akşehir, Çay, Afyon, Sandıklı ve Çivril ile 

sınırlıdır. Kuzey-güney yönünde 180 km doğu-batı yönünde ise 100 km uzunluğu olan üçgen biçimli 

Isparta Büklümü, kuzeydoğu yönlü Burdur Fayı ve kuzeybatı yönlü Akşehir-Simav Fayı arasında yer 

almakta ve üç kırıkla karakterize edilmektedir. Bu kırıklar şu şekildedir: (Karaman) 

 Batıda Burdur Fayı ile doğuda Antalya Fayı ile sınırlanan Teke Kırığı, 

 Kuzey-güney yönlü Antalya ve Kırkkavak faylarıyla sınırlanan ve Kovada grabenini de içine 

alan Antalya Kırığı, 

 Kırkkavak ve Akşehir fayları arasında kalan Akseki Kırığıdır. 

Bölgede kuzeydoğu ve kuzeybatı yönleri çekimli fay sistemleri, Eğirdir Gölü kuzeyinde 

kesişmektedir. Tektonik olarak kuzey yönlü Eğirdir, Kovada grabeni Isparta Büklümünü ikiye 

ayırmaktadır. Bu eksenin batısındaki tektonik çizgiler kuzeydoğu gidişli, doğusundaki tektonik 

çizgiler ise kuzeybatı gidişlidir. Isparta Büklümündeki kaya birimleri, platformdan okyanusal alana 

kadar uzanan farklı ortam koşullarında gelişmiş olup bir kısmı otokton (yerli), bir kısmı ise allokton 

(başka bir yerde oluşmuş ancak jeolojik süreçler sonunda farklı bir yere taşınmış) konumludur. 

Bölgede bulunan otokton konumlu kaya birimleri Beydağları otoktonu ile Anamas-Akseki otoktonu, 

allokton konumlu kaya birimleri ise Gülbahar Napı, Bodrum Napı,  Ataltepe Napı,  Alanya Napı, 

Mamaris Ofiyolit Napı, Yeşilbarak Napı, Domuzdağ Napı ve Tavas Napı olarak tanımlanmaktadır. 

Bölgede ayrıca neootokton konumlu Miyosen-Kuvaterner aralığında çökelmiş kaya birimleri yer 

almaktadır. (Karaman) 

Kurulumu planlanan teleferik sisteminin istasyonunun yer alacağı Salda Gölü yakasında bulunan 

havza (Halk Plajı, Köpek Çayı veya Salda Mahallesi), Isparta Büklümünün batı kenarı üzerinde yer 

almaktadır. 

 Tektonik Durum 

Fethiye-Burdur fay zonu, Batı Anadolu’da iki farklı tektonik bölgeyi birbirinden ayıran oldukça 

önemli bir yapısal çizgi üzerinde yer almaktadır. Bu zon Türkiye’nin önemli neotektonik yapılarından 

biridir. Isparta Büklümünü batıdan sınırlayan Fethiye-Burdur Fay Zonu, ana çizgilerde kuzeydoğu 

yönünde basamaklı yapıda uzanım gösteren sol oblik atılımlı bir faydır. Çoğunlukla birbirine paralel 

ve yarı paralel kesikli uzanıma sahip ve basamaklı yapı özelliği göstermektedir. Fethiye Körfezi ile 

Burdur Gölü arasında yaklaşık 300 km’lik uzanım gösteren bu fay zonunun genişliği 3-10 km arasında 

değişmektedir. Topoğrafyada gözlenen kayma eşikleri, breşlenme zonları, kuvaterner döneminde 

oluşmuş genç tortularda yer alan biçim değiştirme yapıları ve Burdur Gölü gibi çöküntü alanları, 

Fethiye-Burdur fay zonu boyunca gözlenen olağan yapılardır. Öte yandan özellikle Burdur Gölünün 

güney bölümünde fay boyunca yersel olarak gözlenen çamur daykları, koluviyal oluşumlar ile 

topografik eşikler ve 1914 depreminden kaynaklanmış olan yarık dolgu oluşumları, tipik aktif fay 
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verileridir. Bu fay birçok yerde tek bir yapısal çizgi halinde olmayıp birbirine paralel gelişmiş kesikli 

uzanıma sahip segmentlerden oluşmaktadır. (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem 

Dairesi Başkanlığı) 

Şekil 8 - Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

 
Kaynak: Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem Dairesi Başkanlığı, 2019 

Burdur fay zonu üzerinde son yüz yıl içinde büyüklükleri 5 ve 7 arasında değişen yedi önemli deprem 

kaydedilmiştir. Özellikle Burdur’u önemli ölçüde etkileyen 1914 depremi, Burdur’un güneyindeki 

topografyada yer yer gözlenebilen kayma eşikleri oluşturmuştur. Bu deprem fayın kuzey segmentinde 

gerçekleşmiş, sonraki yıllarda meydana gelenler ise çoğunlukla güney bölümünde etkili olmuştur. 

(Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem Dairesi Başkanlığı) 

Kurulumu planlanan teleferik yatırımının uygulanacağı alan ve geniş çevresi birinci derece deprem 

bölgesi niteliği taşımaktadır. 

iii. Yeşilova İlçesi Turizmi 

Yeşilova ilçesi, Burdur ilinin turizmi gelişmiş ilçelerindendir. İlçede turizmin gelişmesinde temel 

etken Salda Gölüdür. Salda Gölü son yıllarda bilinirliği artan, yerli ve yabancı turistler tarafından 

sıkça ziyaret edilen bir bölgedir. Salda Gölü kendine has özellikleri ve görünümü nedeniyle turistlerin 

ilgi odağıdır. Bunun yanı sıra ilçede Salda Kayak Merkezi bulunmaktadır. Kayak merkezi, turistlerden 

Salda Gölü kadar ilgi görmemektir. Buna rağmen ilçeyi ziyaret eden turist sayısı her geçen gün 

artmaktadır.  

Yeşilova İlçe Merkezine 6 km uzaklıkta bulunan Salda Gölü Antalya-Denizli Pamukkale güzergâhı 

üzerinde ve Burdur’da yaz ve kış aylarında turizm hareketliğinin yoğun olarak yaşandığı ve tur 

otobüslerinin göl kenarında bulunan tesislerden yeme-içme ve kısa süreli dinlenme ihtiyaçlarını 

giderdikleri çok önemli bir konumda bulunmaktadır. Gölün güney cephesinde bulunan Sultan Pınar 

suyu bulunduğu çevreyi bir mesire yeri haline getirmiştir. Göl çevresinde doğal kumsallar mevcut olup 

kumsalları takiben ormanlar başlamaktadır. (Yeşilova Tur) 
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Yeşilova ilçesine 12 km uzaklıkta bulunan Salda Kayak Merkezi, Batı Akdeniz Bölgesinin önemli bir 

kış turizm merkezidir. Salda Kayak Merkezinde en uzunu 1600 metre en kısası ise 950 metre olan 5 

pist ile 860 metre uzunluğundaki telesiyej hattı yer almaktadır. Kayak Merkezi 200 metre bir kot farkı 

ile %15 oranında bir eğime sahiptir. Tesiste 1 snowtrack, 2 kar motoru, kayak ve elbise 

kiralanabilecek mağazalar bulunmaktadır. Ayrıca Tınaztepe kar yürüyüşü (Snowshoeing) için uygun 

imkânlar sunmaktadır. Kayak merkezinde 260 metrekarelik kafeterya binası bulunduran modern bir 

tesis bulunmaktadır. (Yeşilova Tur) 

iv. Yeşilova İlçesi Fiziksel Altyapı  

Yeşilova ilçesinde elektrik dağıtım hizmeti Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. 

AEDAŞ,  Antalya, Isparta ve Burdur’daki 2 milyon aboneye hizmet vermektedir. Şirketin çalışma 

esasları Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından belirlenmiştir. (Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.) 

Yeşilova ilçesinde doğalgaz dağıtım hizmeti Torosgaz Isparta Burdur Doğalgaz Dağıtım A.Ş. 

tarafından sağlanmaktadır. Şirket  28 Haziran 2006 tarihinde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan 

dağıtım lisansını alarak faaliyetlerine başlamıştır. Şirketin doğalgaz dağıtımı yaptığı bölgeler  Isparta, 

Burdur, Bucak, Gönen’dir. (Torosgaz Isparta Burdur Doğalgaz Dağıtım A.Ş.) 

Teleferik sistemlerinde işletim enerjisi olarak elektrik kullanılmaktadır. Bu konuda bölgede sorun 

bulunmamaktadır. Aynı şekilde bölgede ulaşım, haberleşme ve su ile ilgili sorunlar da yoktur. 

Teleferiğin iki istasyon binası ve direk yerleri için araziye ihtiyacı vardır. İhtiyaç olan bu araziler 

oldukça küçük alanlar olup temin edilmesi kolaydır. 

v. Yeşilova İlçesi Sosyal Altyapı  

Yeşilova, Burdur ilinin bir ilçesi olup ilçede 36 köy ve 8 mahalle bulunmaktadır. 2018 TÜİK 

verilerine göre Yeşilova ilçesinin nüfusu 15.457’dir. Yeşilova nüfusunun %48,26’sı erkek bireylerden 

oluşmakta olup bu oran 7.459 kişiye karşılık gelmektedir. Ayrıca nüfusun %51,74’ü kadınlardan 

oluşmakta olup bu oran 7.998 kişiye karşılık gelmektedir. Ayrıca ilçe 15.457 kişilik nüfusuyla il 

genelinin % 5,73’ünü oluşturmaktadır. (Nüfus) 

Şekil 9 - Yeşilova Nüfus Grafiği 

 
Kaynak: Nüfus, 2019 
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Batı Akdeniz Kalkınma Ajansının (BAKA); Antalya, Isparta ve Burdur illerini kapsamaktadır. Ajansın 

2014-2023 Bölge Planında bu illere bağlı 43 ilçenin 18 farklı kriter kullanılarak sosyoekonomik düzey 

sıralaması yapılmıştır ve bu sıralamada Yeşilova ilçesi 34. sırada yer almaktadır.  

Yeşilova, ekonomisi büyük ölçüde tarım ve hayvancılığa dayalı bir ilçedir. Kentin toprağa bağlı bir 

yaşam tarzı ve kültürel alt yapısı mevcuttur. Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezi sebebiyle ilçede 

turizm odaklı bir kültürün oluşmaya başladığı gözlenmektedir. Turizm odaklı bu yapının teleferikle 

birlikte artacağı öngörülmektedir. 

vi. Yeşilova İlçesi Kurumsal Yapılar 

Yeşilova ilçesinde; Yeşilova Belediyesi ve Yeşilova Kaymakamlığı yer almaktadır. Yeşilova 

Belediyesi, Burdur iline bağlı bir ilçe belediyesidir. Belediye dört müdürlükten oluşmakta olup bunlar 

Yazı İşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Müdürlüğüdür. 

İlçe Belediye Kanunu ile kurulmuş olup Belediye Kanununda belirtilen tüm hükümlere uygundur. 

Kanunda belediyenin kuruluşu, organları, yönetimi, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve 

esasları düzenlenmiştir. (Yeşilova Belediyesi) 

Yeşilova Kaymakamlığı, Burdur Valiliğine bağlı bir ilçe kaymakamlığıdır. Kaymakamlığa bağlı 

kurumlar arasında İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Emniyet Amirliği, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe 

Nüfus Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, İlçe Mal Müdürlüğü, İlçe Tapu 

Müdürlüğü yer almaktadır. Ayrıca İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü, İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü, İlçe Özel İdare Müdürlüğü, İlçe Orman İşletme Şefliği, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı ve Köylere Hizmet Götürme Birliği ilçede yer almaktadır. Kaymakamlığın teşkilatı, 

görevleri ve çalışma yönetmeliği 27.958 sayılı ve 08.06.2011 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 

Valilik ve Kaymakamlık Birimleri Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde belirtilmiştir. Ayrıca 

kaymakamlığa bağlı müdürlüklerin ve şefliklerin görev ve yetkileri de yine aynı yönetmelikte 

belirtilmiştir. (Yeşilova Kaymakamlığı) 

vii. Yeşilova İlçesi Sanayi Faaliyetleri 

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından hazırlanan 2014-2023 Bölge Planında, bölgede 

bulunan 43 ilçe endüstri, tarım ve turizm odaklı olarak sınıflandırılmıştır. Bu üç kategoriye girmeyen 

ilçeler ise geleneksel ekonomiye sahip ilçeler olarak adlandırılmış olup Yeşilova da bu geleneksel 

ekonomiye sahip ilçelerdendir. (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) 

Yeşilova ilçesinde 115 adet mermer ocağı aktif olarak bulunmakta olup Çuvallı Köyü ve Yeşilova’nın 

ilçe merkezinde birer adet mermer fabrikası bulunmaktadır. Ayrıca ilçede krom da çıkarılmaktadır. 

Yeşilova ilçesi ekonomisi genel olarak tarıma dayanmaktadır. Bu nedenle ilçede sanayi faaliyetleri az 

gelişmiştir. (Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 

viii. Yeşilova İlçesi Tarım  

Yeşilova ilçesinin tarımsal faaliyetleri Burdur ile aynı özellikleri göstermektedir. Burdur’da tarım 

faaliyetlerin neredeyse %40’ı süt üretimine dayalı hayvancılık faaliyeti ve bunu destekleyen bitkisel 

üretimden oluşmaktadır. İl, Türkiye süt üretiminde 10. sırada yer almaktadır. Yeşilova ve çevresinde 

de aynı ekonomik faaliyetler mevcuttur. İlçede giderek gelişen kültür ırklarına dayalı ve süt üretimine 

dönük büyükbaş hayvan yetiştiriciliği, tarımsal üretimi bu alana doğru kaydırmakta ve koyun, kıl 
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keçisine dayalı küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinin geriletmesine neden olmaktadır. (Yeşilova 

Belediyesi) 

Yeşilova’da tahıl bitkileri ve hayvancılıkta kullanılan bitkiler sıklıkla üretilmektedir. Burdur’un sahip 

olduğu üzüm bağlarının neredeyse 1/3’ü Yeşilova’da bulunmaktadır. İlçede başta elma olmak üzere 

meyve üretimi yaygındır. Anason üretiminde ülke lideri olan Burdur’da, bu bitkinin yoğun olarak 

ekildiği yerlerden biri Yeşilova ilçesidir. Tahıllar, nohut ve şekerpancarı ilçenin önde gelen diğer 

tarımsal ürünleridir. Bunların yanı sıra Yeşilova’da, iklimin izin verdiği diğer tüm meyve ve sebzeler 

yetiştirilmektedir. (Yeşilova Belediyesi) 

Tablo 19 - 2018 Yeşilova İlçesi Tarım Arazileri 

TARIM ALANI BÜYÜKLÜĞÜ (Dekar) 

Meyveler, İçecek ve Baharat Bitkileri Alanı  42.727 

Nadas Alanı  3.800 

Sebze Alanı 5.749 

Süs Bitkileri Alanı  0 

Tahıllar ve Diğer Bitkisel Ürünlerin Alanı  196.976 

Kaynak: TÜİK, 2019 

Tabloda Yeşilova ilçesinin 2018 yılı tarım alanlarına dair veriler yer almaktadır. Bu doğrultuda tahıllar 

ve diğer bitkisel ürünlerin alanı 196.976 dekar ile ilçede geniş yer kaplamaktadır.  

Tablo 20 - 2018 Yeşilova İlçesi Tahıl Üretim Değerleri 

ÜRÜN ÜRETİM MİKTARI (Ton) 

Buğday 11.987 

Mısır 41.448 

Arpa 13.306 

Çavdar 3.174 

Yulaf 8.045 

Fasulye 44 

Nohut 650  

Şeker Pancarı 15.647 

Kaynak: TÜİK, 2019 

Tabloda Yeşilova ilçesinin 2018 yılı tahıl üretim değerleri yer almaktadır. İlçede nohut üretimi ön 

planda olup 2018 yılında 650 ton nohut üretimi yapılmıştır. Ayrıca ilçede fasulye ve mısır üretimi 

oldukça verimlidir. 

Tablo 21 - 2018 Yeşilova İlçesi Sebze ve Meyve Üretim Değerleri 

ÜRÜN ÜRETİM MİKTARI (Ton) 

Fasulye 197 

Kavun 6.655 

Marul 132 

Karpuz 12.363 

Ispanak 14 

Sivri Biber 104 
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Patlıcan 252 

Domates 5.407 

Taze Soğan 108 

Kuru Soğan 70 

Üzüm  1.766 

Elma 2.570 

Armut 283 

Ayva 45 

Kiraz 161 

Vişne  347 

Nektarin 60 

Erik 471 

Zerdali 102 

Dut 37 

Badem 96 

Ceviz 146 

Sarımsak 152 

Pırasa 51 

Kaynak: TÜİK, 2019 

Tabloda Yeşilova ilçesinin 2018 yılı meyve ve sebze üretim değerleri yer almaktadır. Yeşilova’da 

domates, elma, kavun, karpuz ve üzüm üretimi oldukça verimlidir. İlçede 2018 yılında 12.363 ton 

karpuz, 6.655 ton kavun, 5.407 ton domates, 2.570 ton elma ve 1.766 ton üzüm üretimi 

gerçekleşmiştir.  

ix. Projenin Çevresel Etkilerinin Ön Değerlendirmesi  

Teleferik sistemleri çevre üzerinde asgari zarara sahiptir ve oldukça iyi fayda-maliyet oranı 

sunmaktadır. Teleferik sistemleri, emisyonları olmaması sebebiyle hava ve çevre kirliliği 

yaratmamaktadır. Diğer ulaşım araçları ile kıyaslandığında kişi başına düşen enerji gereksinimleri 

daha düşüktür. Bu doğrultuda çevre hassasiyeti oldukça yüksek olan Salda Gölü ve Salda Kayak 

Merkezi için uygun taşıma sistemi teleferiktir. Ruhsat aşamasında ÇED raporu gerekmediğine dair 

belge alınması yeterli olacaktır. 

x. Alternatifler, Yer Seçimi ve Arazi Maliyeti   

Yeşilova ilçesine iki istasyonlu teleferik hattı yapımı planlanmaktadır. Teleferik ilçeden Salda Kayak 

Merkezine ulaşımı sağlayacaktır. Teleferik hattının kayak merkezindeki istasyon yeri belirlenmiştir. 

Ancak Salda Gölü kenarındaki istasyon için üç ayrı yer alternatifi bulunmaktadır. Bahsi geçen 

alternatif güzergâhlardan biri Halk Plajı-Kayak Merkezi hattıdır. Bu hat yetkililer tarafından uygun 

görülmemiştir. Diğer alternatifler ise Salda Mahallesi-Kayak Merkezi ve Köpek Çayı Mevki-Kayak 

merkezidir. 

Salda Gölü bölgesinden Salda Kayak Merkezine yapılması planlanan teleferik hattı için kalkış istasyon 

noktası olarak üç seçenek incelenmiştir. Bunlar Salda Mahallesi Plajı bölgesindeki kalkış 

istasyonlarıdır. Bu üç istasyonun koordinatları aşağıda yer almaktadır.      
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Tablo 22 - Alternatif İstasyon Koordinatları 

Seçenek: 1 Konum Rakım 

Salda Mahallesi 29°38’ 31.79” D - 37°30’ 54.20” K 1.204 m 

Kayak Merkezi 29 40’ 53.32’’ D - 37 29’ 18. 92’’K 1.715 m 

Seçenek: 2 Konum Rakım 

Köpek Çayı Mevki 29°41’ 02.10’’D - 37°30’ 41.39” K 1.190 m 

Kayak Merkezi 29 40’ 53.32’’ D - 37 29’ 18.92’’ K 1.715 m 

Seçenek: 3 Konum Rakım 

Halk Plajı Mevki 29°42’ 25.40” D - 37°30’  20.62” K 1.175 m 

Kayak Merkezi 29 40’ 53.32’’ D - 37 29’ 18.92’’ K 1.715 m 

 

Birinci seçenekte Salda Mahallesi ile Salda Kayak Merkezi arasındaki iki istasyon arasında çalışacak 

hattın yaklaşık yatay uzunluğu 4.530 m iki istasyon arasındaki yükseklik farkı ise 510 m olacaktır.  

İkinci seçenekte Köpek Çayı ile Salda Kayak Merkezi arasındaki iki istasyon arasında çalışacak hattın 

yaklaşık yatay uzunluğu 2455 m iki istasyon arasındaki yükseklik farkı ise 525 m olacaktır. 

Üçüncü seçenekte Halk Plajı ile Salda Kayak Merkezi arasındaki iki istasyon arasında çalışacak hattın 

yaklaşık yatay uzunluğu 2.935 m iki istasyon arasındaki yükseklik farkı ise 540 m olacaktır. 

Alternatifler arasında yer alan üç noktanın incelenmesi sonucunda, Halk Plajı alanının sit kapsamına 

alınması ve park imkânlarının çok kısıtlı olması nedeni ile bu alana istasyon kurulumunun mümkün 

olmadığı belirlenmiş ve Halk Plajı Mevki-Kayak Merkezi güzergâhı değerlendirme dışı bırakılmıştır.                                                

Bu nedenle kurulumu tasarlanan teleferik hattı güzergâhı Salda Mahallesi-Kayak Merkezi veya Köpek 

Çayı-Kayak Merkezi olacaktır.  

Şekil 10 – Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi Güzergâh Alternatifi 

 
Kaynak: Google Map, 2019 
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8. TEKNİK ANALİZ VE TASARIM  

i. Kapasite Analizi ve Seçimi   

Yerli ve yabancı turistler Salda Gölüne oldukça fazla ilgi göstermektedir. Salda Gölünü 2018 yılında 

500.000 kişi ziyaret etmiştir. Salda Kayak Merkezini ve Salda Gölünü ziyaret eden turist sayısı her 

geçen gün artmaktadır. Bu doğrultuda teleferik hattının işletmeye açıldığında 900.000 kişinin teleferiği 

kullanacağı öngörülmektedir. Teleferik, taşıma kapasitesi saatte 1.000 kişi olarak tasarlanmıştır. 

Teleferik sisteminin hizmete girdiği ilk yıl günde en fazla 3.000 kişinin taşınacağı ve bu sayının takip 

eden her yıl %5 oranında artacağı tahmin edilmektedir. Dolasıyla üretim programı uzun yıllar amaca 

hizmet edecek şekilde planlanmıştır.  

Tablo 23 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Kapasite Kullanım Oranı 

Yıllar Ziyaretçi Sayısı KKO Gelir (Euro) 

2022 900.000 25,00% 1.800.000 

2023 945.000 26,25% 1.890.000 

2024 992.250 27,56% 1.984.500 

2025 1.041.863 28,94% 2.083.725 

2026 1.093.956 30,39% 2.187.911 

2027 1.148.653 31,91% 2.297.307 

2028 1.206.086 33,50% 2.412.172 

2029 1.266.390 35,18% 2.532.781 

2030 1.329.710 36,94% 2.659.420 

2031 1.396.195 38,78% 2.792.391 

2032 1.466.005 40,72% 2.932.010 

2033 1.539.305 42,76% 3.078.611 

2034 1.616.271 44,90% 3.232.541 

2035 1.697.084 47,14% 3.394.168 

2036 1.781.938 49,50% 3.563.877 

2037 1.871.035 51,97% 3.742.071 

2038 1.964.587 54,57% 3.929.174 

2039 2.062.816 57,30% 4.125.633 

2040 2.165.957 60,17% 4.331.915 

2041 2.274.255 63,17% 4.548.510 

2042 2.387.968 66,33% 4.775.936 

2043 2.507.366 69,65% 5.014.733 
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Şekil 11 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Ziyaretçi Sayısı 

 

Şekil 12 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllar İtibariyle Kapasite Kullanım Oranı 
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Şekil 13 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllar İtibariyle Gelir 

 

Tablo 24 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Kapasite Kullanım Oranı 

Yıllar Ziyaretçi Sayısı KKO Gelir (Euro) 

2022 900.000 25,00% 1.575.000 

2023 945.000 26,25% 1.653.750 

2024 992.250 27,56% 1.736.438 

2025 1.041.863 28,94% 1.823.259 

2026 1.093.956 30,39% 1.914.422 

2027 1.148.653 31,91% 2.010.143 

2028 1.206.086 33,50% 2.110.651 

2029 1.266.390 35,18% 2.216.183 
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2033 1.539.305 42,76% 2.693.784 

2034 1.616.271 44,90% 2.828.474 

2035 1.697.084 47,14% 2.969.897 

2036 1.781.938 49,50% 3.118.392 

2037 1.871.035 51,97% 3.274.312 

2038 1.964.587 54,57% 3.438.027 

2039 2.062.816 57,30% 3.609.929 

2040 2.165.957 60,17% 3.790.425 

2041 2.274.255 63,17% 3.979.947 

2042 2.387.968 66,33% 4.178.944 

2043 2.507.366 69,65% 4.387.891 
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Şekil 14 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Ziyaretçi Sayısı 

 

Şekil 15 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllar İtibariyle Kapasite Kullanım Oranı 
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Şekil 16 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllar İtibariyle Gelir 

 

ii. Alternatif Teknolojilerin Analizi ve Teknoloji Seçimi  

Teleferik sistemleri, tek hat üzerinde ileri-geri gidip gelen tek veya çok kabinli olarak inşa 

edilebileceği gibi, terminaller arasındaki paralel iki hat üzerinde sürekli dönen çok kabinli olarak da 

kurulabilmektedir. Yeşilova için uygun olan çok kabinli teleferik sistemidir. Bu durum hesaplanan 

sirkülasyondan kaynaklanmaktadır. Bu sistemde, 5 metre/saniye hızla sürekli dönen halata, kendi 

kendine tutunup onu yine kendi kendine bırakabilen kabinler tutunmaktadır. Halatın bırakılıp yeniden 

tutulduğu yerler yolcu indi-bindi noktaları olan istasyonlardır. İstasyona gelen kabin, sabit hızla dönen 

halatı bırakıp indi-bindi yapılacak kadar yavaş dönen bir başka halata tutunmakta, sonra yeniden 

taşıyıcı halata bağlanıp karşı istasyona doğru yola çıkmaktadır. İstasyonlarda hareket hızı 1 metre/ 

saniyeye düşmektedir. Bu hareket sistemi alt istasyondan tahrik edilmektedir. 

iii. Seçilen Teknolojinin Çevresel Etkileri, Koruma Önlemleri ve Maliyeti   

Teleferik sistemleri çevreye zarar vermeyen ve yüksek düzeyde fayda maliyet sağlayan yatırımlardır. 

Teleferik sistemlerde karbon salınımı olmamaktadır. Bu durum teleferik sistemlerini hava kirliliği 

yaratmamasını sağlamaktadır. Teleferik sistemleri, diğer ulaşım araçları ile kıyaslandığında kişi başına 

düşen enerji gereksinimleri daha düşüktür. Yatırımın gerçekleşmesi ile mevcut duruma kıyasla ulaşım 

şeklinin çevreye verdiği zarar azalacaktır. Dolayısıyla herhangi bir çevre koruma yatırımı ve masrafı 

gerektirmeden çevrenin korunması sağlanabilecektir. 

iv. Teknik Tasarım  

Kurulumu planlanan teleferik sisteminde başlangıçta 8 kişilik gondol tipi 20 adet kabin kullanılacaktır. 

Kabin sayısı, kabinler arası mesafe ve zaman aralığı, yolcu sirkülasyonu göre ayarlanabilir niteliktedir. 

Kabinler arası mesafe başlangıçta 150-200 m olarak tasarlanmış olup bu durum 25-35 saniye arası 

zaman farkı oluşturmaktadır. Seyahat süresi ise Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi için 14 dakika, 
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Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi için 8 dakikadır. Sistemde, kullanım dışı bırakılan kabinlerin 

bekletileceği kapalı alan olacaktır. Hattın halat çapı yaklaşık 40-50 mm’dir.  Çapın net ölçüsü kesin 

projede belirlenecektir. 

Salda Mahallesi ile Salda Kayak Merkezi arasındaki güzergâhın kesiti aşağıda verilmiştir: 

Şekil 17 - Salda Mahallesi ile Salda Kayak Merkezi Arasındaki Güzergâhın Kesiti 

 

Köpek Çayı ile Salda Kayak Merkezi arasındaki güzergâhın kesiti aşağıda verilmiştir: 

Fizibilite raporunun bölgenin jeolojik yapısı ve deprem durumuna ilişkin bölümlerinde de belirtildiği 

gibi teleferik inşası, Türkiye’de 1. derece deprem kuşağında yer alan bir bölgede yapılacaktır. 

Dolayısıyla teleferik direklerinin konacağı yerlerin kesin olarak tespiti, ancak projelendirme 

aşamasında gerçekleştirilecek detaylı etüt ve mühendislik çalışmalarıyla sonuçlandırılacak bir iştir. 

Bu nedenle bu aşamada önerilen direk yerleri ve sayısı, mesafeler ve arazi engebeleri dikkate alınarak 

öngörülmüş tespitlerdir.  
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Şekil 18 - Köpek Çayı ile Salda Kayak Merkezi Arasındaki Güzergâhın Kesiti 

 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi ve Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi güzergâhları için örnek 

istasyon detayları aşağıda verilmiştir:  

Şekil 19 - Örnek İstasyon 1 
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Şekil 20 - Örnek İstasyon 2 

 

Şekil 21 - Örnek İstasyon 3 

 

v. Yatırım Maliyetleri   

Teleferik sisteminin başlıca yatırım maliyetlerini ekipman giderleri, inşaat giderleri, alt yapı hazırlığı, 

lojistik ve enerji bağlantılarının kurulması oluşturmaktadır. 

Tablo 25 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Teleferik Hattı Yapımı Yaklaşık Maliyeti 

Yeşilova Teleferik Hattı Yapımı Yaklaşık Maliyeti (Euro) 

Direkler 1.754.600 

İstasyonlar 352.800 

İstasyon Platformları 213.000 

Park Sistemi 100.000 

Ambalaj ve Taşıma 146.000 

İstasyon Platformları 279.000 

Gondollar 500.000 

Montaj ve Halat Sistemi vb. 3.516.000 

Ara Toplam 6.861.400 

Etüt-Proje, Mühendislik ve Kontrolörlük Giderleri 100.000 

Jeolojik Araştırma 10.000 

Hafriyat 26.000 
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Ulaşım 30.000 

İnşaat Şalterine Kadar Olan Elektrik Bağlantıları 80.000 

Teleferik Hattının Temizlenmesi 27.000 

Güvenlik Önlemleri 6.000 

Yakıt Elektrik Patlayıcı ve İşgücü 6.000 

İstasyon Binaları 210.000 

Çalışanları İçin Barınak ve Ulaşım 10.000 

Resmi Makamları Verilecek Harç ve Vergiler 4.000 

Terminallere Elektrik Sağlanması 11.000 

Gümrük Masrafı Vergiler ve Nakliye 35.000 

Toprak Ruhsatalar ve Yol Hakları 30.000 

Diğer 6.000 

Toplam 591.000 

Genel Toplam 7.452.400 

Tablo 26 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Teleferik Hattı Yapımı Yaklaşık Maliyeti 

Yeşilova Teleferik Hattı Yapımı Yaklaşık Maliyeti (Euro) 

Direkler 1.096.600 

İstasyonlar 352.800 

İstasyon Platformları 213.000 

Park Sistemi 100.000 

Ambalaj Ve Taşıma 146.000 

İstasyon Platformları 279.000 

Gondollar 300.000 

Montaj Ve Halat Sistemi vb. 2.675.000 

Ara Toplam 5.162.400 

Etüt-Proje, Mühendislik Ve Kontrollük Giderleri 100.000 

Jeolojik Araştırma 10.000 

Hafriyat 26.000 

Ulaşım 30.000 

İnşaat Şalterine Kadar Olan Elektrik Bağlantıları 80.000 

Teleferik Hattının Temizlenmesi 27.000 

Güvenlik Önlemleri 6.000 

Yakıt Elektrik Patlayıcı Ve İşgücü 6.000 

İstasyon Binaları 210.000 

Çalışanları İçin Barınak Ve Ulaşım 10.000 

Resmi Makamları Verilecek Harç Ve Vergiler 4.000 

Terminallere Elektrik Sağlanması 11.000 

Gümrük Masrafı Vergiler Ve Nakliye 35.000 

Toprak Ruhsatalar Ve Yol Hakları 30.000 

Diğer 6.000 

Toplam 591.000 

Genel Toplam 5.753.400 
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9. PROJE GİRDİLERİ 

i. Girdi İhtiyacı   

Teleferik sisteminde girdi olarak yalnızca elektrik enerjisi kullanılacaktır. Teleferik sistemlerinin 

elektrik giderleri hesaplanırken uluslararası sistemlerin genel kabullerine göre 1 yolcuyu 1 km taşımak 

için 0,1 kWh elektrik enerjisi tüketildiği kabul edilmektedir. 

Tablo 27 - Burdur İli Tek Zamanlı Elektrik Fiyat Tarifesi 

Tarife Grubu: Tek Zamanlı Birim Fiyat (TL/kWh) Tutar 

Tüketim   400 kWh 

Birim Fiyat 0.2310   

Aktif Enerji Tutarı   92,4 

Dağıtım Bedeli 0,1336 53,44 

Enerji Fonu (%1) 0,0023 0,924 

TRT Payı (%2) 0,0046 1,848 

Elektrik Tüketim Vergisi (%5) 0,0115 4,62 

KDV Matrahı   153,23 

KDV (%18)   27,58 

Fatura Tutarı   180,81 TL 

Kaynak: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 2019 

Tablo 28 - Burdur İli Üç Zamanlı Elektrik Fiyat Tarifesi 

Birim Fiyat (TL/kWh) Gündüz Puant Gece 

Tarife Grubu: Üç Zamanlı 06.00-17.00 17.00-22.00 22.00-06.00 

  0,4501 0,6807 0,2835 

Kaynak: Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 2019 

Tablolarda TR61 Bölgesine elektrik dağıtımını sağlayan Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş’nin Ocak 2018 

itibarıyla fiyat tarifesi yer almaktadır. Elektrik fiyat tarifeleri tek zamanlı ve üç zamanlı olarak ikiye 

ayrılmaktadır. Ayrıca tablolarda yer alan bilgiler işletmeler için uygulanan tarife verileridir.  

i. Girdi Fiyatları ve Harcama Tahmini 

Tablo 29 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Enerji Verileri 

Enerji Verileri 1 Yolcu 1 Gün 1 Yıl 

Gereken Enerji (kWh) 0,45 1.360 407.970 

Enerji Gideri (Euro) 0,05 150 44.877 

Tablo 30 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Enerji Verileri 

Enerji Verileri 1 Yolcu 1 Gün 1 Yıl 

Gereken Enerji (kWh) 0,25 737 220.950 

Enerji Gideri (Euro) 0,03 81 24.305 
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 Salda Mahallesi - Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Girdi Fiyatları ve Harcama Tahmini 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi güzergâhında yapılması planlanan teleferiğinin hat uzunluğu 

yaklaşık 4,533 km’dir. Bu hattın yılda 300 gün çalışarak günde maksimum 3.000 yolcu taşıyacağı 

varsayılmaktadır. Elektriğin kWh 0,11 Euro olarak alınmıştır. Bu veriler doğrultusunda 

Yeşilova/Salda teleferiğinin elektrik enerjisi gideri yılda 44.877 Euro olacağı öngörülmektedir. 

Ayrıntılar aşağıda yer almaktadır:  

 1 yolcu için gereken enerji = 4,5 km x 0,1 kWh = 0,45 kWh 

 1 günde harcanan enerji = 0,45 kWh x 3.000 yolcu/gün = 1.360 kWh 

 1 yılda harcanan enerji = 1.360 kWh x 300 gün/yıl = 407.970 kWh 

 1 yıllık enerji gideri = 407.970 kWh x 0,11 Euro = 44.877 Euro/yıl 

 

 Köpek Çayı - Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Girdi Fiyatları ve Harcama Tahmini 

Köpek Çayı-Kayak Merkezi güzergâhında yapılması planlanan teleferiğinin hat uzunluğu yaklaşık 

2,545 km’dir. Bu hattın yılda 300 gün çalışarak günde maksimum 3.000 yolcu taşıyacağı 

varsayılmaktadır. Elektriğin kWh 0,11 Euro olarak alınmıştır. Bu veriler doğrultusunda salda 

teleferiğinin elektrik enerjisi gideri yılda 24.305 Euro olacağı öngörülmektedir. Ayrıntılar aşağıda yer 

almaktadır: 

 1 yolcu için gereken enerji = 2,5 km x 0,1 kWh = 0,25 kWh 

 1 günde harcanan enerji = 0,25 kWh x 3.000 yolcu/gün = 737 kWh 

 1 yılda harcanan enerji = 737 kWh x 300 gün/yıl = 220.950 kWh 

 1 yıllık enerji gideri = 220.950 kWh x 0.11 Euro = 24.305 Euro/yıl 
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10.  ORGANİZASYON YAPISI, YÖNETİM VE İNSAN KAYNAKLARI  

i. Kuruluşun Organizasyon Yapısı ve Yönetimi   

Teleferik işletmesinden sorumlu kuruluş Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliğidir. Teleferik 

hattının işletilmesi esnasında ilgili kurumda 1 mühendis, 2 teknisyen ve 8 ofis elemanı olmak üzere 

toplam 11 kişinin çalışacağı öngörülmektedir. 

ii. Organizasyon ve Yönetim Giderleri   

Teleferiği işletecek kuruluş bir kamu kurumu olması nedeniyle üst yönetim gideri öngörülmemiştir.  

Tablo 31 - Personel İhtiyacı Tablosu 

Pozisyon İstihdam Türü Pozisyon Türü Ay 
Maaş 

(Euro) 
Kişi 

Toplam 

(Euro) 

Mühendis Sürekli Beyaz Yaka 12 1.000 1 12.000 

Teknisyen Sürekli Mavi Yaka 12 800 2 19.200 

Ofis Elemanı Sürekli Beyaz Yaka 12 650 8 62.400 

TOPLAM 11 93.600 

Maaşlar, brüt tutarları ifade etmektedir.  

Personel ihtiyacı ve maaşlar söz konusu iki güzergâh için aynıdır.  

iii. İnsan gücü İhtiyacı ve Tahmini Giderler   

Tablo 32 - Personel Giderleri 

Yıllar Mühendis Teknisyen 
Ofis 

Elemanı 
KKO 

Mühendis 

(Euro) 

Teknisyen 

(Euro) 

Ofis 

Elemanı 

(Euro) 

Toplam 

(Euro) 

2022 1 2 8 25,00% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2023 1 2 8 26,25% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2024 1 2 8 27,56% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2025 1 2 8 28,94% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2026 1 2 8 30,39% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2027 1 2 8 31,91% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2028 1 2 8 33,50% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2029 1 2 8 35,18% 12.000 19.200 62.400 93.600 

2030 2 3 12 36,94% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2031 2 3 12 38,78% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2032 2 3 12 40,72% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2033 2 3 12 42,76% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2034 2 3 12 44,90% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2035 2 3 12 47,14% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2036 2 3 12 49,50% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2037 2 3 12 51,97% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2038 2 3 12 54,57% 24.000 28.800 93.600 146.400 
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2039 2 3 12 57,30% 24.000 28.800 93.600 146.400 

2040 3 5 18 60,17% 36.000 48.000 140.400 224.400 

2041 3 5 18 63,17% 36.000 48.000 140.400 224.400 

2042 3 5 18 66,33% 36.000 48.000 140.400 224.400 

2043 3 5 18 69,65% 36.000 48.000 140.400 224.400 

Toplam 480.000 633.600 1.996.800 3.110.400 

Kapasite kullanım oranının yükselmesine bağlı olarak 2030 ve 2040 yıllarında personel sayılarında 

artış öngörülmüştür. Buna göre 2030 yılında mühendis sayısı 1, teknisyen sayısı 1 ve ofis elemanı 

sayısı 4 artış göstermiştir. Bu artışlar beraberinde maliyetleri de artırmaktadır. Benzer şekilde 2040 

yılında personel sayılarında artış öngörülmüştür. Ayrıca personel giderleri Salda Mahallesi-Salda 

Kayak Merkezi ve Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi güzergâhları için aynıdır. 
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11. PROJE YÖNETİMİ VE UYGULAMA PROGRAMI  

i. Proje Yürütücüsü Kuruluşlar ve Teknik Kapasiteleri  

Teleferik hattı yatırımının yürütücüsü kuruluş Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliğidir. Söz 

konusu kuruluş bu konuda kamudan veya serbest piyasadan teknik destek alabilmektedir. 

ii. Proje Organizasyonu ve Yönetim   

Yeşilova ilçesinde kurulumu planlanan teleferik hattı faaliyete geçtiğinde, kurumda sekizi ofis 

çalışanı, ikisi teknisyen ve biri de mühendis olmak üzere toplam 11 kişinin çalışacağı 

varsayılmaktadır. 

Şekil 22 - Organizasyon Şeması 
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iii. Proje Uygulama Programı (Termin Planı)  

İdare tarafından projenin uygulanmasına karar verilecek, ardından da yapımcı firmanın seçimi için yasal prosedür uygulanacaktır. Bu seçimden sonra 

başlayacak yatırım dönemi yaklaşık 18 aydır. Bu dönem idari ve teknik şartnamelerde belirlenen kurallara göre ilerleyecektir. 

Tablo 33 - Yatırım Planı 

Aktiviteler/Aylar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Jeolojik Araştırma                   

Teleferik Hattının Temizlenmesi                   

Finansal Kaynakların Temini                   

İşletmenin Yasal Kuruluşu                   

Gerekli İzinlerin Alınması                   

Gerekli Donanımların Alınması(direk, istasyon, 

istasyon platformları, park sistemi, gondollar vb.) 
                  

İnşaat İşleri                   

Donanımların Montajı                   

Deneme Seferlerinin Yapılması                   

İdari Örgütlenmenin Yapılanması                   

İşgücünün Sağlanması                   

 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 77 / 159 

12. İŞLETME DÖNEMİ GELİR VE GİDERLERİ  

i. Hizmetin Fiyatlandırılması  

Teleferik yatırımının 2020 yılında başlayacağı ve yaklaşık 18 ay süreceği varsayılmaktadır. 

Dolayısıyla tesisin işletmeye alınacağı yıl 2022’dir. 

Yatırımın Euro bazlı dış kredi ile finanse edileceği varsayılmaktadır. Bu nedenle taşıma ücreti olarak 

Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi güzergâhı için 2,00 Euro; Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi 

güzergâhı için 1,75 Euro öngörülmüştür. İleriye yönelik gelir tahminlerinde bu fiyat sabit tutulmuş, 

enflasyon farkı dâhil edilmemiştir. Olası kur artışlarının enflasyon farkını gidereceği öngörülmekte 

olup kur değişimlerinin bilet bedelini ve yatırımın yapımı için alınan kredi borcunu etkilememesi için 

bilet bedeli 2,00 Euro veya 1,75 Euro olarak hesaplanmıştır. Bu durumun nedeni döviz olarak 

sağlanacak yatırım kredisinin işletme döneminde de döviz olarak ödenecek olmasıdır. 
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ii. İşletme Gelir ve Giderlerinin Tahmin Edilmesi  

Yatırıma ilişkin yatırım ve inşaatın 2020 yılında başlayacağı ve 2022 yılında işletmeye geçileceği varsayımlarıyla hazırlanan gelir-gider tablosu 20 yıllık 

işletme dönemini kapsamaktadır. Bunun nedeni tesis amortisman süresinin 20 yıl olarak kabul edilmesidir. İlk yıldaki hizmet ve gelir düzeyini gösteren tablo 

dâhil olmak üzere ilgili tüm tablolar aşağıdaki şekildedir: 

Tablo 34 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Faaliyet Yılındaki Satış Düzeyi 

İlk Faaliyet 

Yılındaki Satış 

Düzeyi 

1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik 

Hattında Taşınan 

Kişi Sayısı 

100.000 80.000 140.000 160.000 180.000 180.000 180.000 180.000 180.000 160.000 140.000 120.000 1.800.000 

Tablo 35 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Faaliyet Yılındaki Satış Düzeyi 

İlk Faaliyet 

Yılındaki Satış 

Düzeyi 

1. Ay 2. Ay 3. Ay 4. Ay 5. Ay 6. Ay 7. Ay 8. Ay 9. Ay 10. Ay 11. Ay 12. Ay Toplam 

Teleferik 

Hattında Taşınan 

Kişi Sayısı 

87.500 70.000 122.500 140.000 157.500 157.500 157.500 157.500 157.500 140.000 122.500 105.000 1.575.000 
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Tablo 36 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gelir Projeksiyonu 

Yıllar Satış Özeti (Gelir) 

2022 1.800.000 

2023 1.890.000 

2024 1.984.500 

2025 2.083.725 

2026 2.187.911 

2027 2.297.307 

2028 2.412.172 

2029 2.532.781 

2030 2.659.420 

2031 2.792.391 

2032 2.932.010 

2033 3.078.611 

2034 3.232.541 

2035 3.394.168 

2036 3.563.877 

2037 3.742.071 

2038 3.929.174 

2039 4.125.633 

2040 4.331.915 

2041 4.548.510 

2042 4.775.936 

2043 5.014.733 

Toplam 69.309.386 

Tablo 37 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gelir Projeksiyonu 

Yıllar Satış Özeti (Gelir) 

2022 1.575.000 

2023 1.653.750 

2024 1.736.438 

2025 1.823.259 

2026 1.914.422 

2027 2.010.143 

2028 2.110.651 

2029 2.216.183 

2030 2.326.992 

2031 2.443.342 

2032 2.565.509 

2033 2.693.784 

2034 2.828.474 

2035 2.969.897 

2036 3.118.392 
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2037 3.274.312 

2038 3.438.027 

2039 3.609.929 

2040 3.790.425 

2041 3.979.947 

2042 4.178.944 

2043 4.387.891 

Toplam 60.645.713 

Tablo 38 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Yıl Giderleri 

İlk Yıl Gider 
Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam Giderler 

(Euro) 

2022 44.877 93.600 10.000 10.000 308.517 466.994 

Toplam 44.877 93.600 10.000 10.000 308.517 466.994 

Tablo 39 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İlk Yıl Giderleri 

İlk Yıldaki Gider 
Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler (Euro) 

2022 24.305 93.600 10.000 10.000 312.138 450.043 

Toplam 24.305 93.600 10.000 10.000 312.138 450.043 

Tablo 40 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gider Projeksiyonu 

Gider 

Projeksiyonu 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler 

(Euro) 

2020 0 0 0 0 161.863 161.863 

2021 0 0 0 0 324.614 324.614 

2022 44.877 93.600 10.000 10.000 308.517 466.994 

2023 47.121 93.600 10.000 10.000 243.594 404.315 

2024 49.477 93.600 10.000 10.000 179.116 342.193 

2025 51.950 93.600 10.000 10.000 113.749 279.299 

2026 54.548 93.600 10.000 10.000 48.825 216.973 

2027 57.275 93.600 10.000 10.000 0 170.875 

2028 60.139 93.600 10.000 10.000 0 173.739 

2029 63.146 93.600 10.000 10.000 0 176.746 

2030 66.303 146.400 10.000 10.000 0 232.703 

2031 69.618 146.400 10.000 10.000 0 236.018 

2032 73.099 146.400 10.000 10.000 0 239.499 

2033 76.754 146.400 10.000 10.000 0 243.154 

2034 80.592 146.400 10.000 10.000 0 246.992 

2035 84.622 146.400 10.000 10.000 0 251.022 

2036 88.853 146.400 10.000 10.000 0 255.253 

2037 93.295 146.400 10.000 10.000 0 259.695 
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2038 97.960 146.400 10.000 10.000 0 264.360 

2039 102.858 146.400 10.000 10.000 0 269.258 

2040 108.001 224.400 10.000 10.000 0 352.401 

2041 113.401 224.400 10.000 10.000 0 357.801 

2042 119.071 224.400 10.000 10.000 0 363.471 

2043 125.025 224.400 10.000 10.000 0 369.425 

Toplam 1.727.987 3.110.400 220.000 220.000 1.380.278 6.658.665 

Tablo 41 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gider Projeksiyonu 

Gider 

Projeksiyonu 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler 

(Euro) 

2020 0 0 0 0 163.763 163.763 

2021 0 0 0 0 328.425 328.425 

2022 24.305 93.600 10.000 10.000 312.138 450.043 

2023 25.520 93.600 10.000 10.000 246.454 385.574 

2024 26.796 93.600 10.000 10.000 181.218 321.614 

2025 28.135 93.600 10.000 10.000 115.084 256.819 

2026 29.542 93.600 10.000 10.000 49.399 192.541 

2027 31.019 93.600 10.000 10.000 0 144.619 

2028 32.570 93.600 10.000 10.000 0 146.170 

2029 34.199 93.600 10.000 10.000 0 147.799 

2030 35.909 146.400 10.000 10.000 0 202.309 

2031 37.704 146.400 10.000 10.000 0 204.104 

2032 39.589 146.400 10.000 10.000 0 205.989 

2033 41.569 146.400 10.000 10.000 0 207.969 

2034 43.647 146.400 10.000 10.000 0 210.047 

2035 45.830 146.400 10.000 10.000 0 212.230 

2036 48.121 146.400 10.000 10.000 0 214.521 

2037 50.527 146.400 10.000 10.000 0 216.927 

2038 53.054 146.400 10.000 10.000 0 219.454 

2039 55.706 146.400 10.000 10.000 0 222.106 

2040 58.492 224.400 10.000 10.000 0 302.892 

2041 61.416 224.400 10.000 10.000 0 305.816 

2042 64.487 224.400 10.000 10.000 0 308.887 

2043 67.711 224.400 10.000 10.000 0 312.111 

Toplam 935.850 3.110.400 220.000 220.000 1.396.480 5.882.730 
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Tablo 42 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Birim Başına Düşen Kârlılık 

Hizmet 

Türü 

Enerji 

Maliyeti 

(Euro) 

Genel 

Giderler 

Maliyeti 

(Euro) 

Personel 

Maliyeti 

(Euro)  

Toplam 

Birim 

Maliyet 

(Euro) 

Yıllık 

Toplam 

Maliyet 

(Euro) 

Birim 

Satış 

Fiyatı 

(Euro) 

Birim 

Hizmet 

Başına 

Düşen 

Karlılık 

Oranı 

(%) 

Birim 

Hizmet 

Başına 

Düşen 

Karlılık 

Tutarı 

(Euro) 

Teleferik 

Hizmeti 
0,05 0,02 0,10 0,18 158.477 2,00 91,20% 1,82 

Bu tabloda bir adet teleferik hizmeti için birim maliyet hesaplanmıştır. Toplam birim maliyet 

hesabında enerji maliyeti, genel giderler maliyeti ve personel maliyeti ayrı ayrı hesaplanmıştır. Bunun 

sonucunda birim ürün başına düşen karlılık düzeyi ortaya çıkmıştır. 

Tablo 43 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Birim Başına Düşen Kârlılık 

Hizmet 

Türü 

Enerji 

Maliyeti 

(Euro) 

Genel 

Giderler 

Maliyeti 

(Euro) 

Personel 

Maliyeti 

(Euro)  

Toplam 

Birim 

Maliyet 

(Euro) 

Yıllık 

Toplam 

Maliyet 

(Euro)  

Birim 

Satış 

Fiyatı 

(Euro) 

Birim 

Hizmet 

Başına 

Düşen 

Karlılık 

Oranı 

(%) 

Birim 

Hizmet 

Başına 

Düşen 

Karlılık 

Tutarı 

(Euro) 

Teleferik 

Hizmeti 
0,03 0,02 0,10 0,15 137.905 1,75 91,24% 1,60 

Bu tabloda bir adet teleferik hizmeti için birim maliyet hesaplanmıştır. Toplam birim maliyet 

hesabında enerji maliyeti, genel giderler maliyeti ve personel maliyeti ayrı ayrı hesaplanmıştır. Bunun 

sonucunda birim ürün başına düşen karlılık düzeyi ortaya çıkmıştır. 
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13. TOPLAM YATIRIM TUTARI VE YILLARA DAĞILIMI  

i. Toplam Yatırım Tutarı   

Salda Mahallesi – Kayak Merkezi güzergâhı: 8.055.625 Euro 

Köpek Çayı – Kayak Merkezi güzergâhı: 6.358.098 Euro 

Tablo 44 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Toplam Yatırım İhtiyacı 

Toplam Yatırım İhtiyacı Tutar (Euro) 

Sabit Yatırım Tutarı 7.452.400 

İşletme Sermayesi (3 Aylık) 116.748 

Kredi Faiz Ödemeleri 486.477 

Toplam Yatırım İhtiyacı 8.055.625 

Tesisin toplam yatırım ihtiyacı belirlenirken sabit yatırım tutarı, işletme sermayesi ve yatırım 

dönemindeki kredi faiz giderleri göz önünde bulundurulmuştur. Buna göre toplam yatırım ihtiyacı 

8.055.625 Euro olarak belirlenmiştir. 

Tablo 45 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Toplam Yatırım İhtiyacı 

Toplam Yatırım İhtiyacı Tutar (Euro) 

Sabit Yatırım Tutarı 5.753.400 

İşletme Sermayesi (3 Aylık) 112.511 

Kredi Faiz Ödemeleri 492.187 

Toplam Yatırım İhtiyacı 6.358.098 

Tesisin toplam yatırım ihtiyacı belirlenirken sabit yatırım tutarı, işletme sermayesi ve yatırım 

dönemindeki kredi faiz giderleri göz önünde bulundurulmuştur. Buna göre toplam yatırım ihtiyacı 

6.358.098 Euro olarak belirlenmiştir. 

1. Arazi Bedeli 

Teleferik inşası için genellikle kamu arazileri kullanılacak olup, kayda değer bir arazi bedeli söz 

konusu olmayacaktır. 

2. Sabit Sermaye Yatırımı  

Tablo 46 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Sabit Yatırım Maliyetleri 

Yatırım Kalemleri Maliyetler (Euro) 

Arazi Alım 0 

Etüt-Proje, Mühendislik ve Kontrollük Giderleri 100.000 

Makine Ekipman 3.345.400 

İnşaat 395.000 

Montaj ve Halat Sistemi vb. 3.516.000 

Çalışanları İçin Barınak Ve Ulaşım 10.000 

Resmi Makamları Verilecek Harç ve Vergiler 4.000 

Terminallere Elektrik Sağlanması 11.000 

Gümrük Masrafı Vergiler ve Nakliye 35.000 
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Toprak Ruhsatalar ve Yol Hakları 30.000 

Diğer 6.000 

Toplam 7.452.400 

Bu tabloda yalnızca sabit yatırım maliyetleri yer almaktadır. 

Tablo 47 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Sabit Yatırım Maliyetleri 

Yatırım Kalemleri Maliyetler (Euro) 

Arazi Alım 0 

Etüt-Proje, Mühendislik ve Kontrollük Giderleri 100.000 

Makine Ekipman 2.487.400 

İnşaat 395.000 

Montaj ve Halat Sistemi vb. 2.675.000 

Çalışanları İçin Barınak ve Ulaşım 10.000 

Resmi Makamları Verilecek Harç ve Vergiler 4.000 

Terminallere Elektrik Sağlanması 11.000 

Gümrük Masrafı Vergiler ve Nakliye 35.000 

Toprak Ruhsatalar ve Yol Hakları 30.000 

Diğer 6.000 

Toplam 5.753.400 

Bu tabloda yalnızca sabit yatırım maliyetleri yer almaktadır. 

Tüm maliyetler Euro üzerindendir.  

3. Yatırım Dönemi Faizleri  

Yatırım kredisi, uluslararası standartlara uygun 2 yılı ödemesiz toplam 7 yıl vadeli olarak 

öngörülmüştür. Ödemesiz dönemde yalnızca faiz ödenecektir. (Kalan faizler anapara ödemeleri ile 

birlikte işletme döneminde ödenecektir.) Bu dönemde ödenecek faiz taksiti tutarları, her iki hat 

seçeneği için farklıdır. Bu sayılar üç adet taksitin toplam tutarıdır. Üç taksit olmasının nedeni ilk faiz 

taksitinin kredi kullanımından altı ay sonra ödenecek olmasıdır. Dolayısıyla anapara ödemesiz 

dönemin son faiz taksiti, kreditör tarafından ilk anapara ödemesi ile birlikte tahsil edilecektir. Buna 

göre yatırım döneminde; 

 Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi güzergâhı için 1.380.278 Euro faiz ödenecektir. 

 Köpek Çayı-Salda Kayak Merkezi güzergâhı için 1.396.480 Euro faiz ödenecektir. 

Tablo 48 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırım Dönemi Faizleri 

Yıllar Faiz Ödemeleri (Euro) 

2020 161.863 

2021 324.614 

2022 308.517 

2023 243.594 

2024 179.116 
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2025 113.749 

2026 48.825 

Toplam 1.380.278 

Tablo 49 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırım Dönemi Faizleri 

Yıllar Faiz Ödemeleri (Euro) 

2020 163.763 

2021 328.425 

2022 312.138 

2023 246.454 

2024 181.218 

2025 115.084 

2026 49.399 

Toplam 1.396.480 

 

4. İşletme Sermayesi  

İşletme sermayesi, kurulmuş olan tesisin üretime başlayabilmesi için ihtiyaç duyulan kaynaklardan 

oluşmaktadır. Kurulumu tamamlanmış bir tesisin faaliyetini sürdürebilmesi yeterli işletme 

sermayesinin var olması ile mümkündür.  İşletmenin düzenli ve aksamadan faaliyetlerini 

yürütebilmesi için işletmenin elinde bir miktar fonun hazır olması gerekmektedir.  

İşletme sermayesi ihtiyacı, yatırım üretim aşamasına geçtikten sonra ortaya çıkmakta olup yatırıma 

göre farklılık göstermektedir. Teleferik yatırımında işletme sermayesi ihtiyacı, hizmetin satış koşulları 

ve genel finansman kabulleri göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. Hizmet satışının peşin 

yapılacak olması, işletme sermayesine olan ihtiyaç süresini kısaltacaktır. Yatırımın işletme döneminde 

sermaye ihtiyacı 3 aylık işletme giderlerini karşılayacak şekilde belirlenmiştir. 

Tablo 50 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İşletme Dönemi Sermaye İhtiyacı 

2022 Yılı İtibariyle Tam 

Kapasitede İşletme Sermayesi 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

(Euro) 

Tam Kapasitede Yıllık İşletme 

Giderleri  
179.507 374.400 10.000 10.000 308.517 882.424 

Tam Kapasitede Aylık İşletme 

Giderleri 
14.959 31.200 833 833 25.710 73.535 

Tam Kapasitede İşletme 

Sermayesi (3 Aylık) 
44.877 93.600 2.500 2.500 77.129 220.606 

İşletme Sermayesi Süresi (Ay) 3           
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Tablo 51 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin İşletme Dönemi Sermaye İhtiyacı 

2022 Yılı İtibariyle Tam 

Kapasitede İşletme Sermayesi 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

(Euro) 

Tam Kapasitede Yıllık İşletme 

Giderleri 
97.218 374.400 10.000 10.000 312.138 803.756 

Tam Kapasitede Aylık İşletme 

Giderleri 
8.102 31.200 833 833 26.012 66.980 

Tam Kapasitede İşletme Sermayesi 

(3 Aylık) 
24.305 93.600 2.500 2.500 78.035 200.939 

İşletme Sermayesi Süresi (Ay) 3           

Tablo 52 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede Yıllık İşletme Sermayesi 

2022 Yılı İtibariyle Fiili 

Kapasitede Yıllık İşletme 

Sermayesi 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

(Euro) 

Yıllık İşletme Giderleri 44.877 93.600 10.000 10.000 308.517 466.994 

Aylık İşletme Giderleri 3.740 7.800 833 833 25.710 38.916 

İşletme Sermayesi (3 Aylık) 11.219 23.400 2.500 2.500 77.129 116.748 

İşletme Sermayesi Süresi (Ay) 3           

Tablo 53 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede Yıllık İşletme Sermayesi 

2022 Yılı İtibariyle Fiili 

Kapasitede Yıllık İşletme 

Sermayesi 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

(Euro) 

Yıllık İşletme Giderleri 24.305 93.600 10.000 10.000 312.138 450.043 

Aylık İşletme Giderleri 2.025 7.800 833 833 26.012 37.504 

İşletme Sermayesi (3 Aylık) 6.076 23.400 2.500 2.500 78.035 112.511 

İşletme Sermayesi Süresi (Ay) 3           

Elektrik ve personel giderleri kapasite kullanım oranına bağlı olarak değişmektedir. Ancak bakım 

onarım, sigorta ve kredi faizi giderleri hesaplamasında kapasite kullanım oranı göz ardı edilmiştir. Bu 

nedenle göz ardı edilen giderler, tam kapasitedeki tutarlar ile aynı değerde hesaplanmıştır. 

ii. Yatırımın Yıllara Dağılımı  

Yatırım 2020 ve 2021 yıllarında gerçekleşecek olup toplamda yaklaşık 18 ay sürecektir. Yatırım 

tutarının 1/3 ü kadarı 2020, kalan 2/3 lük kısmı da 2021 yılında harcanacaktır. 

Tablo 54 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Aylara Dağılımı 

Aylar Yatırımın Aylara Dağılımı (Euro) 

1 440.999,39 

2 440.999,39 

3 440.999,39 

4 440.999,39 

5 440.999,39 

6 440.999,39 
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7 450.802,42 

8 450.802,42 

9 450.802,42 

10 450.802,42 

11 450.802,42 

12 450.802,42 

13 450.802,42 

14 450.802,42 

15 450.802,42 

16 450.802,42 

17 450.802,42 

18 450.802,42 

Toplam 8.055.625,43 

Tablo 55 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Aylara Dağılımı 

Aylar Yatırımın Aylara Dağılımı (Euro) 

1 346.927,10 

2 346.927,10 

3 346.927,10 

4 346.927,10 

5 346.927,10 

6 346.927,10 

7 356.377,96 

8 356.377,96 

9 356.377,96 

10 356.377,96 

11 356.377,96 

12 356.377,96 

13 356.377,96 

14 356.377,96 

15 356.377,96 

16 356.377,96 

17 356.377,96 

18 356.377,96 

Toplam 6.358.098,14 

Tablo 56 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Yatırım Yılına Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) Yatırım Yılı Dağılım 

Öz Kaynak 1.208.344 15% 

Krediler 6.847.282 85% 

Toplam Finansman Tutarı 8.055.625 100% 
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Tablo 57 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Yatırım Yılına Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) Yatırım Yılı Dağılım 

Öz Kaynak 953.715 15% 

Krediler 5.404.383 85% 

Toplam Finansman Tutarı 6.358.098 100% 

Tablo 58 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Yıllara Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) 2020 Dağılım 2021 Dağılım Toplam 

Öz Kaynak 402.781 15% 805.563 15% 1.208.344 

Krediler 2.282.427 85% 4.564.854 85% 6.847.282 

Toplam Finansman Tutarı 2.685.208 100% 5.370.417 100% 8.055.625 

Tablo 59 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Yıllara Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) 2020 Dağılım 2021 Dağılım Toplam 

Öz Kaynak 317.905 15% 635.810 15% 953.715 

Krediler 1.801.461 85% 3.602.922 85% 5.404.383 

Toplam Finansman Tutarı 2.119.366 100% 4.238.732 100% 6.358.098 
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14.  PROJENİN FİNANSMANI  

i. Yürütücü ve İşletmeci Kuruluşların Mali Yapısı  

Köylere Hizmet Götürme Birlikleri, ilçeler bazında teşkilatlanmış, bağlı köylere başta yol, su, 

kanalizasyon gibi altyapı tesisleri olmak üzere hizmet götürülmesine yardımcı olan resmi 

kuruluşlardır. Bu kuruluşlar 5355 sayılı mahalli idare birlikleri kanunun 18. maddesi uyarınca 

kurulmaktadır. Aynı yasanın 15. maddesi bu birliklerin gelir kaynaklarını, 16. maddesi de gider 

kalemlerini belirtmektedir. (Bakanlar Kurulu) 

Birliklerin gelirleri şunlardır:  

a) Birlik üyelerinin, birliğin kuruluş ve faaliyet giderlerine katılma payları.  

b) Birlik Meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı ücretler.  

c) Diğer kamu kurum ve kuruluşlarından aktarılacak ödenekler.  

d) Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde edilecek 

gelirler.  

e) Kira ve faiz gelirleri.   

f) Bağışlar.  

g) Köylere hizmet götürme birlikleri için il özel idaresi bütçesinden ayrılacak pay.  

h) Diğer gelirler.  

Birliklerin giderleri şunlardır:  

a) Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için yapılacak giderler.  

b) Birliğin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen maaş, ücret, ödenek, huzur hakkı, 

yolluk, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile diğer giderler.  

c) Hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin takip ve tahsili için yapılacak giderler.  

d) Birliğin hizmet binalarının, tesislerinin, araç ve gereçlerinin temini, yapımı, bakımı ve onarımı 

için yapılan giderler.  

e) Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ücretler ile sigorta giderleri.  

f) Dava takip ve icra giderleri.  

g) Avukatlık, danışmanlık ve denetim ücretleri.  

h) Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla yapılan ortak hizmetler ve diğer proje giderleri.  
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i) Temsil, tören ve ağırlama giderleri.    

Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliğinin 2018 yılı mali verilerini yansıtan doküman örnekleri 

aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 60 - Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 2018 Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli 

Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 2018 Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli  

Açıklama 

Bütçe ile 

Tahmin Edilen 

(TL) 

Yıl 

Tahsilatı 

(TL) 

Yıl Net 

Tahsilatı 

(TL) 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 10.000,00 650 650 

Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 150.000,00 45.195,50 45.195,50 

Hazine Yardımı 3.165.515,00 3.165.515,00 3.165.515,00 

Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 200.000,00  0,00 0,00  

Mevduat Faizleri 25.000,00 35.422,71 35.422,71 

Maden İletmelerinden Alınan Paylar 2.198.000,00 2.423.589,07 2.423.589,07 

Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 92.000,00 65.254,92 65.254,92 

Genel Toplam 5.840.515,00 5.735.627,20 5.735.627,20 
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Tablo 61 - Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı 2018 Yılı Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI 2018 YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ 

Açıklama 

Bütçe ile 

Verilen 

Ödenek (TL) 

Ek Ödenek 

(TL) 

Aklanmayla (TL) 
Net Bütçe Ödeneği 

Toplam (TL) 

Bütçe Gider 

Toplamı (TL) 

İptal Edilen 

Ödenek (TL) Eklenen (+) Düşülen (-) 

Diğer Geçici Personele Yapılacak 

Ödemeler 
50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 38.807,00 11.392,52 

Birlik Başkanlarına Yapılan 

Ödemeler 
19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 13.559,00 5.410,60 

Birlik Meclis Üyelerine Yapılan 

Ödemeler 
25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 21.743,04 3.256,06 

Diğer Personele Yapılan Diğer 

Ödemeler 
19.000,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 15.126,60 3.873,40 

Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 5.687,38 1.332,64 

Sağlık Primi Ödemeleri 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 2.484,12 1.515,88 

Kırtasiye Alımları 15.000,00 0,00 0,00 8.400,00 5.500,00 6.577,47 22,53 

Büro Malzemesi Alımları 12.000,00 0,00 0,00 1.000,00 10.700,00 10.583,19 16,81 

Diğer Kırtasiye ve Büro 

Malzemesi Alımları 
14.000,00 0,00 0,00 4.500,00 8.500,00 9.468,24 43,76 

Temizlik Malzemesi Alımları 10.000,00 0,00 0,00 4.800,00 5.200,00 5.160,00 40,00 

Yakacak Alımları 25.000,00 0,00 0,00 4.300,00 20.700,00 20.676,55 23,45 

Akaryakıt ve Yağ Alımları 15.000,00 0,00 2.219,07 0,00 17.219,00 17.218,07 0,00 

Mahkeme Harç ve Giderleri 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yasal Giderler 20.000,00 0,00 0,00 1.500,00 18.500,00 18.483,20 11,80 

Vergi Ödemeleri ve Benzeri 

Giderler 
21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 

Bilgisayar Hizmet Alımları 8.000,00 0,00 0,00 2.348,40 5.663,00 6.643,00 6,60 

Diğer Müşavir Firma ve Kişilere 

Ödemeler 
8.000,00 0,00 2.525,44 0,00 8.628,04 8.826,44 0,00 
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Telefon Kullanım ve Abonelik 

Ücretleri 
5.000,00 0,00 0,00 3.200,00 1.800,00 1.789,85 30,15 

Taşıt Kiralaması Giderleri 40.000,00 0,00 0,00 2.400,00 37.600,00 37.522,65 77,44 

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 

Organizasyon Giderleri 
35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 34.735 264,20 

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 

Organizasyon Giderleri 
80.000,00 0,00 3.605,02 0,00 83.608,62 63.838,82 0,00 

Büro Bakım ve Onarım Giderleri 100.000,00 0,00 0,00 32.872,28 67.127,72 67.127,72 0,00 

Okul Bakım ve Onarım Giderleri 70.000,00 
 

1.526,01 
 

71.828,84 71.828,84 0,00 

Yol Bakım ve Onarım Giderleri 850.000,00 2.742.680,50 
 

225.000,00 3.365.850,50 2.919.823,70 366.235,80 

Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 
340.000,00 0,00 435.335,71 0,00 775.335,71 774.850,72 474,99 

İl Özel İdarelerine 350.000,00 699.654,50 0,00 0,00 1.048.554,50 1.049.554,50 0,00 

Köylere 150.000,00 0,00 0,00 24.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 

Yedek Ödenek 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 2.400.000,00 3.440.515,00 445.618,68 445.618.68 5.840.515,00 5.445.486,47 394.029,53 
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ii. Finansman Yöntemi  

Tablo 62 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Toplam Yatırım Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) Tutar (Euro) Dağılım 

Öz Kaynak (İç) 1.208.344 15% 

Krediler (Dış) 6.847.282 85% 

Toplam Yatırım Tutarı 8.055.625 100% 

Yatırımın toplam maliyeti 8.055.625 Euro olarak hesaplanmıştır. Finansman kullanımı %15 özkaynak 

ve %85 kredi şeklinde planlanmıştır. Bu sebeple iç kaynak olarak 1.208.344 Euro ve dış kaynak olarak 

6.847.282 Euro kullanılacaktır. 

Tablo 63 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Toplam Yatırım Dağılımı 

Finansman Kaynakları (Euro) Tutar (Euro) Dağılım 

Öz Kaynak (İç) 953.715 15% 

Krediler (Dış) 5.404.383 85% 

Toplam Yatırım Tutarı 6.358.098 100% 

Yatırımın toplam maliyeti 6.358.098 Euro olarak hesaplanmıştır. Finansman kullanımı %15 özkaynak 

ve %85 kredi şeklinde planlanmıştır. Bu sebeple iç kaynak olarak 953.715 Euro ve dış kaynak olarak 

5.404.383 Euro kullanılacaktır. 

iii. Finansman Kaynakları ve Koşulları  

Fizibilitesi hazırlanan teleferik yatırımı kredi ile gerçekleştirilecektir. Bu konuda seçenekler vardır. 

Örneğin Kalkınma Bankası ya da İller Bankası gibi kurumlardan özel şartlarla kredi 

sağlanabilmektedir. Ayrıca en düşük maliyetli kredi türü yapımcı firmalar tarafından yurtdışından 

sağlanan exim kredileridir. Bu krediler ödemesiz dönemli ve uzun vadeli olarak temin edilmektedir.  

iv. Finansman Maliyeti 

Tablo 64 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Finansal Plan Tablosu 

İşlem Tarihi (Valör) 1.01.2020       

Kredi Tutarı 6.847.282       

Yıllık Faiz Oranı 6%       

Aylık Faiz Oranı 0,50%       

Parasal Değer Euro       

Anapara Taksit Sayısı 10       

Taksit tutarı 684.728       

Taksit Dönemi Bakiye 

(Euro) 

Anapara Taksit 

(Euro) 

Faiz 

(Euro) 

Toplam Ödeme 

(Euro) 

1.01.2020 6.847.282 0 0 0 

1.07.2020 6.847.282 0 161.863 161.863 

1.01.2021 6.847.282 0 163.641 163.641 

1.07.2021 6.847.282 0 160.973 160.973 

1.01.2022 6.162.553 684.728 163.641 848.369 

1.07.2022 5.477.825 684.728 144.876 829.604 
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1.01.2023 4.793.097 684.728 130.913 815.641 

1.07.2023 4.108.369 684.728 112.681 797.409 

1.01.2024 3.423.641 684.728 98.185 782.913 

1.07.2024 2.738.913 684.728 80.931 765.659 

1.01.2025 2.054.184 684.728 65.457 750.185 

1.07.2025 1.369.456 684.728 48.292 733.020 

1.01.2026 684.728 684.728 32.728 717.456 

1.07.2026 0 684.728 16.097 700.825 

TOPLAM 6.847.282 1.380.278 8.227.560 

Tablo 65 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Finansal Plan Tablosu 

İşlem Tarihi (Valör) 1.01.2020       

Kredi Tutarı 5.398.760       

Yıllık Faiz Oranı 6%       

Aylık Faiz Oranı 0,50%       

Parasal Değer Euro       

Anapara Taksit Sayısı 10       

Taksit Tutarı 539.876       

Geri Ödenecek Kredi ve Faiz Toplamı 6.795.241       

Ödenecek Toplam Faiz Tutarı 1.396.480       

Taksit Dönemi 
Bakiye 

(Euro) 

Anapara 

Taksit (Euro) 

Faiz 

(Euro) 

Toplam 

Ödeme 

(Euro) 

1.01.2020 6.795.241 0 0 0 

1.07.2020 6.802.318 0 163.763 163.763 

1.01.2021 6.638.385 0 165.562 165.562 

1.07.2021 6.472.651 0 162.863 162.863 

1.01.2022 6.309.618 539.876 165.562 705.438 

1.07.2022 5.603.446 539.876 146.576 686.452 

1.01.2023 4.916.278 539.876 132.450 672.326 

1.07.2023 4.243.252 539.876 114.004 653.880 

1.01.2024 3.588.691 539.876 99.337 639.213 

1.07.2024 2.948.812 539.876 81.881 621.757 

1.01.2025 2.326.407 539.876 66.225 606.101 

1.07.2025 1.719.675 539.876 48.859 588.735 

1.01.2026 1.130.327 539.876 33.112 572.988 

1.07.2026 556.742 539.876 16.287 556.163 

TOPLAM 5.398.760 1.396.480 6.795.241 
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v. Finansman Planı   

Tablo 66 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 Finansman Planı (Nakit Akım Tablosu) 

Nakit Girişleri 

(Euro) / Yıllar  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Dönem Başı Nakit 

Mevcudu 
0 0 0 -344.967 -472.332 -378.597 -57.376 495.281 2.621.712 4.860.145 7.216.180 9.642.896 12.199.269 

Kredi Tutarı 2.243.215 4.604.066 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

Öz Kaynak 402.781 805.563 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 

Satış Gelirleri 

Toplamı 
0 0 1.800.000 1.890.000 1.984.500 2.083.725 2.187.911 2.297.307 2.412.172 2.532.781 2.659.420 2.792.391 2.932.010 

Nakit Girişleri 

Toplamı 
2.645.996 5.409.629 1.800.000 1.545.033 1.512.168 1.705.128 2.130.535 2.792.587 5.033.884 7.392.926 9.875.600 12.435.287 15.131.279 

Nakit Çıkışları 

(Euro) / Yıllar 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Sabit Yatırım 

Tutarı 
2.484.133 4.968.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme Sermayesi 0 116.748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme Giderleri 

Toplamı 
0 0 466.994 404.315 342.193 279.299 216.973 170.875 173.739 176.746 232.703 236.018 239.499 

Kredi Faiz 

Ödemeleri 
161.863 324.614 308.517 243.594 179.116 113.749 48.825 0 0 0 0 0 0 

0Kredi Anapara 

Ödemeleri 
0 0 1.369.456 1.369.456 1.369.456 1.369.456 1.369.456 0 0 0 0 0 0 

Nakit Çıkışları 

Toplamı 
2.645.996 5.409.629 2.144.967 2.017.365 1.890.765 1.762.505 1.635.254 170.875 173.739 176.746 232.703 236.018 239.499 

Dönem Sonu 

Nakit Mevcudu 
0 0 -344.967 -472.332 -378.597 -57.376 495.281 2.621.712 4.860.145 7.216.180 9.642.896 12.199.269 14.891.780 

Amortisman 0 0 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 

Gelir Gider Farkı 

(Kar) 
0 0 27.653 -99.712 -5.977 315.244 867.901 2.994.332 5.232.765 7.588.800 10.015.516 12.571.889 15.264.400 
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Tablo 67 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 Finansman Planı (Nakit Akım Tablosu) 

Nakit Girişleri (Euro) / 

Yıllar  
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Dönem Başı Nakit 

Mevcudu 
14.891.780 17.727.236 20.712.785 23.855.932 27.164.556 30.646.931 34.311.745 38.168.120 42.147.634 46.338.343 50.750.807 

Satış Gelirleri Toplamı 3.078.611 3.232.541 3.394.168 3.563.877 3.742.071 3.929.174 4.125.633 4.331.915 4.548.510 4.775.936 5.014.733 

Nakit Girişleri Toplamı 17.970.390 20.959.777 24.106.954 27.419.809 30.906.627 34.576.106 38.437.378 42.500.035 46.696.144 51.114.279 55.765.540 

Nakit Çıkışları (Euro) / 

Yıllar 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İşletme Giderleri 

Toplamı 
243.154 246.992 251.022 255.253 259.695 264.360 269.258 352.401 357.801 363.471 369.425 

Nakit Çıkışları Toplamı 243.154 246.992 251.022 255.253 259.695 264.360 269.258 352.401 357.801 363.471 369.425 

Dönem Sonu Nakit 

Mevcudu 
17.727.236 20.712.785 23.855.932 27.164.556 30.646.931 34.311.745 38.168.120 42.147.634 46.338.343 50.750.807 55.396.115 

Amortisman 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 0 0 

Gelir Gider Farkı (Kar) 18.099.856 21.085.405 24.228.552 27.537.176 31.019.551 34.684.365 38.540.740 42.520.254 46.710.963 50.750.807 55.396.115 

Tablo 68 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 Finansman Planı (Nakit Akım Tablosu) 

Nakit 

Girişleri 

(Euro) / 

Yıllar  

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Dönem Başı 

Nakit 

Mevcudu 

0 -1.409 0 -266.933 -324.963 -171.110 200.494 793.225 2.658.749 4.623.230 6.691.614 8.816.298 11.055.535 

Kredi Tutarı 1.762.249 3.642.134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Öz Kaynak 317.905 635.810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Satış 

Gelirleri 

Toplamı 

0 0 1.575.000 1.653.750 1.736.438 1.823.259 1.914.422 2.010.143 2.110.651 2.216.183 2.326.992 2.443.342 2.565.509 

Nakit 

Girişleri 

Toplamı 

2.080.154 4.276.536 1.575.000 1.386.817 1.411.474 1.652.150 2.114.917 2.803.369 4.769.400 6.839.413 9.018.606 11.259.639 13.621.044 
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Nakit 

Çıkışları 

(Euro) / 

Yıllar 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Sabit Yatırım 

Tutarı 
1.917.800 3.835.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Sermayesi 
0 112.511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Giderleri 

Toplamı 

0 0 450.043 385.574 321.614 256.819 192.541 144.619 146.170 147.799 202.309 204.104 205.989 

Kredi Faiz 

Ödemeleri 
163.763 328.425 312.138 246.454 181.218 115.084 49.399 0 0 0 0 0 0 

0Kredi 

Anapara 

Ödemeleri 

0 0 1.079.752 1.079.752 1.079.752 1.079.752 1.079.752 0 0 0 0 0 0 

Nakit 

Çıkışları 

Toplamı 

2.081.563 4.276.536 1.841.933 1.711.780 1.582.584 1.451.655 1.321.691 144.619 146.170 147.799 202.309 204.104 205.989 

Dönem Sonu 

Nakit 

Mevcudu 

-1.409 0 -266.933 -324.963 -171.110 200.494 793.225 2.658.749 4.623.230 6.691.614 8.816.298 11.055.535 13.415.055 

Amortisman 0 0 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 

Gelir Gider 

Farkı (Kar) 
-1.409 0 20.737 -37.293 116.560 488.164 1.080.895 2.946.419 4.910.900 6.979.284 9.103.968 11.343.205 13.702.725 
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Tablo 69 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 Finansman Planı (Nakit Akım Tablosu) 

Nakit Girişleri (Euro) / 

Yıllar  
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Dönem Başı Nakit 

Mevcudu 
13.415.055 15.900.870 18.519.297 21.276.964 24.180.835 27.238.220 30.456.794 33.844.616 37.332.150 41.006.280 44.876.337 

Satış Gelirleri Toplamı 2.693.784 2.828.474 2.969.897 3.118.392 3.274.312 3.438.027 3.609.929 3.790.425 3.979.947 4.178.944 4.387.891 

Nakit Girişleri Toplamı 16.108.839 18.729.344 21.489.194 24.395.357 27.455.147 30.676.247 34.066.723 37.635.041 41.312.096 45.185.224 49.264.228 

Nakit Çıkışları (Euro) / 

Yıllar 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İşletme Giderleri 

Toplamı 
207.969 210.047 212.230 214.521 216.927 219.454 222.106 302.892 305.816 308.887 312.111 

Nakit Çıkışları 

Toplamı 
207.969 210.047 212.230 214.521 216.927 219.454 222.106 302.892 305.816 308.887 312.111 

Dönem Sonu Nakit 

Mevcudu 
15.900.870 18.519.297 21.276.964 24.180.835 27.238.220 30.456.794 33.844.616 37.332.150 41.006.280 44.876.337 48.952.117 

Amortisman 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 0 0 

Gelir Gider Farkı 

(Kar) 
16.188.540 18.806.967 21.564.634 24.468.505 27.525.890 30.744.464 34.132.286 37.619.820 41.293.950 44.876.337 48.952.117 
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15. PROJE ANALİZİ  

i. FİNANSAL ANALİZ  

1. Finansal Tablolar ve Likidite Analizi  

Tablo 70 -  Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tahmini Gelir Tablosu 

GELİR TABLOSU (Euro) 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

A - Brüt Satışlar 0,00 0,00 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 2.083.725,00 2.187.911,25 

1- Yurtiçi Satışlar 0,00 0,00 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 2.083.725,00 2.187.911,25 

2- Yurtdışı Satışlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3- Diğer Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B - Satış İndirimleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1- Satıştan İadeler (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2- Satış İskontoları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3-Diğer İndirimler (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C - Net Satışlar 0,00 0,00 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 2.083.725,00 2.187.911,25 

D- Satışların Maliyeti (-) 2.484.133,33 4.968.266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1- Satılan Mamullerin Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 2.484.133,33 4.968.266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4- Diğer Satışların Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Brüt Satış Karı veya Zararı -2.484.133,33 -4.968.266,67 1.800.000,00 1.890.000,00 1.984.500,00 2.083.725,00 2.187.911,25 
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E - Faaliyet Giderleri 0,00 116.748,43 158.476,70 160.720,54 163.076,56 165.550,39 168.147,91 

1 - Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Genel Yönetim Giderleri (-) 0,00 116.748,43 158.476,70 160.720,54 163.076,56 165.550,39 168.147,91 

Faaliyet Karı veya Zararı -2.484.133,33 -5.085.015,09 1.641.523,30 1.729.279,47 1.821.423,44 1.918.174,61 2.019.763,34 

F - Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - İştiraklerden Temettü Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Faiz Gelirleri  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 - Komisyon Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 - Kambiyo Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 - Konusu Olmayan Karşılıklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 - Reeskont Faiz Geliri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 - Faal. İle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

G - Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Karşılık Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Kambiyo Zararları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Reeskont Faiz Gideri  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H - Finansman Giderleri 1.380.278,00 324.614,00 308.517,00 243.594,00 179.116,00 113.749,00 48.825,00 
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1 - Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 161.863,00 324.614,00 308.517,00 243.594,00 179.116,00 113.749,00 48.825,00 

2 - Orta ve Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri 1.218.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Olağan Kar veya Zarar -3.864.411,33 -5.409.629,09 1.333.006,30 1.485.685,47 1.642.307,44 1.804.425,61 1.970.938,34 

I- Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J- Olağandışı Gider ve Zararlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Diğer Olağan Dışı Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Geçmiş Yıl Zarar Mahsubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dönem Karı veya Zararı -3.864.411,33 -5.409.629,09 1.333.006,30 1.485.685,47 1.642.307,44 1.804.425,61 1.970.938,34 

K - Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük 

Karşılıkları (-) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dönem Net Karı veya Zararı (-) -3.864.411,33 -5.409.629,09 1.333.006,30 1.485.685,47 1.642.307,44 1.804.425,61 1.970.938,34 
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Tablo 71 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tahmini Gelir Tablosu 

GELİR TABLOSU (Euro) 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

A - Brüt Satışlar 0,00 0,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 1.823.259,38 1.914.422,34 

1- Yurtiçi Satışlar 0,00 0,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 1.823.259,38 1.914.422,34 

2- Yurtdışı Satışlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3- Diğer Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B - Satış İndirimleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1- Satıştan İadeler (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2- Satış İskontoları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3-Diğer İndirimler (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C - Net Satışlar 0,00 0,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 1.823.259,38 1.914.422,34 

D- Satışların Maliyeti (-) 1.917.800,00 3.835.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1- Satılan Mamullerin Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 1.917.800,00 3.835.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4- Diğer Satışların Maliyeti (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Brüt Satış Karı veya Zararı -1.917.800,00 -3.835.600,00 1.575.000,00 1.653.750,00 1.736.437,50 1.823.259,38 1.914.422,34 

E - Faaliyet Giderleri 0,00 112.510,69 137.904,50 139.119,73 140.395,71 141.735,50 143.142,27 

1 - Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 103 / 159 

3 - Genel Yönetim Giderleri (-) 0,00 112.510,69 137.904,50 139.119,73 140.395,71 141.735,50 143.142,27 

Faaliyet Karı veya Zararı -1.917.800,00 -3.948.110,69 1.437.095,50 1.514.630,28 1.596.041,79 1.681.523,88 1.771.280,07 

F - Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - İştiraklerden Temettü Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Faiz Gelirleri  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 - Komisyon Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 - Kambiyo Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 - Konusu Olmayan Karşılıklar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 - Reeskont Faiz Geliri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 - Faal. İle İlgili Diğer Olağan Gelir ve 

Karlar 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

G - Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Karşılık Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Kambiyo Zararları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Reeskont Faiz Gideri  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

H - Finansman Giderleri 1.396.480,49 328.424,87 312.138,25 246.454,16 181.218,28 115.083,77 49.398,58 

1 - Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 163.762,57 328.424,87 312.138,25 246.454,16 181.218,28 115.083,77 49.398,58 

2 - Orta ve Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri 1.232.717,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Olağan Kar veya Zarar -3.314.280,49 -4.276.535,56 1.124.957,25 1.268.176,11 1.414.823,51 1.566.440,10 1.721.881,49 
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I- Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

J- Olağandışı Gider ve Zararlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 - Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 - Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 - Diğer Olağan Dışı Gider ve Zararlar (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Geçmiş Yıl Zarar Mahsubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dönem Karı veya Zararı -3.314.280,49 -4.276.535,56 1.124.957,25 1.268.176,11 1.414.823,51 1.566.440,10 1.721.881,49 

K - Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 

Yükümlülük Karşılıkları (-) 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dönem Net Karı veya Zararı (-) -3.314.280,49 -4.276.535,56 1.124.957,25 1.268.176,11 1.414.823,51 1.566.440,10 1.721.881,49 
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Tablo 72 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Finansal Oranlar Tablosu 

Finansal Oranlar 2022 2023 2024 2025 2026 

Kârlılık Oranı (%) 74,06% 78,61% 82,76% 86,60% 90,08% 

Özkaynak Devir Hızı 

(%) 
148,96% 156,41% 164,23% 172,44% 181,07% 

Net Katma Değer 

(Euro) 
1.641.523,30 1.729.279,47 1.821.423,44 1.918.174,61 2.019.763,34 

Faiz Giderlerinin 

Satışlara Oranı (%) 
17,14% 12,89% 9,03% 5,46% 2,23% 

Finansman Oranı (%) 19,61% 22,06% 25,21% 29,41% 35,29% 

Tablo 73 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Finansal Oranlar Tablosu 

Finansal Oranlar 2022 2023 2024 2025 2026 

Kârlılık Oranı (%) 71,43% 76,68% 81,48% 85,91% 89,94% 

Özkaynak Devir Hızı 

(%) 
165,14% 173,40% 182,07% 191,17% 200,73% 

Net Katma Değer 

(Euro) 
1.437.095,50 1.514.630,28 1.596.041,79 1.681.523,88 1.771.280,07 

Faiz Giderlerinin 

Satışlara Oranı (%) 
19,82% 14,90% 10,44% 6,31% 2,58% 

Finansman Oranı (%) 15,12% 17,02% 19,40% 22,48% 26,58% 

Tablo 74 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tesisin Ekonomik Ömrü 

Tesisin Ekonomik Ömrü (Normal Amortisman Yöntemine Göre) 

Yatırım Harcamaları Ekonomik Ömür (Yıl) Amortisman Oranı Tutar (Euro) 

Teleferik Makine Donanımları 20 5% 372.620 

Toplam 372.620 

Tablo 75 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Faydalı Ömür Yıllara Dağılımı 

Yıl Amortisman (Faydalı Ömür) 

2020 0 

2021 0 

2022 372.620 

2023 372.620 

2024 372.620 

2025 372.620 

2026 372.620 

2027 372.620 

2028 372.620 

2029 372.620 
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2030 372.620 

2031 372.620 

2032 372.620 

2033 372.620 

2034 372.620 

2035 372.620 

2036 372.620 

2037 372.620 

2038 372.620 

2039 372.620 

2040 372.620 

2041 372.620 

2042 0 

2043 0 

Toplam 7.452.400 

Tablo 76 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tesisin Ekonomik Ömrü 

Tesisin Ekonomik Ömrü (Normal Amortisman Yöntemine Göre) 

Yatırım Harcamaları Ekonomik Ömür (Yıl) Amortisman Oranı Tutar (Euro) 

Teleferik Makine Donanımları 20 5% 287.670 

Toplam 287.670 

Tablo 77 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Faydalı Ömür Yıllara Dağılımı 

Yıl Amortisman (Faydalı Ömür) / (Euro) 

2020 0 

2021 0 

2022 287.670 

2023 287.670 

2024 287.670 

2025 287.670 

2026 287.670 

2027 287.670 

2028 287.670 

2029 287.670 
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2030 287.670 

2031 287.670 

2032 287.670 

2033 287.670 

2034 287.670 

2035 287.670 

2036 287.670 

2037 287.670 

2038 287.670 

2039 287.670 

2040 287.670 

2041 287.670 

2042 0 

2043 0 

Toplam 5.753.400 

 

 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 108 / 159 

Tablo 78 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Tablosu 

Yıllar Tarih 
Yıllara Göre 

İndirgeme Oranları 

İndirgenmiş 

Gelirler (Euro) 

İndirgenmiş 

Giderler 

(Euro) 

İndirgenmiş Gelir 

Gider Farkı 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Fark 

(Euro) 

1. Yıl 2020 7,00% 0 2.460.777 -2.460.777 0 -2.460.777 -2.460.777 

2. Yıl 2021 7,49% 0 5.004.448 -5.004.448 0 -5.004.448 -7.465.224 

3. Yıl 2022 8,01% 1.655.743 466.993 1.188.750 342.757 1.531.507 -5.933.718 

4. Yıl 2023 8,58% 1.727.927 404.314 1.323.613 340.667 1.664.280 -4.269.438 

5. Yıl 2024 9,18% 1.802.411 342.192 1.460.219 338.430 1.798.649 -2.470.789 

6. Yıl 2025 9,82% 1.879.148 279.298 1.599.849 336.037 1.935.886 -534.903 

7. Yıl 2026 10,51% 1.958.069 216.972 1.741.097 333.476 2.074.573 1.539.670 

8. Yıl 2027 11,24% 2.039.079 170.874 1.868.204 330.736 2.198.940 3.738.610 

9. Yıl 2028 12,03% 2.122.053 173.738 1.948.315 327.804 2.276.119 6.014.729 

10. Yıl 2029 12,87% 2.206.832 176.745 2.030.087 324.667 2.354.753 8.369.482 

11. Yıl 2030 13,77% 2.293.216 232.702 2.060.514 321.310 2.381.824 10.751.306 

12. Yıl 2031 14,73% 2.380.961 236.018 2.144.943 317.718 2.462.662 13.213.967 

13. Yıl 2032 15,77% 2.469.769 239.499 2.230.270 313.875 2.544.146 15.758.113 

14. Yıl 2033 16,87% 2.559.283 243.154 2.316.129 309.763 2.625.892 18.384.005 

15. Yıl 2034 18,05% 2.649.076 246.991 2.402.085 305.363 2.707.448 21.091.453 

16. Yıl 2035 19,31% 2.738.645 251.021 2.487.624 300.655 2.788.279 23.879.732 

17. Yıl 2036 20,67% 2.827.397 255.252 2.572.145 295.618 2.867.762 26.747.494 

18. Yıl 2037 22,11% 2.914.635 259.695 2.654.940 290.227 2.945.168 29.692.662 

19. Yıl 2038 23,66% 2.999.550 264.359 2.735.191 284.460 3.019.651 32.712.313 

20. Yıl 2039 25,32% 3.081.200 269.257 2.811.943 278.289 3.090.232 35.802.544 

21. Yıl 2040 27,09% 3.158.495 352.400 2.806.094 271.685 3.077.780 38.880.324 

22. Yıl 2041 28,98% 3.230.173 357.800 2.872.373 264.620 3.136.993 42.017.316 

23. Yıl 2042 31,01% 3.294.784 363.471 2.931.313 0 2.931.313 44.948.630 
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24. Yıl 2043 33,18% 3.350.658 369.424 2.981.234 0 2.981.234 47.929.864 

Toplam 55.339.102 13.637.394 41.701.708 6.228.156 47.929.864  0 

Tablo 79 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Analizi 

5 Yıllık Net Bugünkü Değer -2.470.789 Euro 

10 Yıllık Net Bugünkü Değer 8.369.482 Euro 

15 Yıllık Net Bugünkü Değer 21.091.453 Euro 

Tablo 80 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Tablosu 

Yıllar Tarih 

Yıllara Göre 

İndirgeme 

Oranları 

İndirgenmiş 

Gelirler (Euro) 

İndirgenmiş 

Giderler (Euro) 

İndirgenmiş 

Gelir Gider 

Farkı (Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Fark 

(Euro) 

1. Yıl 2020 7,00% 0 1.935.853 -1.935.853 0 -1.935.853 -1.935.853 

2. Yıl 2021 7,49% 0 3.956.223 -3.956.223 0 -3.956.223 -5.892.076 

3. Yıl 2022 8,01% 1.448.775 450.042 998.733 264.615 1.263.348 -4.628.728 

4. Yıl 2023 8,58% 1.511.936 385.573 1.126.363 263.001 1.389.364 -3.239.364 

5. Yıl 2024 9,18% 1.577.109 321.613 1.255.496 261.275 1.516.771 -1.722.593 

6. Yıl 2025 9,82% 1.644.254 256.818 1.387.436 259.427 1.646.863 -75.730 

7. Yıl 2026 10,51% 1.713.310 192.540 1.520.770 257.450 1.778.220 1.702.490 

8. Yıl 2027 11,24% 1.784.194 144.618 1.639.575 255.335 1.894.910 3.597.400 

9. Yıl 2028 12,03% 1.856.796 146.169 1.710.627 253.071 1.963.698 5.561.098 

10. Yıl 2029 12,87% 1.930.978 147.798 1.783.180 250.649 2.033.829 7.594.927 

11. Yıl 2030 13,77% 2.006.564 202.308 1.804.256 248.058 2.052.314 9.647.241 

12. Yıl 2031 14,73% 2.083.341 204.103 1.879.237 245.285 2.124.522 11.771.763 

13. Yıl 2032 15,77% 2.161.048 205.989 1.955.059 242.318 2.197.377 13.969.140 

14. Yıl 2033 16,87% 2.239.372 207.968 2.031.404 239.143 2.270.547 16.239.687 

15. Yıl 2034 18,05% 2.317.942 210.047 2.107.895 235.746 2.343.641 18.583.329 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 110 / 159 

16. Yıl 2035 19,31% 2.396.315 212.229 2.184.086 232.112 2.416.197 20.999.526 

17. Yıl 2036 20,67% 2.473.972 214.520 2.259.451 228.223 2.487.674 23.487.200 

18. Yıl 2037 22,11% 2.550.306 216.927 2.333.379 224.061 2.557.440 26.044.640 

19. Yıl 2038 23,66% 2.624.606 219.453 2.405.154 219.609 2.624.762 28.669.403 

20. Yıl 2039 25,32% 2.696.050 222.106 2.473.945 214.844 2.688.789 31.358.192 

21. Yıl 2040 27,09% 2.763.683 302.891 2.460.792 209.747 2.670.538 34.028.730 

22. Yıl 2041 28,98% 2.826.401 305.816 2.520.586 204.292 2.724.878 36.753.608 

23. Yıl 2042 31,01% 2.882.936 308.886 2.574.049 0 2.574.049 39.327.657 

24. Yıl 2043 33,18% 2.931.826 312.111 2.619.715 0 2.619.715 41.947.373 

Toplam 48.421.714 11.282.601 37.139.113 4.808.260 41.947.373  0 

Tablo 81 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Analizi 

5 Yıllık Net Bugünkü Değer -1.722.593 Euro 

10 Yıllık Net Bugünkü Değer 7.594.927 Euro 

15 Yıllık Net Bugünkü Değer 18.583.329 Euro 
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2. İndirgenmiş Nakit Akım Tablosu  

Tablo 82 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 İndirgenmiş Nakit Akım Tablosu 

Nakit 

Girişleri 

(Euro) / 

Yıllar  

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Dönem Başı 

Nakit 

Mevcudu 

0 0 0 -317.320 -433.763 -348.629 -58.945 435.654 2.323.065 4.292.275 6.345.106 8.437.663 10.617.380 

Kredi Tutarı 2.086.190 4.222.947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Öz Kaynak 374.587 781.501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Satış 

Gelirleri 

Toplamı 

0 0 1.655.743 1.727.927 1.802.411 1.879.148 1.958.069 2.039.079 2.122.053 2.206.832 2.293.216 2.380.961 2.469.769 

Nakit 

Girişleri 

Toplamı 

2.460.777 5.004.448 1.655.743 1.410.607 1.368.648 1.530.519 1.899.123 2.474.733 4.445.118 6.499.107 8.638.323 10.818.624 13.087.149 

Nakit 

Çıkışları 

(Euro) / 

Yıllar 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Sabit Yatırım 

Tutarı 
2.310.244 4.596.143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Sermayesi 
0 108.004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Giderleri 

Toplamı 

0 0 429.567 369.643 310.794 251.878 194.180 151.668 152.843 154.000 200.660 201.244 201.742 

Kredi Faiz 

Ödemeleri 
150.533 300.300 283.792 222.705 162.681 102.581 43.696 0 0 0 0 0 0 

Kredi 

Anapara 

Ödemeleri 

0 0 1.259.704 1.252.021 1.243.801 1.235.005 1.225.593 0 0 0 0 0 0 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 112 / 159 

Nakit 

Çıkışları 

Toplamı 

2.460.777 5.004.448 1.973.063 1.844.370 1.717.276 1.589.464 1.463.469 151.668 152.843 154.000 200.660 201.244 201.742 

Dönem Sonu 

Nakit 

Mevcudu 

0 0 -317.320 -433.763 -348.629 -58.945 435.654 2.323.065 4.292.275 6.345.106 8.437.663 10.617.380 12.885.407 

Amortisman 0 0 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 

Gelir Gider 

Farkı (Kar) 
0 0 55.300 -61.143 23.991 313.675 808.274 2.695.685 4.664.895 6.717.726 8.810.283 10.990.000 13.258.027 

Tablo 83 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 İndirgenmiş Nakit Akım Tablosu 

Nakit Girişleri (Euro) / 

Yıllar  
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Dönem Başı Nakit 

Mevcudu 
12.885.407 15.242.553 17.689.219 20.225.322 22.850.214 25.562.577 28.360.314 31.240.420 34.141.972 37.118.048 40.162.083 

Satış Gelirleri Toplamı 2.559.283 2.649.076 2.738.645 2.827.397 2.914.635 2.999.550 3.081.200 3.158.495 3.230.173 3.294.784 3.350.658 

Nakit Girişleri Toplamı 15.444.690 17.891.629 20.427.864 23.052.719 25.764.849 28.562.127 31.441.514 34.398.915 37.372.145 40.412.832 43.512.742 

Nakit Çıkışları (Euro) / 

Yıllar 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İşletme Giderleri 

Toplamı 
202.137 202.411 202.541 202.504 202.272 201.814 201.094 256.943 254.096 250.749 246.836 

Nakit Çıkışları 

Toplamı 
202.137 202.411 202.541 202.504 202.272 201.814 201.094 256.943 254.096 250.749 246.836 

Dönem Sonu Nakit 

Mevcudu 
15.242.553 17.689.219 20.225.322 22.850.214 25.562.577 28.360.314 31.240.420 34.141.972 37.118.048 40.162.083 43.265.906 

Amortisman 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 372.620 0 0 

Gelir Gider Farkı 

(Kar) 
15.615.173 18.061.839 20.597.942 23.222.834 25.935.197 28.732.934 31.613.040 34.514.592 37.490.668 40.162.083 43.265.906 

Tablodaki değer ifade eden tüm tutarlar, 7% oranıyla indirgenmiştir. 

Dönem sonunda nakit mevcudunun pozitif olduğu ilk yıl; tesisin faaliyete geçtiği 5. yıldır. 
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Tablo 84 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 İndirgenmiş Nakit Akım Tablosu 

Nakit Girişleri 

(Euro) / Yıllar  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Dönem Başı 

Nakit 

Mevcudu 

0 -1.310 -7 -245.547 -298.601 -158.864 176.256 706.720 2.362.551 4.090.757 5.892.956 7.725.070 9.634.379 

Kredi Tutarı 1.638.892 3.333.063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Öz Kaynak 295.652 624.463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Satış Gelirleri 

Toplamı 
0 0 1.448.775 1.511.936 1.577.109 1.644.254 1.713.310 1.784.194 1.856.796 1.930.978 2.006.564 2.083.341 2.161.048 

Nakit Girişleri 

Toplamı 
1.934.543 3.956.216 1.448.768 1.266.389 1.278.509 1.485.390 1.889.566 2.490.914 4.219.347 6.021.735 7.899.520 9.808.410 11.795.427 

Nakit Çıkışları 

(Euro) / Yıllar 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Sabit Yatırım 

Tutarı 
1.783.554 3.548.314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Sermayesi 
0 104.084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İşletme 

Giderleri 

Toplamı 

0 0 413.975 352.510 292.104 231.605 172.314 128.363 128.590 128.778 174.451 174.032 173.515 

Kredi Faiz 

Ödemeleri 
152.299 303.826 287.123 225.320 164.590 103.785 44.209 0 0 0 0 0 0 

Kredi 

Anapara 

Ödemeleri 

0 0 993.217 987.160 980.679 973.743 966.323 0 0 0 0 0 0 

Nakit Çıkışları 

Toplamı 
1.935.853 3.956.223 1.694.315 1.564.990 1.437.373 1.309.134 1.182.846 128.363 128.590 128.778 174.451 174.032 173.515 

Dönem Sonu 

Nakit 

Mevcudu 

-1.310 -7 -245.547 -298.601 -158.864 176.256 706.720 2.362.551 4.090.757 5.892.956 7.725.070 9.634.379 11.621.912 

Amortisman   287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 

Gelir Gider 

Farkı (Kar) 
-1.310 -7 42.123 -10.931 128.806 463.926 994.390 2.650.221 4.378.427 6.180.626 8.012.740 9.922.049 11.909.582 
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Tablo 85 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 İndirgenmiş Nakit Akım Tablosu 

Nakit Girişleri (Euro) / 

Yıllar  
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Dönem Başı Nakit 

Mevcudu 
11.621.912 13.688.398 15.834.205 18.059.278 20.363.060 22.744.404 25.201.479 27.731.651 30.274.488 32.883.711 35.553.555 

Satış Gelirleri Toplamı 2.239.372 2.317.942 2.396.315 2.473.972 2.550.306 2.624.606 2.696.050 2.763.683 2.826.401 2.882.936 2.931.826 

Nakit Girişleri Toplamı 13.861.284 16.006.339 18.230.519 20.533.250 22.913.365 25.369.011 27.897.529 30.495.333 33.100.890 35.766.647 38.485.381 

Nakit Çıkışları (Euro) / 

Yıllar 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İşletme Giderleri 

Toplamı 
172.887 172.134 171.241 170.190 168.961 167.532 165.879 220.845 217.179 213.093 208.541 

Nakit Çıkışları 

Toplamı 
172.887 172.134 171.241 170.190 168.961 167.532 165.879 220.845 217.179 213.093 208.541 

Dönem Sonu Nakit 

Mevcudu 
13.688.398 15.834.205 18.059.278 20.363.060 22.744.404 25.201.479 27.731.651 30.274.488 32.883.711 35.553.555 38.276.839 

Amortisman 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 287.670 0 0 

Gelir Gider Farkı 

(Kar) 
13.976.068 16.121.875 18.346.948 20.650.730 23.032.074 25.489.149 28.019.321 30.562.158 33.171.381 35.553.555 38.276.839 

Tablodaki değer ifade eden tüm tutarlar, 7% oranıyla indirgenmiştir. 

Dönem sonunda nakit mevcudunun pozitif olduğu ilk yıl; tesisin faaliyete geçtiği 5. yıldır. 
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3. Finansal Fayda-Maliyet Analizi   

Tablo 86 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fayda-Maliyet Analizi 

Yıllar Tarih İndirgenmiş Gelirler (Euro) İndirgenmiş Giderler (Euro) 

1. Yıl 2020 0 2.460.777 

2. Yıl 2021 0 5.004.448 

3. Yıl 2022 1.655.743 466.993 

4. Yıl 2023 1.727.927 404.314 

5. Yıl 2024 1.802.411 342.192 

6. Yıl 2025 1.879.148 279.298 

7. Yıl 2026 1.958.069 216.972 

8. Yıl 2027 2.039.079 170.874 

9. Yıl 2028 2.122.053 173.738 

10. Yıl 2029 2.206.832 176.745 

11. Yıl 2030 2.293.216 232.702 

12. Yıl 2031 2.380.961 236.018 

13. Yıl 2032 2.469.769 239.499 

14. Yıl 2033 2.559.283 243.154 

15. Yıl 2034 2.649.076 246.991 

16. Yıl 2035 2.738.645 251.021 

17. Yıl 2036 2.827.397 255.252 

18. Yıl 2037 2.914.635 259.695 

19. Yıl 2038 2.999.550 264.359 

20. Yıl 2039 3.081.200 269.257 

21. Yıl 2040 3.158.495 352.400 

22. Yıl 2041 3.230.173 357.800 

Toplam 48.693.660 12.904.500 

Fayda Maliyet Oranı 3,77 

Yatırımın ekonomik ömrü süresince indirgenmiş gelirler ve indirgenmiş giderler hesaplanmıştır. 

Oranın 3,77 olması fayda değerinin maliyet değerinden büyük olduğunu göstermektedir. 

Tablo 87 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fayda-Maliyet Analizi 

Yıllar Tarih İndirgenmiş Gelirler (Euro) İndirgenmiş Giderler (Euro) 

1. Yıl 2020 0 1.935.853 

2. Yıl 2021 0 3.956.223 

3. Yıl 2022 1.448.775 450.042 

4. Yıl 2023 1.511.936 385.573 

5. Yıl 2024 1.577.109 321.613 

6. Yıl 2025 1.644.254 256.818 

7. Yıl 2026 1.713.310 192.540 

8. Yıl 2027 1.784.194 144.618 

9. Yıl 2028 1.856.796 146.169 
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10. Yıl 2029 1.930.978 147.798 

11. Yıl 2030 2.006.564 202.308 

12. Yıl 2031 2.083.341 204.103 

13. Yıl 2032 2.161.048 205.989 

14. Yıl 2033 2.239.372 207.968 

15. Yıl 2034 2.317.942 210.047 

16. Yıl 2035 2.396.315 212.229 

17. Yıl 2036 2.473.972 214.520 

18. Yıl 2037 2.550.306 216.927 

19. Yıl 2038 2.624.606 219.453 

20. Yıl 2039 2.696.050 222.106 

21. Yıl 2040 2.763.683 302.891 

22. Yıl 2041 2.826.401 305.816 

Toplam 42.606.952 10.661.604 

Fayda Maliyet Oranı 4,00 

Yatırımın ekonomik ömrü süresince indirgenmiş gelirler ve indirgenmiş giderler hesaplanmıştır. 

Oranın 4,00 olması fayda değerinin maliyet değerinden büyük olduğunu göstermektedir. 
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4. Devlet Bütçesi Üzerindeki Etkisi  

Yürütücü kuruluş Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği 5355 sayılı yasaya göre kamu tüzel kişiliğine haizdir. Dolasıyla yatırım için gerekli olan %15 öz 

kaynak ve kredi teminatları kamu tarafından karşılanacağı için kamu üzerinde yük oluşturacaktır. Buna karşın yatırım kapsamında elde edilecek kâr, ödenecek 

faiz ve sigortaların toplamı yaratılacak katma değeri ifade etmektedir. Bu katma değer devlet bütçesi üzerinden olumlu etki yaratacaktır. 

Tablo 88 - Yatırımın Katma Değer Etkisi 

Katma 

Değer Etkisi 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Kümülatif 

Faiz (Euro) 161.863,00 324.614,00 308.517,00 243.594,00 179.116,00 113.749,00 48.825,00 1.380.278,00 

Kâr (Euro) 0,00 0,00 1.333.006,30 1.485.685,47 1.642.307,44 1.804.425,61 1.970.938,34 8.236.363,15 

Sigorta 

(Euro) 
32.760,00 32.760,00 32.760,00 32.760,00 32.760,00 32.760,00 32.760,00 229.320,00 

TOPLAM 

(Euro) 
194.623,00 357.374,00 1.674.283,30 1.762.039,47 1.854.183,44 1.950.934,61 2.052.523,34 9.845.961,15 

Yatırım kapsamında elde edilecek kâr, ödenecek faiz ve sigortaların toplamı yaratılacak katma değeri ifade etmektedir. Tabloda yatırımın yıllar itibariyle 

katma değeri incelenmiştir. 
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ii. EKONOMİK ANALİZ  

1. Ekonomik Maliyetler  

Tablo 89 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tam Kapasitede Yıllık İşletme Giderleri 

Tam 

Kapasitede 

Yıllık İşletme 

Giderleri 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler (Euro) 

2020 0 0 0 0 161.863 161.863 

2021 0 0 0 0 324.615 324.615 

2022 179.507 374.400 10.000 10.000 308.517 882.424 

2023 179.507 374.400 10.000 10.000 243.594 817.501 

2024 179.507 374.400 10.000 10.000 179.116 753.023 

2025 179.507 374.400 10.000 10.000 113.749 687.656 

2026 179.507 374.400 10.000 10.000 48.826 622.733 

2027 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2028 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2029 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2030 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2031 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2032 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2033 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2034 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2035 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2036 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2037 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2038 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2039 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2040 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2041 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2042 179.507 374.400 10.000 10.000 0 573.907 

2043 179.507 93.600 10.000 10.000 0 293.107 

Toplam 3.949.150 7.956.000 220.000 220.000 1.380.280 13.725.430 

Tablo 90 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Tam Kapasitede Yıllık İşletme Giderleri 

Tam 

Kapasitede 

Yıllık İşletme 

Giderleri 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler (Euro) 

2020 0 0 0 0 161.863 161.863 

2021 0 0 0 0 324.615 324.615 

2022 97.218 374.400 10.000 10.000 308.517 800.135 

2023 97.218 374.400 10.000 10.000 243.594 735.212 

2024 97.218 374.400 10.000 10.000 179.116 670.734 
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2025 97.218 374.400 10.000 10.000 113.749 605.367 

2026 97.218 374.400 10.000 10.000 48.826 540.444 

2027 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2028 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2029 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2030 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2031 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2032 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2033 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2034 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2035 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2036 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2037 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2038 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2039 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2040 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2041 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2042 97.218 374.400 10.000 10.000 0 491.618 

2043 97.218 93.600 10.000 10.000 0 210.818 

Toplam 2.138.796 7.956.000 220.000 220.000 1.380.280 11.915.076 

Tablo 91 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede İşletme Giderleri 

Fiili 

Kapasitede 

Yıllık İşletme 

Giderleri 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler (Euro) 

2020 0 0 0 0 161.863 161.863 

2021 0 0 0 0 324.614 324.614 

2022 44.877 93.600 10.000 10.000 308.517 466.994 

2023 47.121 93.600 10.000 10.000 243.594 404.315 

2024 49.477 93.600 10.000 10.000 179.116 342.193 

2025 51.950 93.600 10.000 10.000 113.749 279.299 

2026 54.548 93.600 10.000 10.000 48.825 216.973 

2027 57.275 93.600 10.000 10.000 0 170.875 

2028 60.139 93.600 10.000 10.000 0 173.739 

2029 63.146 93.600 10.000 10.000 0 176.746 

2030 66.303 146.400 10.000 10.000 0 232.703 

2031 69.618 146.400 10.000 10.000 0 236.018 

2032 73.099 146.400 10.000 10.000 0 239.499 

2033 76.754 146.400 10.000 10.000 0 243.154 

2034 80.592 146.400 10.000 10.000 0 246.992 

2035 84.622 146.400 10.000 10.000 0 251.022 

2036 88.853 146.400 10.000 10.000 0 255.253 

2037 93.295 146.400 10.000 10.000 0 259.695 
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2038 97.960 146.400 10.000 10.000 0 264.360 

2039 102.858 146.400 10.000 10.000 0 269.258 

2040 108.001 224.400 10.000 10.000 0 352.401 

2041 113.401 224.400 10.000 10.000 0 357.801 

2042 119.071 224.400 10.000 10.000 0 363.471 

2043 125.025 224.400 10.000 10.000 0 369.425 

Toplam 1.727.987 3.110.400 220.000 220.000 1.380.278 6.658.665 

Elektrik ve personel giderleri kapasite kullanım oranına bağlı olarak değişmektedir. Ancak bakım 

onarım, sigorta ve kredi faizi giderleri hesaplamasında kapasite kullanım oranı göz ardı edilmiştir. Bu 

nedenle göz ardı edilen giderler, tam kapasitedeki tutarlar ile aynı değerde hesaplanmıştır. 

Tablo 92 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede Yıllık İşletme Giderleri 

Fiili 

Kapasitede 

Yıllık İşletme 

Giderleri 

Elektrik 

(Euro) 

Personel 

(Euro) 

Sigorta 

(Euro) 

Bakım 

Onarım 

(Euro) 

Kredi 

Faizi 

(Euro) 

Toplam 

Giderler (Euro) 

2020 0 0 0 0 163.763 163.763 

2021 0 0 0 0 328.425 328.425 

2022 24.305 93.600 10.000 10.000 312.138 450.043 

2023 25.520 93.600 10.000 10.000 246.454 385.574 

2024 26.796 93.600 10.000 10.000 181.218 321.614 

2025 28.135 93.600 10.000 10.000 115.084 256.819 

2026 29.542 93.600 10.000 10.000 49.399 192.541 

2027 31.019 93.600 10.000 10.000 0 144.619 

2028 32.570 93.600 10.000 10.000 0 146.170 

2029 34.199 93.600 10.000 10.000 0 147.799 

2030 35.909 146.400 10.000 10.000 0 202.309 

2031 37.704 146.400 10.000 10.000 0 204.104 

2032 39.589 146.400 10.000 10.000 0 205.989 

2033 41.569 146.400 10.000 10.000 0 207.969 

2034 43.647 146.400 10.000 10.000 0 210.047 

2035 45.830 146.400 10.000 10.000 0 212.230 

2036 48.121 146.400 10.000 10.000 0 214.521 

2037 50.527 146.400 10.000 10.000 0 216.927 

2038 53.054 146.400 10.000 10.000 0 219.454 

2039 55.706 146.400 10.000 10.000 0 222.106 

2040 58.492 224.400 10.000 10.000 0 302.892 

2041 61.416 224.400 10.000 10.000 0 305.816 

2042 64.487 224.400 10.000 10.000 0 308.887 

2043 67.711 224.400 10.000 10.000 0 312.111 

Toplam 935.850 3.110.400 220.000 220.000 1.396.480 5.882.730 
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Elektrik ve personel giderleri kapasite kullanım oranına bağlı olarak değişmektedir. Ancak bakım 

onarım, sigorta ve kredi faizi giderleri hesaplamasında kapasite kullanım oranı göz ardı edilmiştir. Bu 

nedenle göz ardı edilen giderler, tam kapasitedeki tutarlar ile aynı değerde hesaplanmıştır. 

Tablo 93 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede Yıllar İtibariyle İşletme 

Gelirleri 

Fiili Kapasitede Yıllar İtibariyle İşletme Gelirleri (Euro) 

1. Yıl 2020 0 

2. Yıl 2021 0 

3. Yıl 2022 1.800.000 

4. Yıl 2023 1.890.000 

5. Yıl 2024 1.984.500 

6. Yıl 2025 2.083.725 

7. Yıl 2026 2.187.911 

8. Yıl 2027 2.297.307 

9. Yıl 2028 2.412.172 

10. Yıl 2029 2.532.781 

11. Yıl 2030 2.659.420 

12. Yıl 2031 2.792.391 

13. Yıl 2032 2.932.010 

14. Yıl 2033 3.078.611 

15. Yıl 2034 3.232.541 

16. Yıl 2035 3.394.168 

17. Yıl 2036 3.563.877 

18. Yıl 2037 3.742.071 

19. Yıl 2038 3.929.174 

20. Yıl 2039 4.125.633 

21. Yıl 2040 4.331.915 

22. Yıl 2041 4.548.510 

23. Yıl 2042 4.775.936 

24. Yıl 2043 5.014.733 

Toplam 69.309.386 

Tablo 94 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiili Kapasitede Yıllar İtibariyle İşletme 

Gelirleri 

Fiili Kapasitede Yıllar İtibariyle İşletme Gelirleri (Euro) 

1. Yıl 2020 0 

2. Yıl 2021 0 

3. Yıl 2022 1.575.000 

4. Yıl 2023 1.653.750 

5. Yıl 2024 1.736.438 

6. Yıl 2025 1.823.259 

7. Yıl 2026 1.914.422 
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8. Yıl 2027 2.010.143 

9. Yıl 2028 2.110.651 

10. Yıl 2029 2.216.183 

11. Yıl 2030 2.326.992 

12. Yıl 2031 2.443.342 

13. Yıl 2032 2.565.509 

14. Yıl 2033 2.693.784 

15. Yıl 2034 2.828.474 

16. Yıl 2035 2.969.897 

17. Yıl 2036 3.118.392 

18. Yıl 2037 3.274.312 

19. Yıl 2038 3.438.027 

20. Yıl 2039 3.609.929 

21. Yıl 2040 3.790.425 

22. Yıl 2041 3.979.947 

23. Yıl 2042 4.178.944 

24. Yıl 2043 4.387.891 

Toplam 60.645.713 

Tablo 95 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gelir-Gider Farkı 

Yıllar Tarih Gelirler (Euro) Giderler (Euro) 

Gelir Gider 

Farkı (Kâr)/ 

(Euro) 

Kümülatif Fark 

(Euro) 

1. Yıl 2020 0 161.863 -161.863 -161.863 

2. Yıl 2021 0 441.362 -441.362 -603.225 

3. Yıl 2022 1.800.000 466.994 1.333.006 729.781 

4. Yıl 2023 1.890.000 404.315 1.485.685 2.215.466 

5. Yıl 2024 1.984.500 342.193 1.642.307 3.857.774 

6. Yıl 2025 2.083.725 279.299 1.804.426 5.662.199 

7. Yıl 2026 2.187.911 216.973 1.970.938 7.633.138 

8. Yıl 2027 2.297.307 170.875 2.126.432 9.759.569 

9. Yıl 2028 2.412.172 173.739 2.238.433 11.998.002 

10. Yıl 2029 2.532.781 176.746 2.356.035 14.354.037 

11. Yıl 2030 2.659.420 232.703 2.426.716 16.780.754 

12. Yıl 2031 2.792.391 236.018 2.556.372 19.337.126 

13. Yıl 2032 2.932.010 239.499 2.692.511 22.029.637 

14. Yıl 2033 3.078.611 243.154 2.835.456 24.865.093 

15. Yıl 2034 3.232.541 246.992 2.985.549 27.850.642 

16. Yıl 2035 3.394.168 251.022 3.143.147 30.993.789 

17. Yıl 2036 3.563.877 255.253 3.308.624 34.302.413 

18. Yıl 2037 3.742.071 259.695 3.482.375 37.784.789 

19. Yıl 2038 3.929.174 264.360 3.664.814 41.449.603 

20. Yıl 2039 4.125.633 269.258 3.856.375 45.305.977 
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21. Yıl 2040 4.331.915 352.401 3.979.513 49.285.491 

22. Yıl 2041 4.548.510 357.801 4.190.709 53.476.200 

23. Yıl 2042 4.775.936 363.471 4.412.465 57.888.665 

24. Yıl 2043 5.014.733 369.425 4.645.308 62.533.973 

Toplam 69.309.386 6.775.413 62.533.973   

Tablo 96 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Gelir-Gider Farkı 

Yıllar Tarih Gelirler (Euro) Giderler (Euro) 

Gelir Gider 

Farkı (Kâr)/ 

(Euro) 

Kümülatif Fark 

(Euro) 

1. Yıl 2020 0 163.763 -163.763 -163.763 

2. Yıl 2021 0 440.936 -440.936 -604.698 

3. Yıl 2022 1.575.000 450.043 1.124.957 520.259 

4. Yıl 2023 1.653.750 385.574 1.268.176 1.788.435 

5. Yıl 2024 1.736.438 321.614 1.414.824 3.203.259 

6. Yıl 2025 1.823.259 256.819 1.566.440 4.769.699 

7. Yıl 2026 1.914.422 192.541 1.721.881 6.491.580 

8. Yıl 2027 2.010.143 144.619 1.865.524 8.357.104 

9. Yıl 2028 2.110.651 146.170 1.964.480 10.321.585 

10. Yıl 2029 2.216.183 147.799 2.068.384 12.389.969 

11. Yıl 2030 2.326.992 202.309 2.124.684 14.514.652 

12. Yıl 2031 2.443.342 204.104 2.239.238 16.753.890 

13. Yıl 2032 2.565.509 205.989 2.359.520 19.113.410 

14. Yıl 2033 2.693.784 207.969 2.485.816 21.599.225 

15. Yıl 2034 2.828.474 210.047 2.618.426 24.217.652 

16. Yıl 2035 2.969.897 212.230 2.757.668 26.975.319 

17. Yıl 2036 3.118.392 214.521 2.903.871 29.879.190 

18. Yıl 2037 3.274.312 216.927 3.057.385 32.936.575 

19. Yıl 2038 3.438.027 219.454 3.218.574 36.155.149 

20. Yıl 2039 3.609.929 222.106 3.387.822 39.542.971 

21. Yıl 2040 3.790.425 302.892 3.487.534 43.030.505 

22. Yıl 2041 3.979.947 305.816 3.674.130 46.704.635 

23. Yıl 2042 4.178.944 308.887 3.870.057 50.574.692 

24. Yıl 2043 4.387.891 312.111 4.075.780 54.650.472 

Toplam 60.645.713 5.995.241 54.650.472   
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2. Ekonomik Faydalar  

Tablo 97 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2022-2032 Ekonomik Fayda 

Ekonomik Fayda 

Hesaplaması 
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Ziyaretçi Başına 

Tahmini Harcama 

Tutarı (Euro) 

5,77 6,23 6,73 7,27 7,85 8,48 9,16 9,89 10,68 11,53 12,46 

Ekonomik Katkı 

Çarpanı 
50%                     

Burdur 

Ekonomisine Katkı 

(Euro) 

672.455 762.564 864.748 980.624 1.112.028 1.261.040 1.430.019 1.621.642 1.838.942 2.085.360 2.364.798 

Toplam Yakıt 

Tasarrufu (Euro) 
305.573 346.520 392.954 445.610 505.322 573.035 649.821 736.897 835.642 947.618 1.074.598 

Toplam Karayolu 

Yol Bakım Maliyeti 

Tasarrufu (Euro) 

71.089 74.644 78.376 82.295 86.409 90.730 95.266 100.030 105.031 110.283 115.797 

Toplam Karayolu 

Kaza 

Maliyetlerindeki 

Azalma (Euro) 

11.122 11.678 12.262 12.875 13.519 14.195 14.905 15.650 16.432 17.254 18.117 

Toplam Ekonomik 

Fayda (Euro) 
1.060.240 1.195.407 1.348.340 1.521.404 1.717.278 1.938.999 2.190.011 2.474.218 2.796.047 3.160.514 3.573.310 
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Tablo 98 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 Ekonomik Fayda 

Ekonomik 

Fayda 

Hesaplaması 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Ziyaretçi Başına 

Tahmini 

Harcama Tutarı 

(Euro) 

13,45 14,53 15,69 16,95 18,30 19,77 21,35 23,06 24,90 26,89 29,04 

Burdur 

Ekonomisine 

Katkı (Euro) 

2.681.681 3.041.026 3.448.524 3.910.626 4.434.650 5.028.893 5.702.764 6.466.935 7.333.504 8.316.194 9.430.564 

Toplam Yakıt 

Tasarrufu 

(Euro) 

1.218.594 1.381.886 1.567.059 1.777.045 2.015.169 2.285.201 2.591.418 2.938.668 3.332.450 3.778.998 4.285.384 

Toplam 

Karayolu Yol 

Bakım Maliyeti 

Tasarrufu 

(Euro) 

121.587 127.666 134.049 140.752 147.789 155.179 162.938 171.085 179.639 188.621 198.052 

Toplam 

Karayolu Kaza 

Maliyetlerindeki 

Azalma (Euro) 

19.022 19.974 20.972 22.021 23.122 24.278 25.492 26.766 28.105 29.510 30.986 

Toplam 

Ekonomik 

Fayda (Euro) 

4.040.884 4.570.552 5.170.604 5.850.443 6.620.730 7.493.551 8.482.612 9.603.454 10.873.698 12.313.323 13.944.985 

Ziyaretçi başına tahmini harcama tutarı 2022 yılında 5,77 Euro olacağı ve yıllar itibariyle harcanan tutarın her yıl bir önceki yıla göre %8 artacağı 

öngörülmüştür. 
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Tablo 99 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 Burdur Ekonomisine Katkısı 

İndirgeme Oranı 7% 
           

Yatırım Tutarı (Salda 

Mahallesi-Kayak Merkezi 

Güzergâhı)/ (Euro) 
8.055.625 

           

Ekonomik Fayda NBD 

(Euro) 
32.914.101 

           

Ekonomik İç Verim 

Oranı 
22% 

           

Yıllara Göre İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda 
2020-2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

İndirgenmiş Ekonomik 

Fayda (Euro) 
-8.055.625 1.060.240 1.195.407 1.348.340 1.521.404 1.717.278 1.938.999 2.190.011 2.474.218 2.796.047 3.160.514 3.573.310 

Kümülatif İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda (Euro) 
-8.055.625 -6.995.385 -5.799.978 -4.451.638 -2.930.235 -1.212.957 726.042 2.916.054 5.390.272 8.186.318 11.346.832 14.920.142 

NBD'ye Göre Ekonomik 

Fayda Geri Ödeme Süresi 
6 YIL 

           

Tablo 100 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 Burdur Ekonomisine Katkısı 

Yıllara Göre 

İndirgenmiş 

Ekonomik 

Fayda 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İndirgenmiş 

Ekonomik 

Fayda (Euro) 

4.040.884 4.570.552 5.170.604 5.850.443 6.620.730 7.493.551 8.482.612 9.603.454 10.873.698 12.313.323 13.944.985 

Kümülatif 

İndirgenmiş 

Ekonomik 

Fayda (Euro) 

18.961.026 23.531.578 28.702.182 34.552.625 41.173.355 48.666.906 57.149.518 66.752.972 77.626.670 89.939.993 103.884.978 
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Tablo 101 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2022-2030 Ekonomik Fayda 

Ekonomik Fayda Hesaplaması 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı 

(Euro) 
5,77 6,23 6,73 7,27 7,85 8,48 9,16 9,89 10,68 

Ekonomik Katkı Çarpanı 50%                 

Burdur Ekonomisine Katkı (Euro) 672.455 762.564 864.748 980.624 1.112.028 1.261.040 1.430.019 1.621.642 1.838.942 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 305.573 346.520 392.954 445.610 505.322 573.035 649.821 736.897 835.642 

Toplam Karayolu Yol Bakım Maliyeti 

Tasarrufu (Euro) 
71.089 74.644 78.376 82.295 86.409 90.730 95.266 100.030 105.031 

Toplam Karayolu Kaza Maliyetlerindeki 

Azalma (Euro) 
11.122 11.678 12.262 12.875 13.519 14.195 14.905 15.650 16.432 

Toplam Ekonomik Fayda (Euro) 1.060.240 1.195.407 1.348.340 1.521.404 1.717.278 1.938.999 2.190.011 2.474.218 2.796.047 

Tablo 102 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2031-2038 Ekonomik Fayda 

Ekonomik Fayda Hesaplaması 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı (Euro) 11,53 12,46 13,45 14,53 15,69 16,95 18,30 19,77 

Burdur Ekonomisine Katkı (Euro) 2.085.360 2.364.798 2.681.681 3.041.026 3.448.524 3.910.626 4.434.650 5.028.893 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 947.618 1.074.598 1.218.594 1.381.886 1.567.059 1.777.045 2.015.169 2.285.201 

Toplam Karayolu Yol Bakım Maliyeti Tasarrufu 

(Euro) 
110.283 115.797 121.587 127.666 134.049 140.752 147.789 155.179 

Toplam Karayolu Kaza Maliyetlerindeki Azalma 

(Euro) 
17.254 18.117 19.022 19.974 20.972 22.021 23.122 24.278 

Toplam Ekonomik Fayda (Euro) 3.160.514 3.573.310 4.040.884 4.570.552 5.170.604 5.850.443 6.620.730 7.493.551 
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Tablo 103 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2039-2043 Ekonomik Fayda 

Ekonomik Fayda Hesaplaması 2039 2040 2041 2042 2043 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı (Euro) 21,35 23,06 24,90 26,89 29,04 

Ekonomik Katkı Çarpanı           

Burdur Ekonomisine Katkı (Euro) 5.702.764 6.466.935 7.333.504 8.316.194 9.430.564 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 2.591.418 2.938.668 3.332.450 3.778.998 4.285.384 

Toplam Karayolu Yol Bakım Maliyeti Tasarrufu (Euro) 162.938 171.085 179.639 188.621 198.052 

Toplam Karayolu Kaza Maliyetlerindeki Azalma (Euro) 25.492 26.766 28.105 29.510 30.986 

Toplam Ekonomik Fayda (Euro) 8.482.612 9.603.454 10.873.698 12.313.323 13.944.985 

Ziyaretçi başına tahmini harcama tutarı 2022 yılında 5,77 Euro olacağı ve yıllar itibariyle harcanan tutarın her yıl bir önceki yıla göre %8 artacağı 

öngörülmüştür. 

Tablo 104 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2020-2032 Burdur Ekonomisine Katkısı 

İndirgeme Oranı 7%                       

Yatırım Tutarı (Köpek 

Çayı-Kayak Merkezi 

Güzergâhı)/ (Euro) 

6.351.482                       

Ekonomik Fayda NBD 

(Euro) 
34.618.244                       

Ekonomik İç Verim Oranı 27%                       

Yıllara Göre İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda 
2020-2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

İndirgenmiş Ekonomik 

Fayda (Euro) 
-6.351.482 1.060.240 1.195.407 1.348.340 1.521.404 1.717.278 1.938.999 2.190.011 2.474.218 2.796.047 3.160.514 3.573.310 

Kümülatif İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda (Euro) 
-6.351.482 -5.291.242 -4.095.835 -2.747.495 -1.226.092 491.186 2.430.185 4.620.197 7.094.415 9.890.461 13.050.975 16.624.285 

NBD'ye Göre Ekonomik 

Fayda Geri Ödeme Süresi 
5 YIL 
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Tablo 105 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin 2033-2043 Burdur Ekonomisine Katkısı 

Yıllara Göre 

İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda 

(Euro) 

4.040.884 4.570.552 5.170.604 5.850.443 6.620.730 7.493.551 8.482.612 9.603.454 10.873.698 12.313.323 13.944.985 

Kümülatif 

İndirgenmiş 

Ekonomik Fayda 

(Euro) 

20.665.169 25.235.721 30.406.325 36.256.768 42.877.498 50.371.049 58.853.661 68.457.115 79.330.813 91.644.136 105.589.121 
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3. Ekonomik Fayda-Maliyet Analizi 

Tablo 106 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllara Göre Fayda-Maliyet Analizi 

Yıl Toplam Ekonomik Fayda (Euro) Ekonomik Fayda Maliyet Oranı (Euro) 

2022 1.060.240,08 760% 

2023 1.195.406,51 674% 

2024 1.348.339,95 597% 

2025 1.521.403,92 529% 

2026 1.717.277,78 469% 

2027 1.938.999,03 415% 

2028 2.190.011,23 368% 

2029 2.474.218,38 326% 

2030 2.796.046,57 288% 

2031 3.160.513,89 255% 

2032 3.573.309,67 225% 

2033 4.040.884,44 199% 

2034 4.570.551,80 176% 

2035 5.170.604,02 156% 

2036 5.850.443,15 138% 

2037 6.620.729,63 122% 

2038 7.493.550,86 108% 

2039 8.482.612,30 95% 

2040 9.603.454,26 84% 

2041 10.873.697,64 74% 

2042 12.313.322,66 65% 

2043 13.944.984,91 58% 

Tablo 107 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yıllara Göre Fayda-Maliyet Analizi 

Yıl Toplam Ekonomik Fayda (Euro) Ekonomik Fayda Maliyet Oranı (Euro) 

2022 1.060.240,08 599% 

2023 1.195.406,51 531% 

2024 1.348.339,95 471% 

2025 1.521.403,92 417% 

2026 1.717.277,78 370% 

2027 1.938.999,03 328% 

2028 2.190.011,23 290% 

2029 2.474.218,38 257% 

2030 2.796.046,57 227% 

2031 3.160.513,89 201% 

2032 3.573.309,67 178% 

2033 4.040.884,44 157% 

2034 4.570.551,80 139% 

2035 5.170.604,02 123% 
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2036 5.850.443,15 109% 

2037 6.620.729,63 96% 

2038 7.493.550,86 85% 

2039 8.482.612,30 75% 

2040 9.603.454,26 66% 

2041 10.873.697,64 58% 

2042 12.313.322,66 52% 

2043 13.944.984,91 46% 

Yatırımın ekonomik fayda maliyet oranı, toplam ekonomik fayda değerinin yatırımın toplam 

maliyetine bölünmesi ile hesaplanmıştır.  

Yatırım ekonomik fayda-maliyet yönünden pozitiftir.  

4. Maliyet Etkinlik Analizi   

Yatırımın çalışması Salda Kayak Merkezi açısından incelendiğinde alternatif Yeşilova şehir 

merkeziyle Salda Kayak merkezi arasındaki 14 km uzunluğunda kara yoludur. Bu yola ana yoldan 

bağlanan dar bir şehir içi yol bulunmaktadır. Teleferik kurulumu yerine bu yolun düzenlenmesi 

yatırımın Salda Kayak Merkezi açısından alternatifidir. Ancak yapımı planlanan yatırımın amacı kara 

yoluna alternatif bir teleferik hattı yapmak yerine ulaşımın konforlu, cazip, hızlı, çevreye zararı 

olmayan bir yöntemle sağlanmasıdır. Ayrıca teleferik kış şartlarında ulaşımın imkânsızlaştığı 

zamanlarda kayak merkezine ulaşımı sağlayabilmektedir. Ancak teleferiğin önemli olan bir diğer 

amacı mevcut olup bu amaç Salda Kayak Merkezi ile Salda Gölü arasında bağlantı kurarak turizm 

sezonunu tüm yıla yaymak, hedef kitleleri bir araya getirmek ve böylelikle turizm gelirlerinin 

artmasını sağlamaktır.  Bu nedenle fizibilitesi hazırlanan teleferik yatırımında kamu kaynağı etkin bir 

şekilde kullanılacaktır. 

Tablo 108 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Başa Baş Noktası Analizi 

Başa Baş Noktası 

Analizi 

Başa Baş Noktasındaki 

Hizmet Miktarı (Euro) 

Başa Baş Noktasındaki 

Satış Tutarı (Euro) 

Başa Baş 

Noktasındaki KKO 

Teleferik Hizmeti 86.888,22 173.776,43 9,65% 

Tablo 109 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Başa Baş Noktası Analizi 

Başa Baş Noktası 

Analizi 

Başa Baş Noktasındaki 

Hizmet Miktarı (Euro) 

Başa Baş Noktasındaki 

Satış Tutarı (Euro) 

Başa Baş 

Noktasındaki KKO 

Teleferik Hizmeti 86.364,51 151.137,89 9,60% 

Başa baş noktasındaki hizmet miktarı; yıllık toplam maliyetin birim hizmet başına düşen kar miktarına 

bölünmesiyle elde edilmiştir. 

Başa baş noktasındaki satış tutarı; yıllık toplam maliyetin birim hizmet başına düşen kar oranına 

bölünmesiyle elde edilmiştir. 

Başa baş noktasındaki KKO; başa baş noktasındaki satış tutarının ilk yıldaki toplam satış gelirine 

bölünmesiyle hesaplanmıştır. 
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Tablo 110 – Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Geri Dönüş Süresi  

2022 İtibariyle Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Yıl) 6,04 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Gün) 2.176 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Yıl): Yatırımın kendini amorti etme süresinin bir göstergesidir. Toplam 

yatırım tutarının vergi sonrası kâr ile amortisman tutarının toplamına bölünmesiyle elde edilir. Genel 

finans kabullerine göre yatırımın geri dönüş süresi 360 gün olarak hesaplanmaktadır. Buna karşın 

hizmet gün sayısı yatırımın konusuna göre değişiklik gösterebilmektedir. Fizibilitede hizmet verilecek 

gün sayısı 300 olarak belirlenmiştir. Ancak genel finans kabulleri gereğince yatırımın geri dönüş 

süresi 306 gün üzerinden hesaplanmıştır. Bu tesis için yatırımın geri dönüş süresi 6,04 yıl, yani 2.175 

gün olarak hesaplanmıştır. 

Tablo 111 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Geri Dönüş Süresi 

2022 İtibariyle Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Yıl) 5,65 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Gün) 2.035 

Yatırım Geri Dönüş Süresi (Yıl): Yatırımın kendini amorti etme süresinin bir göstergesidir. Toplam 

yatırım tutarının vergi sonrası kâr ile amortisman tutarının toplamına bölünmesiyle elde edilir. Genel 

finans kabullerine göre yatırımın geri dönüş süresi 360 gün olarak hesaplanmaktadır. Buna karşın 

hizmet gün sayısı yatırımın konusuna göre değişiklik gösterebilmektedir. Fizibilitede hizmet verilecek 

gün sayısı 300 olarak belirlenmiştir. Ancak genel finans kabulleri gereğince yatırımın geri dönüş 

süresi 306 gün üzerinden hesaplanmıştır. Bu tesis için yatırımın geri dönüş süresi 5,65 yıl, yani 2.034 

gün olarak hesaplanmıştır. 

5. Projenin Diğer Ekonomik Etkileri   

Tablo 112 - Yatırımın Hurda Değeri 

Yıllar Tarihler 
Amortismana Tabi 

Miktar (Euro) 

Amortisman 

Oranı 

Azalan Bakiyeler 

Yöntemine Göre 

Amortisman Tutarı 

(Euro) 

1. Yıl 2022 7.452.400 5% 372.620 

2. Yıl 2023 7.079.780 5% 353.989 

3. Yıl 2024 6.725.791 5% 336.290 

4. Yıl 2025 6.389.501 5% 319.475 

5. Yıl 2026 6.070.026 5% 303.501 

6. Yıl 2027 5.766.525 5% 288.326 

7. Yıl 2028 5.478.199 5% 273.910 

8. Yıl 2029 5.204.289 5% 260.214 

9. Yıl 2030 4.944.074 5% 247.204 

10. Yıl 2031 4.696.871 5% 234.844 

11. Yıl 2032 4.462.027 5% 223.101 

12. Yıl 2033 4.238.926 5% 211.946 

13. Yıl 2034 4.026.980 5% 201.349 
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14. Yıl 2035 3.825.631 5% 191.282 

15. Yıl 2036 3.634.349 5% 181.717 

16. Yıl 2037 3.452.632 5% 172.632 

17. Yıl 2038 3.280.000 5% 164.000 

18. Yıl 2039 3.116.000 5% 155.800 

19. Yıl 2040 2.960.200 5% 148.010 

20. Yıl 2041 2.812.190 5% 140.609 

21. Yıl 2042 2.671.580   2.671.580 

Toplam Tutar 7.452.400 

Tahmini Hurda Değeri (21. Yıl Değerinin 5% Kadarlık Kısmı) 133.579 

iii. SOSYAL ANALİZ  

1. Sosyal Fayda-Maliyet Analizi  

 Tablo 113 - İstihdam Etkisi 

Pozisyon İstihdam Türü Pozisyon Türü Ay Kişi 
2022 İtibariyle 

Adam/Ay Sayısı 

Mühendis Sürekli Beyaz Yaka 12 1 36 

Teknisyen Sürekli Mavi Yaka 12 2 72 

Ofis Elemanı Sürekli Beyaz Yaka 12 8 288 

TOPLAM 11 396 

Yatırım kapsamında toplam 11 personel istihdam edilmesi planlanmaktadır. 2022 itibariyle adam/ay 

sayısı 396 olarak hesaplanmıştır. İstihdam edilen personellerin beyaz ve mavi yaka dağılımları 

tablodaki gibidir. 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 134 / 159 

2. Sosyokültürel Analiz  

Şehirlerin kalkınması yalnızca ekonomik anlamda büyümek ile olmamaktadır. Kalkınma, ekonominin büyümesiyle birlikte eğitim, sanat, spor, sivil toplum 

kuruluşları, katılımcılık gibi sosyal hayat aktivitelerinin de canlanması, bireyler ve cinsiyetler arasındaki eşitsizliklerin giderilmesidir. 

Tablo 114 - 2014-2025 Nüfus ve Ziyaretçi Verileri ve Tahminleri 

AÇIKLAMALAR Birim 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Nüfus Kişi 16.622 16.197 15.831 15.506 15.457 
15.75

7 

16.06

3 
16.374 16.692 17.016 17.346 17.682 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi   -425 -366 -325 -49 300 306 312 318 324 330 337 

Nüfus Artış Oranı %   -2,62% -2,31% -2,10% -0,32% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Tablo 115 - 2026-2034 Nüfus ve Ziyaretçi Verileri ve Tahminleri 

AÇIKLAMALAR Birim 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 

Nüfus Kişi 18.025 18.375 18.731 19.095 19.465 19.843 20.228 20.620 21.020 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi 343 350 356 363 370 378 385 392 400 

Nüfus Artış Oranı % 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Tablo 116 - 2035-2043 Nüfus ve Ziyaretçi Verileri ve Tahminleri 

AÇIKLAMALAR Birim 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Nüfus Kişi 21.428 21.844 22.268 22.700 23.140 23.589 24.046 24.513 24.989 

Nüfus Artış Kişi Sayısı Kişi 408 416 424 432 440 449 458 467 476 

Nüfus Artış Oranı % 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 1,94% 

Euro Enflasyon Oranı % 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 

Nüfus projeksiyonu incelendiğinde 2019 yılına kadar net göç hızının negatif olduğu görülmektedir. Bu yıldan sonra Salda Gölünün bilinirliğinin artmasının 

etkisiyle de net göç hızının pozitif değere döndüğü görülmektedir. Teleferik hattının yatırımının tamamlanmasından sonra ilçenin sosyoekonomik gelişmişlik 

düzeyinin artacağı ve turizm faaliyetlerinin canlanacağı öngörülmektedir. Bu durum yıllar itibariyle nüfusun artmasına ve bölgenin gelişmesine katkı 

sağlayacaktır. 
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Tablo 117 – 2014-2025 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı ve Artış Oranı 

AÇIKLAMALAR Birim 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Salda Gölü 

Ziyaretçi Sayısı 
Kişi     30.000 250.000 500.000 710.000 990.000 1.200.000 1.260.000 1.323.000 1.389.150 1.458.608 

Salda Gölü 

Ziyaretçi Sayısı 

Artış Oranı 

%       733,33% 100,00% 42,00% 39,44% 21,21% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

Tablo 118 - 2026-2034 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı ve Artış Oranı 

AÇIKLAMALAR Birim 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Kişi 1.531.538 1.608.115 1.688.521 1.772.947 1.861.594 1.954.674 2.052.407 2.155.028 2.262.779 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Artış 

Oranı 
% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

Tablo 119 - 2035-2043 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı ve Artış Oranı 

AÇIKLAMALAR Birim 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Kişi 2.375.918 2.494.714 2.619.450 2.750.422 2.887.943 3.032.340 3.183.957 3.343.155 3.510.313 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı Artış 

Oranı 
% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

Salda Gölünün ve Salda Kayak Merkezinin bilinirliğinin artmasına paralel olarak ziyaretçi sayısı yıllar itibariyle artış göstermektedir.  Bu durum bölgedeki 

turizm faaliyetlerinin çeşitlenmesine ve artmasına katkı sağlayacaktır. Bölgenin turizmden elde ettiği gelirin artması bölge halkının yaşam standartlarının 

yükselmesine katkı sağlayacaktır. Bununla birlikte bölge halkının eğitim, sanat, spor, sivil toplum kuruluşları, katılımcılık gibi sosyal hayat aktivitelere daha 

fazla katılım göstermesi beklenmektedir. Dolayısıyla yatırım aynı zamanda bölgenin sosyo kültürel düzeyde de gelişmesine katkı sunacaktır.  
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3. Projenin Diğer Sosyal Etkileri   

Teleferik hattı yatırımı çevreye duyarlı bir yatırım olup karbon salınımını azaltıcı etki yaratacaktır. 

Tablo 120 - 2010-2023 Karbon Etkisi 

  2010 2015 2019 2020 2021 2022 2023 

Türkiye Karbon Salınımı 98.000.000 126.000.000 168.000.000 215.111.111 275.433.275 352.671.177 451.568.385 

Artış Oranı (%) 28,57% 22,22% 33,33% 
    

Ortalama Karbon Salınımı Artış Oranı (2010-

2019) 
28,04% 

      

Motorlu Taşıtlar km Başına Karbon Salınımı (gr) 310 
      

Tablo 121 - Karbon Etkisi 2024-2034 

  2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 

Türkiye 

Karbon 

Salınımı 

(gr) 

578.198.673 740.339.042 947.947.345 1.213.773.849 1.554.144.293 1.989.962.534 2.547.994.356 3.262.511.291 4.177.395.410 5.348.834.335 6.848.772.005 

Tablo 122 - Karbon Etkisi 2035-2043 

  2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Türkiye 

Karbon 

Salınımı 

(gr) 

8.769.327.118 11.228.450.595 14.377.169.545 18.408.862.592 23.571.136.229 30.181.031.574 38.644.495.454 49.481.311.640 63.357.023.369 

Ortalama karbon salınımı 2010-2019 yıllarındaki değişime göre hesaplanmıştır. 

Motorlu taşıtlar km başına 310 gr karbon salınımı gerçekleştirmektedir. Hesaplamalar bu doğrultuda yapılmıştır. 
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Tablo 123 - 2018-2027 Salda Gölünü Ziyaret Eden Araç Sayısı 

Değişken 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Salda Gölünü Ziyaret Eden 

Araç Sayısı 
97.000 137.740 192.060 232.800 244.440 256.662 269.495 282.970 297.118 311.974 

Salda Gölündeki Araçların 

Karbon Salınımı (gr) 
30.070.000 42.699.400 59.538.600 72.168.000 75.776.400 79.565.220 83.543.481 87.720.655 92.106.688 96.712.022 

Salda Gölündeki Araçların 

Karbon Salınımı (Ton) 
30,07 42,70 59,54 72,17 75,78 79,57 83,54 87,72 92,11 96,71 

Tablo 124 - 2028-2036 Salda Gölünü Ziyaret Eden Araç Sayısı 

Değişken 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 

Salda Gölünü Ziyaret 

Eden Araç Sayısı 
327.573 343.952 361.149 379.207 398.167 418.075 438.979 460.928 483.974 

Salda Gölündeki 

Araçların Karbon 

Salınımı (gr) 

101.547.623 106.625.004 111.956.255 117.554.067 123.431.771 129.603.359 136.083.527 142.887.704 150.032.089 

Salda Gölündeki 

Araçların Karbon 

Salınımı (Ton) 

101,55 106,63 111,96 117,55 123,43 129,60 136,08 142,89 150,03 

Tablo 125 - 2037-2043 Salda Gölünü Ziyaret Eden Araç Sayısı 

Değişken 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Salda Gölü'nü Ziyaret Eden Araç Sayısı 508.173 533.582 560.261 588.274 617.688 648.572 681.001 

Salda Gölü'ndeki Araçların Karbon Salınımı (gr) 157.533.693 165.410.378 173.680.897 182.364.942 191.483.189 201.057.348 211.110.216 

Salda Gölü'ndeki Araçların Karbon Salınımı (Ton) 157,53 165,41 173,68 182,36 191,48 201,06 211,11 

2022-2043 Salda Gölünde Azalan Karbon 

Salınımı (Ton) 
2.917,79 

         

2022-2043 Türkiye'deki Karbon Salınımı 

(Ton) 
288.032.920.810 

         

Türkiye'deki Karbon Salınımının 

Azalmasına Etkisi 
0,0000010% 
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Teleferik hattının 2022 itibarıyla işletmeye alınması beklenmektedir. Bu sebeple tabloda 2022-2043 yılları arasında Salda Gölü’ndeki araç kullanımına bağlı 

karbon salınımının toplam miktarı belirlenmiştir. Araç kullanımının bölgede devam etmesi durumunda bu yıllar arasında toplam 2.917,79 ton karbon salınımı 

gerçekleşeceği öngörülmektedir. Bu yılları kapsayan ve Türkiye için yapılan karbon salınımı projeksiyonunda toplam 288.032.920.810 ton karbon salınımı 

gerçekleşeceği öngörülmektedir. Bu iki toplamın oranlanması ile Salda Gölü’ndeki azalan karbon salınımının, Türkiye karbon salınımı üzerindeki etkisi ortaya 

konulmuştur.
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iv. BÖLGESEL ANALİZ  

- Projenin Bölgesel Düzeydeki Doğrudan ve Dolaylı Etkileri  

Tablo 126 - 2014-2025 Varsayımlar 

 Varsayımlar Birim 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Km Başına Yakıt Gideri  Euro 0,05 0,05 0,06 0,06 0,07 0,08 0,08 0,09 0,10 0,10 0,11 0,12 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı Euro 3,02 3,28 3,57 3,88 4,21 4,58 4,95 5,34 5,77 6,23 6,73 7,27 

Salda Gölü ve Salda Kayak Merkezi Arası 

Mesafe 
Km 13 

           

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı Lira 30 
           

Km Başına Yakıt Gideri Lira 0,5 
           

Tablo 127 - 2026-2035 Varsayımlar 

Varsayımlar Birim 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 

Km Başına Yakıt Gideri Euro 0,13 0,14 0,15 0,16 0,18 0,19 0,21 0,22 0,24 0,26 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı Euro 7,85 8,48 9,16 9,89 10,68 11,53 12,46 13,45 14,53 15,69 

Tablo 128 - 2036-2043 Varsayımlar 

Varsayımlar Birim 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Km Başına Yakıt Gideri Euro 0,28 0,31 0,33 0,36 0,38 0,42 0,45 0,48 

Ziyaretçi Başına Tahmini Harcama Tutarı Euro 16,95 18,30 19,77 21,35 23,06 24,90 26,89 29,04 

 

Km Başına Yakıt Gideri hesaplamasında mazot, benzin, dizel ve LPG yakıtların ortalaması alınmıştır. 
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Tablo 129 - Araç Dağılımı 

Araç Dağılımı Otomobil Minibüs Otobüs 

Araç Sayısı 90.000 2.500 4.500 

Araç Başına Kişi Sayısı 3 20 40 

Toplam Kişi Sayısı 270.000 50.000 180.000 

Tüm Ziyaretçi Sayısı 500.000     

Araç Dağılımı (%) 54,00% 10,00% 36,00% 

Tablo 130 - 2018-2026 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Otomobil 270.000 383.400 534.600 648.000 680.400 714.420 750.141 787.648 827.030 

Minibüs 50.000 71.000 99.000 120.000 126.000 132.300 138.915 145.861 153.154 

Otobüs 180.000 255.600 356.400 432.000 453.600 476.280 500.094 525.099 551.354 

TOPLAM 500.000 710.000 990.000 1.200.000 1.260.000 1.323.000 1.389.150 1.458.608 1.531.538 

Tablo 131 - 2027-2034 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 

Otomobil 868.382 911.801 957.391 1.005.261 1.055.524 1.108.300 1.163.715 1.221.901 

Minibüs 160.811 168.852 177.295 186.159 195.467 205.241 215.503 226.278 

Otobüs 578.921 607.867 638.261 670.174 703.682 738.867 775.810 814.600 

TOPLAM 1.608.115 1.688.521 1.772.947 1.861.594 1.954.674 2.052.407 2.155.028 2.262.779 

Tablo 132 - 2035-2043 Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 

Salda Gölü Ziyaretçi Sayısı 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Otomobil 1.282.996 1.347.145 1.414.503 1.485.228 1.559.489 1.637.464 1.719.337 1.805.304 1.895.569 

Minibüs 237.592 249.471 261.945 275.042 288.794 303.234 318.396 334.316 351.031 

Otobüs 855.330 898.097 943.002 990.152 1.039.660 1.091.642 1.146.225 1.203.536 1.263.713 

TOPLAM 2.375.918 2.494.714 2.619.450 2.750.422 2.887.943 3.032.340 3.183.957 3.343.155 3.510.313 
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Tablo 133 - 2018-2026 Tahmini Yıllık Araç Sayısı 

Tahmini Yıllık Araç Sayısı 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Otomobil 90.000 127.800 178.200 216.000 226.800 238.140 250.047 262.549 275.677 

Minibüs 2.500 3.550 4.950 6.000 6.300 6.615 6.946 7.293 7.658 

Otobüs 4.500 6.390 8.910 10.800 11.340 11.907 12.502 13.127 13.784 

TOPLAM 97.000 137.740 192.060 232.800 244.440 256.662 269.495 282.970 297.118 

Tablo 134 - 2027-2034 Tahmini Yıllık Araç Sayısı 

Tahmini Yıllık Araç Sayısı 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 

Otomobil 289.461 303.934 319.130 335.087 351.841 369.433 387.905 407.300 

Minibüs 8.041 8.443 8.865 9.308 9.773 10.262 10.775 11.314 

Otobüs 14.473 15.197 15.957 16.754 17.592 18.472 19.395 20.365 

TOPLAM 311.974 327.573 343.952 361.149 379.207 398.167 418.075 438.979 

Tablo 135 - 2035-2043 Tahmini Yıllık Araç Sayısı 

Tahmini Yıllık Araç Sayısı 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Otomobil 427.665 449.048 471.501 495.076 519.830 545.821 573.112 601.768 631.856 

Minibüs 11.880 12.474 13.097 13.752 14.440 15.162 15.920 16.716 17.552 

Otobüs 21.383 22.452 23.575 24.754 25.991 27.291 28.656 30.088 31.593 

TOPLAM 460.928 483.974 508.173 533.582 560.261 588.274 617.688 648.572 681.001 
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Tablo 136 - 2022-2028 Araç Başına Tahmini Kilometre Tasarrufu 

Araç Başına Tahmini Kilometre 

Tasarrufu  

Sefer 

Başına 

Tahmini 

km 

Tasarrufu 

Teleferik 

Kullanım 

Yüzdesi 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Otomobil 26 50% 2.948.400 3.095.820 3.250.611 3.413.142 3.583.799 3.762.989 3.951.138 

Minibüs 26 50% 81.900 85.995 90.295 94.809 99.550 104.527 109.754 

Otobüs 26 50% 147.420 154.791 162.531 170.657 179.190 188.149 197.557 

Tasarruf Edilen Toplam KM 3.177.720 3.336.606 3.503.436 3.678.608 3.862.539 4.055.665 4.258.449 

Km Başına Tahmini Yakıt Tasarrufu (Euro) 0,10 0,10 0,11 0,12 0,13 0,14 0,15 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 305.573,44 346.520,28 392.953,99 445.609,83 505.321,55 573.034,63 649.821,27 

Tablo 137 - 2029-2036 Araç Başına Tahmini Kilometre Tasarrufu 

Araç Başına Tahmini Kilometre 

Tasarrufu  
2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 

Otomobil 4.148.695 4.356.130 4.573.936 4.802.633 5.042.765 5.294.903 5.559.648 5.837.630 

Minibüs 115.242 121.004 127.054 133.406 140.077 147.081 154.435 162.156 

Otobüs 207.435 217.806 228.697 240.132 252.138 264.745 277.982 291.882 

Tasarruf Edilen Toplam km 4.471.371 4.694.940 4.929.687 5.176.171 5.434.980 5.706.729 5.992.065 6.291.668 

Km Başına Tahmini Yakıt Tasarrufu 

(Euro) 
0,16 0,18 0,19 0,21 0,22 0,24 0,26 0,28 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 736.897,33 835.641,57 947.617,54 1.074.598,29 1.218.594,46 1.381.886,11 1.567.058,85 1.777.044,74 

Tablo 138 - 2037-2043 Araç Başına Tahmini Kilometre Tasarrufu 

Araç Başına Tahmini Kilometre Tasarrufu  2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 

Otomobil 6.129.512 6.435.987 6.757.787 7.095.676 7.450.460 7.822.983 8.214.132 

Minibüs 170.264 178.777 187.716 197.102 206.957 217.305 228.170 

Otobüs 306.476 321.799 337.889 354.784 372.523 391.149 410.707 
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Tasarruf Edilen Toplam km 6.606.252 6.936.564 7.283.392 7.647.562 8.029.940 8.431.437 8.853.009 

Km Başına Tahmini Yakıt Tasarrufu (Euro) 0,31 0,33 0,36 0,38 0,42 0,45 0,48 

Toplam Yakıt Tasarrufu (Euro) 2.015.168,73 2.285.201,35 2.591.418,33 2.938.668,38 3.332.449,94 3.778.998,24 4.285.384,00 

Km başına yakıt gideri 2019 yılı itibariyle 0,08 Euro hesaplanmıştır. Yıllara göre değişim oranı %8'dir. 

Tablo 139 - Karayolu Bakım Maliyeti 

Yıl 

Otomobillerin 

Yıllık Araç 

km 

Otomobiller 

İçin 1000 

Araç/Km. 

Başına Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Otomobiller 

İçin 

Toplam Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Minibüslerin 

Yıllık Araç 

km 

Minibüsler 

İçin 1000 

Araç-Km 

Başına Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Minibüsler 

İçin 

Toplam 

Yol Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Otobüslerin 

Yıllık Araç 

km 

Otobüsler 

İçin 1000 

Araç/Km. 

Başına 

Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Otobüsler 

İçin 

Toplam 

Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

Tüm 

Araçlar 

İçin 

Toplam 

Yol 

Bakım 

Maliyeti 

(Euro) 

2022 2.948.400 20 58.968 81.900 40 3.276 147.420 60 8.845 71.089 

2023 3.095.820 20 61.916 85.995 40 3.440 154.791 60 9.287 74.644 

2024 3.250.611 20 65.012 90.295 40 3.612 162.531 60 9.752 78.376 

2025 3.413.142 20 68.263 94.809 40 3.792 170.657 60 10.239 82.295 

2026 3.583.799 20 71.676 99.550 40 3.982 179.190 60 10.751 86.409 

2027 3.762.989 20 75.260 104.527 40 4.181 188.149 60 11.289 90.730 

2028 3.951.138 20 79.023 109.754 40 4.390 197.557 60 11.853 95.266 

2029 4.148.695 20 82.974 115.242 40 4.610 207.435 60 12.446 100.030 

2030 4.356.130 20 87.123 121.004 40 4.840 217.806 60 13.068 105.031 

2031 4.573.936 20 91.479 127.054 40 5.082 228.697 60 13.722 110.283 

2032 4.802.633 20 96.053 133.406 40 5.336 240.132 60 14.408 115.797 

2033 5.042.765 20 100.855 140.077 40 5.603 252.138 60 15.128 121.587 

2034 5.294.903 20 105.898 147.081 40 5.883 264.745 60 15.885 127.666 

2035 5.559.648 20 111.193 154.435 40 6.177 277.982 60 16.679 134.049 
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2036 5.837.630 20 116.753 162.156 40 6.486 291.882 60 17.513 140.752 

2037 6.129.512 20 122.590 170.264 40 6.811 306.476 60 18.389 147.789 

2038 6.435.987 20 128.720 178.777 40 7.151 321.799 60 19.308 155.179 

2039 6.757.787 20 135.156 187.716 40 7.509 337.889 60 20.273 162.938 

2040 7.095.676 20 141.914 197.102 40 7.884 354.784 60 21.287 171.085 

2041 7.450.460 20 149.009 206.957 40 8.278 372.523 60 22.351 179.639 

2042 7.822.983 20 156.460 217.305 40 8.692 391.149 60 23.469 188.621 

2043 8.214.132 20 164.283 228.170 40 9.127 410.707 60 24.642 198.052 

Karayolu Yol Bakım Maliyet Toplamı       2.737.305 

Teleferik yatırımları araç trafiğini azaltacağı için yol bakım maliyetlerinde bir tasarrufa neden olmaktadır. Genel karayolları kabullerine göre yol bakım 

maliyeti her 1.000 Araç/Km için otomobillerde 20,00 Euro, minibüslerde 40,00 Euro ve otobüslerde 60,00 Euro olarak hesaplanmıştır. 

Tablo 140 - Karayolu Kaza Maliyeti Azalma Hesaplaması 

Yıl 
Otomobillerin Yıllık 

Araç km 

Minibüslerin Yıllık Araç 

km 

Otobüslerin Yıllık 

Araç km 

Tüm Araçların Yıllık 

Toplam Araç-km 

Otomobil ve Minibüslerden Yıllık 

Toplam Kaza Maliyeti Tasarrufu 

(Euro) 

2022 2.948.400 81.900 147.420 3.177.720 11.122 

2023 3.095.820 85.995 154.791 3.336.606 11.678 

2024 3.250.611 90.295 162.531 3.503.436 12.262 

2025 3.413.142 94.809 170.657 3.678.608 12.875 

2026 3.583.799 99.550 179.190 3.862.539 13.519 

2027 3.762.989 104.527 188.149 4.055.665 14.195 

2028 3.951.138 109.754 197.557 4.258.449 14.905 

2029 4.148.695 115.242 207.435 4.471.371 15.650 

2030 4.356.130 121.004 217.806 4.694.940 16.432 

2031 4.573.936 127.054 228.697 4.929.687 17.254 

2032 4.802.633 133.406 240.132 5.176.171 18.117 
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2033 5.042.765 140.077 252.138 5.434.980 19.022 

2034 5.294.903 147.081 264.745 5.706.729 19.974 

2035 5.559.648 154.435 277.982 5.992.065 20.972 

2036 5.837.630 162.156 291.882 6.291.668 22.021 

2037 6.129.512 170.264 306.476 6.606.252 23.122 

2038 6.435.987 178.777 321.799 6.936.564 24.278 

2039 6.757.787 187.716 337.889 7.283.392 25.492 

2040 7.095.676 197.102 354.784 7.647.562 26.766 

2041 7.450.460 206.957 372.523 8.029.940 28.105 

2042 7.822.983 217.305 391.149 8.431.437 29.510 

2043 8.214.132 228.170 410.707 8.853.009 30.986 

Toplam 428.256 

Trafik kazalarının ekonomik maliyetinin hesaplanması son derece zordur. Şehir yollarındaki kazaların toplam trafik kazaları içindeki payı rapor edilmemiştir. 

Trafik kazaları ile ilgili mevcut maliyet verileri göstermektedir ki malzeme zayiatı genel olarak tahminlerin altındadır. Kazalardaki sakatlıklar ve ölümlerin 

neden olduğu ekonomik kayıplar ise yok farz edilmektedir. Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan kaza istatistikleri esas alınarak, 1.000 araç-km 

başına kaza maliyeti 3,50 Euro olarak hesaplanmıştır. 
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v. DUYARLILIK ANALİZİ  

Duyarlılık analizinde göstergelerdeki değişikliklerin optimal çözüm üzerindeki etkileri ortaya konulmaktadır. Duyarlılık analizinde herhangi bir göstergedeki 

değişimin optimal çözüme etkisi diğer tüm göstergelerin değerleri sabit tutularak incelenmektedir. Duyarlılık analizi, göstergelerde yapılan değişikliklerin 

etkisini, etkinin yönünü ve değişim aralığını belirlemede kullanılmaktadır. Aşağıda yer alan tablolarda teleferik hattının indirgeme oranına ve fiyata göre 

duyarlılık analizi yer almaktadır. İndirgeme oranının %4, fiyat duyarlılık analizinde ise fiyatın %10 azaltıldığı senaryo için duyarlılık analizi hesaplanmıştır. 

Tablo 141 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Duyarlılık Analizi 

Yıllar Tarih 

Yıllara Göre 

İndirgeme 

Oranları 

İndirgenmiş 

Gelirler (Euro) 

İndirgenmiş 

Giderler 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Gelir Gider 

Farkı (Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

1. Yıl 2020 4,00% 0 2.540.156 -2.540.156 0 -2.540.156 -2.540.156 

2. Yıl 2021 4,16% 0 5.184.589 -5.184.589 0 -5.184.589 -7.724.745 

3. Yıl 2022 4,33% 1.722.125 446.790 1.275.335 356.499 1.631.834 -6.092.911 

4. Yıl 2023 4,50% 1.804.960 386.123 1.418.838 355.854 1.774.692 -4.318.219 

5. Yıl 2024 4,68% 1.891.637 326.180 1.565.457 355.183 1.920.640 -2.397.579 

6. Yıl 2025 4,87% 1.982.318 265.707 1.716.611 354.486 2.071.097 -326.482 

7. Yıl 2026 5,06% 2.077.175 205.991 1.871.184 353.761 2.224.944 1.898.463 

8. Yıl 2027 5,26% 2.176.383 161.881 2.014.502 353.006 2.367.508 4.265.971 

9. Yıl 2028 5,47% 2.280.123 164.228 2.115.895 352.222 2.468.117 6.734.088 

10. Yıl 2029 5,69% 2.388.583 166.683 2.221.900 351.406 2.573.306 9.307.394 

11. Yıl 2030 5,92% 2.501.956 218.925 2.283.031 350.557 2.633.588 11.940.982 

12. Yıl 2031 6,16% 2.620.440 221.485 2.398.956 349.675 2.748.630 14.689.612 

13. Yıl 2032 6,40% 2.744.241 224.162 2.520.079 348.757 2.868.836 17.558.448 

14. Yıl 2033 6,66% 2.873.566 226.960 2.646.607 347.802 2.994.409 20.552.857 

15. Yıl 2034 6,93% 3.008.633 229.884 2.778.749 346.810 3.125.559 23.678.416 

16. Yıl 2035 7,20% 3.149.660 232.939 2.916.722 345.777 3.262.499 26.940.915 
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17. Yıl 2036 7,49% 3.296.874 236.129 3.060.744 344.704 3.405.448 30.346.363 

18. Yıl 2037 7,79% 3.450.503 239.461 3.211.042 343.587 3.554.629 33.900.992 

19. Yıl 2038 8,10% 3.610.783 242.938 3.367.844 342.426 3.710.270 37.611.262 

20. Yıl 2039 8,43% 3.777.950 246.567 3.531.383 341.218 3.872.601 41.483.863 

21. Yıl 2040 8,76% 3.952.244 321.515 3.630.729 339.962 3.970.691 45.454.554 

22. Yıl 2041 9,12% 4.133.910 325.187 3.808.723 338.655 4.147.378 49.601.933 

23. Yıl 2042 9,48% 4.323.193 329.015 3.994.177 0 3.994.177 53.596.110 

24. Yıl 2043 9,86% 4.520.337 333.004 4.187.333 0 4.187.333 57.783.443 

Toplam 64.287.595 13.476.498 50.811.097 6.972.347 57.783.443   

Fizibilitede net bugünkü değer analizi 7% indirgeme oranıyla hesaplanırken duyarlılık analizi için indirgeme oranı 4% olarak hesaplanmıştır. Bu sayede 

yatırımın indirgeme oranına duyarlılığının analiz edilmesi amaçlanmıştır. 

Tablo 142 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Analizi %4 İndirgeme Oranıyla Hesaplanması 

5 Yıllık Net Bugünkü Değer -2.397.579 Euro 

10 Yıllık Net Bugünkü Değer 9.307.394 Euro 

15 Yıllık Net Bugünkü Değer 23.678.416 Euro 

Tablo 143 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Duyarlılık Analizi 

Yıllar Tarih 

Yıllara Göre 

İndirgeme 

Oranları 

İndirgenmiş 

Gelirler (Euro) 

İndirgenmiş 

Giderler 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Gelir Gider 

Farkı (Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

1. Yıl 2020 4,00% 0 2.540.156 -2.540.156 0 -2.540.156 -2.540.156 

2. Yıl 2021 4,16% 0 5.184.589 -5.184.589 0 -5.184.589 -7.724.745 

3. Yıl 2022 4,33% 1.722.125 446.790 1.275.335 356.499 1.631.834 -6.092.911 

4. Yıl 2023 4,50% 1.804.960 386.123 1.418.838 355.854 1.774.692 -4.318.219 

5. Yıl 2024 4,68% 1.891.637 326.180 1.565.457 355.183 1.920.640 -2.397.579 

6. Yıl 2025 4,87% 1.982.318 265.707 1.716.611 354.486 2.071.097 -326.482 
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7. Yıl 2026 5,06% 2.077.175 205.991 1.871.184 353.761 2.224.944 1.898.463 

8. Yıl 2027 5,26% 2.176.383 161.881 2.014.502 353.006 2.367.508 4.265.971 

9. Yıl 2028 5,47% 2.280.123 164.228 2.115.895 352.222 2.468.117 6.734.088 

10. Yıl 2029 5,69% 2.388.583 166.683 2.221.900 351.406 2.573.306 9.307.394 

11. Yıl 2030 5,92% 2.501.956 218.925 2.283.031 350.557 2.633.588 11.940.982 

12. Yıl 2031 6,16% 2.620.440 221.485 2.398.956 349.675 2.748.630 14.689.612 

13. Yıl 2032 6,40% 2.744.241 224.162 2.520.079 348.757 2.868.836 17.558.448 

14. Yıl 2033 6,66% 2.873.566 226.960 2.646.607 347.802 2.994.409 20.552.857 

15. Yıl 2034 6,93% 3.008.633 229.884 2.778.749 346.810 3.125.559 23.678.416 

16. Yıl 2035 7,20% 3.149.660 232.939 2.916.722 345.777 3.262.499 26.940.915 

17. Yıl 2036 7,49% 3.296.874 236.129 3.060.744 344.704 3.405.448 30.346.363 

18. Yıl 2037 7,79% 3.450.503 239.461 3.211.042 343.587 3.554.629 33.900.992 

19. Yıl 2038 8,10% 3.610.783 242.938 3.367.844 342.426 3.710.270 37.611.262 

20. Yıl 2039 8,43% 3.777.950 246.567 3.531.383 341.218 3.872.601 41.483.863 

21. Yıl 2040 8,76% 3.952.244 321.515 3.630.729 339.962 3.970.691 45.454.554 

22. Yıl 2041 9,12% 4.133.910 325.187 3.808.723 338.655 4.147.378 49.601.933 

23. Yıl 2042 9,48% 4.323.193 329.015 3.994.177 0 3.994.177 53.596.110 

24. Yıl 2043 9,86% 4.520.337 333.004 4.187.333 0 4.187.333 57.783.443 

Toplam 64.287.595 13.476.498 50.811.097 6.972.347 57.783.443   

Fizibilitede net bugünkü değer analizi 7% indirgeme oranıyla hesaplanırken duyarlılık analizi için indirgeme oranı 4% olarak hesaplanmıştır. Bu sayede 

yatırımın indirgeme oranına duyarlılığının analiz edilmesi amaçlanmıştır. 

Tablo 144 – Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Net Bugünkü Değer Analizi %4 İndirgeme Oranıyla Hesaplanması 

5 Yıllık Net Bugünkü Değer -1.636.752 Euro 

10 Yıllık Net Bugünkü Değer 8.425.603 Euro 

15 Yıllık Net Bugünkü Değer 20.837.650 Euro 
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Tablo 145 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiyat Duyarlılık Analizi 

Yıllar Tarih 

Fiyat 10% 

Azaldığında 

Satış Gelirleri 

(Euro) 

Giderler 

Sabit 

Kaldığında 

(Euro) 

Fiyat 10% Azalıp 

Gider Sabit 

Kaldığında Net 

Kar (Euro) 

Yıllara Göre 

İndirgeme 

Oranları 

İndirgenmiş 

Net Kar 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Net Nakit 

Akım (Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

1. Yıl 2020 0 2.685.208 -2.685.208 7,00% -2.497.244 0 -2.497.244 -2.497.244 

2. Yıl 2021 0 5.370.417 -5.370.417 7,49% -4.968.173 0 -4.968.173 -7.465.417 

3. Yıl 2022 1.620.000 161.863 1.458.137 8,01% 1.341.278 342.757 1.684.035 -5.781.382 

4. Yıl 2023 1.701.000 324.614 1.376.386 8,58% 1.258.357 340.667 1.599.023 -4.182.358 

5. Yıl 2024 1.786.050 466.994 1.319.056 9,18% 1.198.025 338.430 1.536.455 -2.645.903 

6. Yıl 2025 1.875.353 404.315 1.471.038 9,82% 1.326.613 336.037 1.662.650 -983.253 

7. Yıl 2026 1.969.120 342.193 1.626.928 10,51% 1.456.017 333.476 1.789.493 806.240 

8. Yıl 2027 2.067.576 279.299 1.788.277 11,24% 1.587.266 330.736 1.918.002 2.724.242 

9. Yıl 2028 2.170.955 216.973 1.953.982 12,03% 1.718.971 327.804 2.046.775 4.771.016 

10. Yıl 2029 2.279.503 170.875 2.108.627 12,87% 1.837.264 324.667 2.161.930 6.932.947 

11. Yıl 2030 2.393.478 173.739 2.219.739 13,77% 1.914.079 321.310 2.235.389 9.168.336 

12. Yıl 2031 2.513.152 176.746 2.336.406 14,73% 1.992.161 317.718 2.309.879 11.478.215 

13. Yıl 2032 2.638.809 232.703 2.406.106 15,77% 2.026.775 313.875 2.340.650 13.818.865 

14. Yıl 2033 2.770.750 236.018 2.534.731 16,87% 2.107.150 309.763 2.416.913 16.235.778 

15. Yıl 2034 2.909.287 239.499 2.669.788 18,05% 2.187.898 305.363 2.493.261 18.729.039 

16. Yıl 2035 3.054.752 243.154 2.811.597 19,31% 2.268.587 300.655 2.569.242 21.298.281 

17. Yıl 2036 3.207.489 246.992 2.960.497 20,67% 2.348.706 295.618 2.644.324 23.942.605 

18. Yıl 2037 3.367.864 251.022 3.116.842 22,11% 2.427.655 290.227 2.717.882 26.660.487 

19. Yıl 2038 3.536.257 255.253 3.281.004 23,66% 2.504.734 284.460 2.789.194 29.449.681 

20. Yıl 2039 3.713.070 259.695 3.453.374 25,32% 2.579.129 278.289 2.857.417 32.307.098 

21. Yıl 2040 3.898.723 264.360 3.634.363 27,09% 2.649.894 271.685 2.921.580 35.228.678 

22. Yıl 2041 4.093.659 269.258 3.824.401 28,98% 2.715.939 264.620 2.980.559 38.209.237 
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23. Yıl 2042 4.298.342 352.401 3.945.941 31,01% 2.722.194 0 2.722.194 40.931.431 

24. Yıl 2043 4.513.259 357.801 4.155.458 33,18% 2.776.523 0 2.776.523 43.707.954 

Toplam 62.378.447 5.925.769 56.452.678   37.479.798   43.707.954   

Tablo 146 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Fiyat Duyarlılık Analizi 

Yıllar Tarih 

Fiyat 10% 

Azaldığında 

Satış Gelirleri 

(Euro) 

Giderler 

Sabit 

Kaldığında 

(Euro) 

Fiyat 10% Azalıp 

Gider Sabit 

Kaldığında Net 

Kar (Euro) 

Yıllara Göre 

İndirgeme 

Oranları 

İndirgenmiş 

Net Kar 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Amortisman 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Net Nakit 

Akım 

(Euro) 

İndirgenmiş 

Kümülatif Net 

Nakit Akım 

(Euro) 

1. Yıl 2020 0 2.119.366 -2.119.366 7,00% -1.971.010 0 -1.971.010 -1.971.010 

2. Yıl 2021 0 4.238.732 -4.238.732 7,49% -3.921.251 0 -3.921.251 -5.892.261 

3. Yıl 2022 1.417.500 163.763 1.253.737 8,01% 1.153.259 264.615 1.417.874 -4.474.387 

4. Yıl 2023 1.488.375 328.425 1.159.950 8,58% 1.060.481 263.001 1.323.482 -3.150.905 

5. Yıl 2024 1.562.794 450.043 1.112.751 9,18% 1.010.650 261.275 1.271.924 -1.878.980 

6. Yıl 2025 1.640.933 385.574 1.255.360 9,82% 1.132.110 259.427 1.391.537 -487.443 

7. Yıl 2026 1.722.980 321.614 1.401.366 10,51% 1.254.151 257.450 1.511.601 1.024.158 

8. Yıl 2027 1.809.129 256.819 1.552.310 11,24% 1.377.823 255.335 1.633.157 2.657.315 

9. Yıl 2028 1.899.586 192.541 1.707.045 12,03% 1.501.733 253.071 1.754.804 4.412.119 

10. Yıl 2029 1.994.565 144.619 1.849.945 12,87% 1.611.872 250.649 1.862.521 6.274.641 

11. Yıl 2030 2.094.293 146.170 1.948.123 13,77% 1.679.865 248.058 1.927.923 8.202.563 

12. Yıl 2031 2.199.008 147.799 2.051.209 14,73% 1.748.985 245.285 1.994.269 10.196.833 

13. Yıl 2032 2.308.958 202.309 2.106.649 15,77% 1.774.529 242.318 2.016.847 12.213.679 

14. Yıl 2033 2.424.406 204.104 2.220.302 16,87% 1.845.761 239.143 2.084.904 14.298.584 

15. Yıl 2034 2.545.626 205.989 2.339.637 18,05% 1.917.339 235.746 2.153.085 16.451.668 

16. Yıl 2035 2.672.908 207.969 2.464.939 19,31% 1.988.880 232.112 2.220.991 18.672.660 

17. Yıl 2036 2.806.553 210.047 2.596.506 20,67% 2.059.934 228.223 2.288.157 20.960.816 

18. Yıl 2037 2.946.881 212.230 2.734.651 22,11% 2.129.973 224.061 2.354.034 23.314.850 



   

Bu çalışma, PROGEM Danışmanlık tarafından Yeşilova Köylere Hizmet Götürme Birliği adına hazırlanmıştır. © 2019 

Sayfa 151 / 159 

19. Yıl 2038 3.094.225 214.521 2.879.703 23,66% 2.198.379 219.609 2.417.988 25.732.838 

20. Yıl 2039 3.248.936 216.927 3.032.009 25,32% 2.264.435 214.844 2.479.279 28.212.117 

21. Yıl 2040 3.411.383 219.454 3.191.929 27,09% 2.327.306 209.747 2.537.053 30.749.170 

22. Yıl 2041 3.581.952 222.106 3.359.846 28,98% 2.386.030 204.292 2.590.322 33.339.492 

23. Yıl 2042 3.761.049 302.892 3.458.158 31,01% 2.385.686 0 2.385.686 35.725.178 

24. Yıl 2043 3.949.102 305.816 3.643.286 33,18% 2.434.308 0 2.434.308 38.159.486 

Toplam 54.581.141 5.261.732 49.319.409   33.351.226   38.159.486   

Tablo 147 - Salda Mahallesi-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Duyarlılık Analizi Özet Tablo 

2022 Yılı İtibariyle Duyarlılık Analizi 

Fiyat Sabit NBD 

İndirgeme Oranı 

%7 İken (Mevcut 

Durum) 

Diğer Koşullar 

Sabitken NBD 

İndirgeme Oranı 

4% Olursa 

%7 İndirgeme Oranıyla 

Satış Fiyatı 10% 

Azalırsa 

Değerlendirme 

Yatırımın Karlılığı 16,55% 20,26% 18,10% 

İndirgeme oranının %4 olarak 

hesaplandığı senaryo en 

yüksek yatırım karlılığı 

sonucunu vermektedir. 

Sermayenin Karlılığı 110,32% 135,05% 120,67% 

Sermayenin karlılığının en 

yüksek sonuca ulaştığı analiz 

indirgeme oranının %4 olduğu 

senaryodur. 

NBD'ye Göre Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

(Yıl) 
4,87 4,73 4,43 

NBD'ye göre yatırımın en kısa 

sürede döndüğü duyarlılık, 

diğer koşullar sabitken ve 

indirgeme oranı %7 iken satış 

fiyatının %10 azaldığı 

senaryodur. 
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15 Yıllık NBD 21.091.453 Euro 23.678.416 Euro 18.729.039 Euro 

15 yıllık NBD değerinin en 

yüksek seviyeye ulaştığı 

senaryo %4 indirgeme oranı 

senaryosudur. 

 

Tablo 148 - Köpek Çayı Mevki-Salda Kayak Merkezi Güzergâhı İçin Yatırımın Duyarlılık Analizi Özet Tablo 

2022 Yılı İtibariyle Duyarlılık Analizi 

Fiyat Sabit NBD 

İndirgeme Oranı 

%7 İken (Mevcut 

Durum) 

Diğer Koşullar 

Sabitken NBD 

İndirgeme Oranı 

4% Olursa 

%7 İndirgeme Oranıyla 

Satış Fiyatı 10% 

Azalırsa 

Değerlendirme 

Yatırımın Karlılığı 17,69% 21,26% 19,72% 

İndirgeme oranının %4 olarak 

hesaplandığı senaryo en yüksek 

yatırım karlılığı sonucunu 

vermektedir. 

Sermayenin Karlılığı 117,96% 141,71% 131,46% 

Sermayenin karlılığının en 

yüksek sonuca ulaştığı analiz 

indirgeme oranının %4 olduğu 

senaryodur. 

NBD'ye Göre Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

(Yıl) 
4,66 4,51 4,16 

NBD'ye göre yatırımın en kısa 

sürede döndüğü duyarlılık, 

diğer koşullar sabitken ve 

indirgeme oranı %7 iken satış 

fiyatının %10 azaldığı 

senaryodur. 
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15 Yıllık NBD 18.583.329 Euro 20.837.650 Euro  16.451.668 Euro 

15 yıllık NBD değerinin en 

yüksek seviyeye ulaştığı 

senaryo %4 indirgeme oranı 

senaryosudur. 
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vi. RİSK ANALİZİ  

Yeşilova ilçesinde kurulumu planlanan teleferik sisteminin amaçları arasında Salda Gölüne ve Salda 

Kayak Merkezine ulaşımı kolaylaştırmak yer almaktadır. Ayrıca bölgeyi ziyaret eden turist sayısını 

artırmak teleferik sisteminin amaçlarındandır. Temel amacı turizmi canlandırmak olan teleferik sistemi 

çeşitli risklere sahiptir.  

İlçede kurulumu planlanan teleferik hattının sahip olduğu riskler arasında bölgeye az sayıda turist 

gelmesi yer almaktadır. Bölge yerli ve yabancı turistlere hitap eden doğal özelliklere sahiptir. Ancak 

yabancı turistlerin Türkiye’yi veya bölgeyi tercih etmemesi ve yerli turistlerin bölgeyi tercih etmemesi 

veya ekonomik kaygılar sebebiyle turistik faaliyetlerde bulunmaması bölgede turizmin beklenen 

düzeyde canlanmasına engel olacaktır. Ayrıca bu durum teleferik hattının kullanımının da az olmasına 

neden olacaktır. Bu doğrultuda teleferik yatırımının sahip olduğu temel risk faktörü teleferiğe olan 

talebin beklenenden az olmasıdır. Hesaplamalarda talep tahminleri bölgenin özellikleri dikkate 

alınarak optimize edilmiş olmasına rağmen, genel ekonomik konjonktürdeki değişime ve tanıtım ve 

pazarlamanın iyi yapılamamasına bağlı olarak talepte azalma olması halinde yatırımın geri dönüşü 

beklenenden az sürede gerçekleşecektir. Ayrıca yatırımın geri dönüşü, yatırımın NBD yatırım tutarının 

altında gerçekleşecektir. Yatırımın riskinin azaltılması için tesisin tanıtım ve pazarlaması için bu 

konuda uzman personelin istihdam edilmesi ve tesis doluluk oranının beklenen seviyenin üstünde 

kalması için gereken çalışmaların yapılması tavsiye edilmektedir. 

Yeşilova ilçesinde kurulumu planlanan teleferik hattının finansmanı kredi ile sağlanacaktır. Fizibilite 

hesaplamalarında %6 olarak hesaplanan kredi faizi ekonomik konjonktürlere bağlı olarak 

değişebilmektedir. Bu doğrultuda teleferik yatırımı için alınan kredinin faiz oranının %6’dan yüksek 

olması yatırımın riskleri arasında yer almaktadır. Öte yandan fizibilitede kullanılan hesaplamalarda 

döviz kullanılmış olup kur değişimleri yatırımın riskleri arasında yer almamaktadır.  
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17. EKLER 

EK 1 – ÇED Görüş Raporu 

EK 2 – Zemin Etüdü Raporu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ali ZEREN
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü V.

 

YEŞİLOVA KAYMAKAMLIĞI KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
(İnönü Cad. Hükümet Konağı Yeşilova/BURDUR)

 
İlgi : 05/09/2019 tarihli ve 30261556-93 sayılı yazınız.

 
Burdur İli, Yeşilova İlçesi, Salda Gölü- Salda Kayak Merkezi (1. Bölge), Köpek Çayı

-Salda Kayak Merkezi (2.bölge) Mevkii'nde Yeşilova Kaymakamlığı Köylere Hizmet
Götürme Birliği Başkanlığı tarafından yapılması planlanan Yeşilova/ Salda Teleferik Projesi
25/11/2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED
Yönetmeliği Listelerinde yer almadığından kapsam dışı olarak değerlendirilmiştir.

Ancak, planlanan yatırım ile ilgili olarak, 5491 sayılı kanunla değişik 2872 sayılı Çevre
Kanunu ile bu Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulması ve
diğer mer'i mevzuat çerçevesinde öngörülen gerekli izinlerin alınması, ekolojik dengenin
bozulmamasına, çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi
gerekmektedir.

Ayrıca, Salda Gölü ve çevresi 14/03/2019 tarihli ve 824 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı
ile Özel Çevre Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan edildiğinden dolayı Bakanlığımıza ait
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünden uygun görüş alınması gerekmektedir.

Gereğini arz ederim.
 

 

T.C.
BURDUR VALİLİĞİ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı :85339437-220.03-E.10226 28.10.2019
Konu :Yeşilova/ Salda Teleferik Projesi

Atatürk Mah. Bülent Ecevit Blv. No:55 Merkez / BURDUR 15100 Çed ve Çevre İzinleri
Şube Müdürlüğü
http://www.csb.gov.tr/iller/burdur/   -  kep: burdurcevresehircilik@hs01.kep.tr
Tel:0 248 242 80 66 Faks: 0 248 242 80 53

Bilgi için:Zeliha İlkay ÇİFCİ
Mühendis

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
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